
O r i g i n a l e  
 

 

COMUNE DI BRANDIZZO  
C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O   

 
 

 

V E R B A L E  D I  D E L I B E R A Z I O N E  

DELLA GIUNTA COMUNALE N. 66 DEL 05/04/2023 
  

 

 

OGGETTO: 

Approvazione del Piano esecutivo di gestione - PEG per il triennio 

2023/2025 - Parte finanziaria.                
 

   

 

L’anno duemilaventitre addì cinque del mese di aprile alle ore tredici e minuti trenta, 

regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale, quale sono membri i Signori: 
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. BODONI Paolo - Sindaco  Sì 

2. BARBERA Alessandro - Vice Sindaco  Sì 

3. DASSETTO Walter - Assessore  Sì 

4. PAGLIERO Irma - Assessore  Sì 

5. ROLANDO Valeria - Assessore  Sì 

Totale Presenti: 5 

Totale Assenti: 0 

  

 

Assiste all’adunanza il Segretario Comunale VITERBO Dott. Eugenio. 

 
 

 

Il Presidente Signor BODONI Paolo constatata legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 

  

 

 



SETTORE Finanziario e Tributi 

 

OGGETTO: Approvazione del Piano esecutivo di gestione - PEG per il triennio 2023/2025 - Parte 

finanziaria.  

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Vista la proposta n. 267 del 04/04/2023, di pari oggetto alla presente; qui di seguito riportata: 

 

 “““Premesso che l’articolo 107 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. prevede che spettano ai dirigenti la 

direzione degli uffici e dei servizi secondo i criteri e le norme dettati dagli statuti e dai regolamenti 

nonché la gestione amministrativa, finanziaria e tecnica mediante autonomi poteri di spesa, di 

organizzazione delle risorse umane, strumentali e di controllo anche mediante l’adozione degli atti e 

provvedimenti che impegnano l’amministrazione verso l’esterno. 

 

 Considerato che l’art. 169 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. stabilisce che entro venti giorni 

dall’approvazione del bilancio di previsione, in coerenza con il bilancio di previsione e con il 

Documento Unico di Programmazione, la Giunta delibera il Piano Esecutivo di Gestione (PEG). 

 

 Premesso  che: 

• con deliberazione di Consiglio Comunale n. 39 del 30/09/2022 è stato approvato il Documento 

Unico di Programmazione D.U.P. 2023/2025; 

• con deliberazione di Consiglio Comunale n. 15 del 03/04/2023 è stata approvata la Nota di 

aggiornamento al Documento Unico di Programmazione D.U.P. 2023/2025; 

• con deliberazione di Consiglio Comunale n. 16 del 03/04/2023 è stato approvato il Bilancio di 

Previsione 2023/2025. 

  

 Considerato che tali documenti comprendono le risorse economiche e gli indirizzi relativi ai 

programmi che l’Amministrazione intende realizzare nel triennio 2023/2025 dai quali pertanto devono 

discendere gli obiettivi da assegnare ai responsabili dei servizi e le risorse da attribuire a ciascun 

servizio per lo svolgimento delle funzioni istituzionali dell’Ente, secondo le competenze individuate 

per ciascuna articolazione organizzativa. 

 

 Dato atto che, ai sensi delle disposizioni contenute nell'art. 169, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000 e 

s.m.i., il Piano Esecutivo di Gestione è redatto in termini di competenza e con riferimento al primo 

esercizio è redatto anche in termini di cassa. 

 

 Richiamati il D.L. 9/06/2021 n. 80 convertito nella Legge 6 agosto 2021 n. 113 ed il successivo 

D.P.R. 81 del 24/06/2022 “Regolamento recante individuazione degli adempimenti relativi ai piani 

assorbiti nel Piano Integrato di attività e organizzazione” dai quali emerge la soppressione del 

collegamento del piano degli obiettivi con il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) che diviene pertanto 

un documento da approvare separatamente. 

 

 Visti i seguenti decreti con i quali il Sindaco ha nominato i Responsabili di settore: 

- Politiche Educative e Culturali: Decreto n. 12 del 07/06/2022; 

- Settore Finanziario e Tributi: Decreto n. 25 del 23/12/2022; 

- Settore Economato e Provveditorato: Decreto n. 26 del 23/12/2022; 

- Settore Programmazione e Gestione del Territorio: Decreto n. 27 del 23/12/2022; 

- Affari Generali e Comunicazione Istituzionale determinazione: Decreto n. 29 del 30/12/2022; 

- Settore Vigilanza e Commercio: Decreto n. 4 del 01/02/2023. 

 

 Dato atto che:  

• ai suddetti responsabili, unitamente alla gestione delle dotazioni finanziarie dei singoli capitoli di 

entrata e di spesa, per competenza e per cassa con riferimento all'esercizio 2023, e per competenza 

con riferimento agli esercizi 2024 e 2025, fa capo anche la gestione delle dotazioni relative ai 

residui attivi e passivi;  

• l’utilizzo delle dotazioni finanziarie assegnate con il P.E.G. dovrà in ogni caso assicurare il rispetto 

di tutti gli equilibri previsti dalla disciplina contabile per gli enti locali, per cui, ai sensi dell’art. 

193, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i., in presenza di situazioni gestionali che lascino 

prevedere la possibilità di squilibri nella gestione del bilancio, le dotazioni potranno subire 

modifiche e rimodulazioni. 



 

 Dato atto che le risorse finanziarie attribuite ai Responsabili con la presente deliberazione potranno 

essere oggetto di variazioni compensative da parte degli stessi secondo le modalità previste all’art 175 

del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. e previa sottoscrizione di determinazioni a rilevanza contabile. 

 

 Richiamato il DUP 2023/2025 e in particolare, nella parte spesa, le finalità e gli obiettivi indicati 

per ciascun programma all’interno di ogni missione, con l’indicazione per ogni programma delle 

risorse umane da impiegare ed i relativi responsabili di settore. 

 

 Considerato che:  

- per assolvere le funzioni loro assegnate, il Segretario Comunale ed i Responsabili di settore 

adottano atti di gestione che assumono la forma della determinazione; 

- per le determinazioni si osservano le disposizioni del vigente Regolamento comunale 

sull’ordinamento degli uffici e dei servizi che qui si intendono integralmente richiamate. 

- per i contributi a persone od associazioni, il responsabile di settore provvede previa specifica 

deliberazione della Giunta Comunale 

- ad eccezione di quanto sopra, le prenotazioni di impegno, gli impegni e le ulteriori fasi di 

erogazione della spesa sono di competenza dei responsabili dei pertinenti settori di gestione;  

- agli effetti funzionali e procedurali l’attività di coordinamento tra i settori è svolta dal Segretario 

Comunale. 

 

 Visto l'allegato Piano esecutivo di gestione 2023/2025 (Allegato A), quale parte integrante e 

sostanziale della presente deliberazione, con individuazione delle risorse finanziarie a disposizione, 

suddivise per settore, in cui le entrate sono articolate in titoli, tipologie, categorie e capitoli e le spese 

sono articolate in missioni, programmi, titoli, macroaggregati e capitoli. 

 

Ritenuto necessario provvedere all’approvazione del Piano Esecutivo di Gestione per il 

triennio 2023-2025, predisposto sulla base degli obiettivi contenuti nel D.U.P. 2023/2025 e delle 

previsioni economiche contenute nel bilancio di previsione 2023/2025, al fine di assegnare ai 

Responsabili di settore le dotazioni finanziarie necessarie per il perseguimento degli obiettivi. 

 

Ritenuto necessario stabilire inoltre che, nell’esercizio 2024, in caso di mancata approvazione del 

Piano Esecutivo di gestione, al fine di garantire continuità amministrativa e finanziaria, e nel rispetto 

del principio della separazione delle competenze tra organi politici e organi tecnici, è necessario 

autorizzare i Responsabili dei settori all’adozione di atti di impegno di spesa, con le modalità e nei 

limiti posti dall’art. 163, commi 1 e 3, del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.. 

 

Visti i pareri favorevoli di regolarità tecnica espresso dal Segretario Comunale e di regolarità 

contabile espresso dal Responsabile Settore Finanziario e Tributi, rilasciati ai sensi dell’art. 49 del 

D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, come sostituito dall’art. 3 della legge 7.12.2012 n. 213.  

 

Visto il Regolamento Comunale di contabilità.  

 

Visti lo Statuto comunale ed il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi. 

 

PROPONE 

 

1) Di approvare la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale della presente 

deliberazione.  

 

2) Di approvare, ai sensi dell'art. 169 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i., il Piano Esecutivo di 

Gestione per il triennio 2023/2025, in base agli stanziamenti del Bilancio di previsione 2023/2025 

approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 16 del 03/04/2023, dichiarata immediatamente 

eseguibile, come risulta dall'Allegato A, quale parte integrante e sostanziale della presente 

deliberazione, con individuazione delle risorse finanziarie affidate ai Responsabili di settore al fine di 

conseguire il regolare svolgimento dell'attività amministrativa, suddivise per settore, in cui le entrate 

sono articolate in titoli, tipologie, categorie e capitoli e le spese sono articolate in missioni, 

programmi, titoli, macroaggregati e capitoli. 

 

3) Di dare atto che il Piano esecutivo di gestione (PEG) 2023/2025 è definito conformemente alle 

finalità, obiettivi e previsioni finanziarie nel DUP 2023/2025.  

 



4) Di assegnare ai Responsabili dei Settori, individuati dai decreti indicati in premessa, le dotazioni 

di risorse finanziarie ed i relativi "budgets" come risulta dal sopra citato Allegato. 

 

5) Di stabilire che i Responsabili di settore devono:  

- adottare tutte le misure organizzative richieste per il conseguimento degli obiettivi inseriti nel 

Documento Unico di Programmazione (DUP) 2023/2025, che saranno declinati nel Piano 

Integrato di attività e organizzazione;  

- eseguire tutte le attività finalizzate alla realizzazione dei fini istituzionali e all'esercizio delle 

funzioni di competenza, nel rispetto dei principi di efficacia-efficienza-economicità;  

- garantire nel corso dell’attività gestionale il rispetto degli equilibri di bilancio e dell’assunzione 

di impegni di spesa attuativi del P.E.G. in misura corrispondente agli effettivi accertamenti di 

entrata. 

 

6) Di stabilire che sono riservati al Segretario Comunale i seguenti atti e provvedimenti:  

- provvedimenti concernenti i responsabili di settore se non diversamente normato dalla legge o 

dal Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;  

- procedimenti e provvedimenti di natura organizzativa generale e/o gestionale non di specifica 

competenza dei Responsabili di settore. 

  

77))  Di stabilire che ciascun Responsabile di settore nell'ambito delle risorse assegnate deve seguire i 

seguenti indirizzi:  

▪ tutti gli impegni del titolo II sono preventivamente concordati con l'Amministrazione comunale, 

che valuta in base alle esigenze e alle proprie disponibilità le priorità degli investimenti da 

conseguire, fermo restando che gli OO.UU. possono essere impegnati solo nella misura in cui 

gli stessi sono effettivamente riscossi; 

▪▪  tutte le spese non classificabili come obbligatorie, e che pertanto sono facoltative, sono  assunte 

previo accordo con l'Amministrazione che ne determina le priorità e l'importo;  

▪▪  l'impiego delle risorse è effettuato nel pieno rispetto delle norme contabili contenute nel D.Lgs. 

n. 267/2000 e s.m.i. e nel D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i., nonché in quelle stabilite dai Regolamenti 

comunali in vigore;  

▪ ciascun Responsabile di settore è responsabile di tutte le procedure di acquisizione delle entrate 

di propria competenza comprese quelle di difficile esazione con l’obbligo, per queste ultime, di 

provvedere con sollecitudine ad attivare le procedure previste per la riscossione coattiva ed è 

responsabile, inoltre, della doverosa e necessaria comunicazione al Settore Finanziario per la 

conseguente annotazione nelle scritture contabili;  

▪▪  la concessione di contributi di qualsiasi natura, così come la concessione di ulteriori 

provvidenze o agevolazioni, qualunque ne sia la forma, è riservata alla competenza della Giunta 

Comunale;  

▪▪  i Responsabili di settore assumono la completa responsabilità amministrativa e contabile 

dell'eventuale uso improprio delle risorse assegnate.  

 

8) Di stabilire per l'anno 2024, e fino all’approvazione del Piano Esecutivo di gestione 2024/2026, 

al fine di garantire continuità amministrativa e finanziaria e nel rispetto del principio della separazione 

delle competenze tra organi politici e organi tecnici, di autorizzare i Responsabili dei settori 

all'adozione di atti di impegno di spesa, con le modalità e nei limiti posti dall’art. 163, commi 1 e 3, 

del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i..  

 

9) Di dichiarare, vista l’urgenza di proseguire con gli atti di competenza dei singoli responsabili di 

settore, la deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 

18.8.2000 n. 267.””” 

 
* * * 

 

Atteso che sulla suddetta proposta è stato espresso dal Segretario Comunale parere in ordine alla 

regolarità tecnica e dal Responsabile del Settore Finanziario in ordine alla regolarità contabile, ai sensi 

dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs. 267/2000, come sostituito dall’art. 3 della legge 7.12.2012 n. 213; 

 

Con voti favorevoli unanimi espressi nelle forme di legge 

 



DELIBERA 

 

Di approvare la proposta di deliberazione come sopra trascritta che costituisce parte integrale e 

sostanziale del presente atto. 

 

Successivamente, per i motivi sopra esposti, con separata votazione e con voti unanimi, la presente 

deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma d, del D.Lgs. 

18.8.2000 n. 267 e s.m.i.. 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

 

 

 

Il Presidente 

Firmato Digitalmente 

BODONI Paolo 

Il Segretario Comunale 

Firmato Digitalmente 

VITERBO Dott. Eugenio  

 



 

COMUNE DI BRANDIZZO 

C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

_____________ 

 

 

Proposta deliberazione di Giunta Comunale N.267 del 04/04/2023 

 

 
 

Oggetto: Approvazione del Piano esecutivo di gestione - PEG per il triennio 2023/2025 - Parte 

finanziaria.           

 

 

Sulla proposta di deliberazione il sottoscritto esprime ai sensi dell’art.49, 1° comma del D.Lgs. 18 

agosto 2000, n. 267, come sostituito dall’art. 3 della legge 7.12.2012 n. 213, il parere di cui al 

seguente prospetto: 

 

 

Parere Esito Data 
Firmato Digitalmente dal 

Responsabile del Settore 

Parere di regolarità tecnica Favorevole 05/04/2023 Eugenio Viterbo 

 

 



 

COMUNE DI BRANDIZZO 

C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

_____________ 

 

 

Proposta deliberazione Giunta Comunale n.267 del 04/04/2023 

 

 
 

Oggetto: Approvazione del Piano esecutivo di gestione - PEG per il triennio 2023/2025 - Parte 

finanziaria.           

 

 

Sulla proposta di deliberazione il sottoscritto esprime ai sensi dell’art.49, 1° comma del D.Lgs. 18 

agosto 2000, n. 267, come sostituito dall’art. 3 della legge 7.12.2012 n. 213, il parere di cui al 

seguente prospetto: 

 

 

Parere Esito Data 
Firmato Digitalmente dal 

Responsabile del Settore 

Parere di regolarità contabile Favorevole 05/04/2023 Margherita Romaniello 

 



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

ENTRATE (A.G.: 1 - settore finanziario e tributi)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

1.0101 Tipologia 101 Imposte tasse e proventi assimilati

Categoria 0106 Imposta municipale propria

previsione di competenza48.146,52 1.425.000,00 1.460.000,00 1.445.000,00 1.445.000,00

previsione di cassa 1.508.146,52imposta municipale propria

Re-ROMANIELLO Margherita1009 / 2 / 1 Ric

1.451.617,80

previsione di competenza332.921,54 140.000,00 90.000,00 120.000,00 150.000,00

previsione di cassa 422.921,54recupero evasione i.m.u.

Re-ROMANIELLO Margherita1014 / 2 / 1 EnR

421.401,49

previsione di competenza296.544,34 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 296.544,34ulteriore recupero elusione IMU

Re-ROMANIELLO Margherita1014 / 4 / 1 EnR

525.900,72

previsione di competenza7.724,99 5.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00

previsione di cassa 11.724,99recupero crediti da ingiunzione fiscale

IMU

Re-ROMANIELLO Margherita1014 / 5 / 1 EnR

13.221,11

Totale Categoria 0106 Imposta municipale propria 685.337,39 previsione di competenza

previsione di cassa

1.570.000,00 1.554.000,00

2.239.337,39

1.569.000,00 1.599.000,00

2.412.141,12

Categoria 0108 Imposta comunale sugli immobili (ICI)

previsione di competenza26.411,36 500,00 100,00 100,00 50,00

previsione di cassa 26.511,36recupero crediti da ingiunzione fiscale

i.c.i.

Re-ROMANIELLO Margherita1010 / 2 / 1 EnR

39.001,48

Totale Categoria 0108 Imposta comunale sugli

immobili (ICI)

26.411,36 previsione di competenza

previsione di cassa

500,00 100,00

26.511,36

100,00 50,00

39.001,48

Categoria 0116 Addizionale comunale IRPEF

previsione di competenza629.920,48 925.335,00 954.000,00 954.000,00 954.000,00

previsione di cassa 1.583.920,48addizionale irpef

Re-ROMANIELLO Margherita1004 / 2 / 1 Ric

1.529.153,82

previsione di competenza3,57 65.000,00 30.000,00 10.000,00 10.000,00

previsione di cassa 30.003,57addizionale irpef - anni pregressi

Re-ROMANIELLO Margherita1004 / 2 / 2 Ric

65.000,00

Totale Categoria 0116 Addizionale comunale IRPEF 629.924,05 previsione di competenza

previsione di cassa

990.335,00 984.000,00

1.613.924,05

964.000,00 964.000,00

1.594.153,82

Categoria 0151 Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani

previsione di competenza0,00 200,00 100,00 100,00 100,00

previsione di cassa 100,00tassa raccolta rifiuti anni precedenti

Re-ROMANIELLO Margherita1026 / 2 / 1 EnR

200,00

GIOVE Siscom 9di1Pagina

ALLEGATO A



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

ENTRATE (A.G.: 1 - settore finanziario e tributi)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza1.017.560,70 1.552.641,00 1.576.259,00 1.536.481,00 1.547.471,00

previsione di cassa 2.593.819,70T.A.R.I.

Re-ROMANIELLO Margherita1035 / 2 / 1 Ric

2.480.031,44

previsione di competenza14.993,37 94.717,00 25.458,00 25.458,00 25.458,00

previsione di cassa 40.451,37TARI  - recupero evasione

Re-ROMANIELLO Margherita1035 / 2 / 2 Ric

94.717,00

Totale Categoria 0151 Tassa smaltimento rifiuti solidi

urbani

1.032.554,07 previsione di competenza

previsione di cassa

1.647.558,00 1.601.817,00

2.634.371,07

1.562.039,00 1.573.029,00

2.574.948,44

Categoria 0153 Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche affissioni

previsione di competenza0,00 1.000,00 1.000,00 500,00 500,00

previsione di cassa 1.000,00imposta comunale sulla pubblicita'

Re-ROMANIELLO Margherita1006 / 2 / 1 Ric

6.888,74

Totale Categoria 0153 Imposta comunale sulla

pubblicità e diritto sulle

pubbliche affissioni

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

1.000,00 1.000,00

1.000,00

500,00 500,00

6.888,74

Categoria 0161 Tributo comunale sui rifiuti e sui servizi

previsione di competenza354,93 5.961,76 1.500,00 500,00 500,00

previsione di cassa 1.854,93recupero elusione T.A.R.E.S.

Re-ROMANIELLO Margherita1029 / 3 / 1 EnR

5.961,76

Totale Categoria 0161 Tributo comunale sui rifiuti e

sui servizi

354,93 previsione di competenza

previsione di cassa

5.961,76 1.500,00

1.854,93

500,00 500,00

5.961,76

Categoria 0176 Tributo per i servizi indivisibili (TASI)

previsione di competenza150,00 11.000,00 20.000,00 2.100,00 0,00

previsione di cassa 20.150,00T.A.S.I.

Re-ROMANIELLO Margherita1001 / 2 / 1 Ric

11.770,00

previsione di competenza18.771,42 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 18.771,42ulteriore recupero evasione T.A.S.I.

Re-ROMANIELLO Margherita1001 / 3 / 1 EnR

24.033,17

previsione di competenza596,30 3.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

previsione di cassa 2.596,30recupero crediti da ingiunzioni fiscali

T.A.S.I.

Re-ROMANIELLO Margherita1001 / 4 / 1 EnR

3.767,00

previsione di competenza69.590,15 32.000,00 38.000,00 75.000,00 0,00

previsione di cassa 107.590,15recupero evasione T.A.S.I.

Re-ROMANIELLO Margherita1001 / 5 / 1 EnR

90.892,20

Totale Categoria 0176 Tributo per i servizi

indivisibili (TASI)

89.107,87 previsione di competenza

previsione di cassa

46.000,00 60.000,00

149.107,87

79.100,00 2.000,00

130.462,37

Totale Tipologia 101 Imposte tasse e proventi

assimilati

2.463.689,67 previsione di competenza

previsione di cassa

4.261.354,76 4.202.417,00

6.666.106,67

4.175.239,00 4.139.079,00

6.763.557,73

GIOVE Siscom 9di2Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

ENTRATE (A.G.: 1 - settore finanziario e tributi)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

1.0301 Tipologia 301 Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Categoria 0101 Fondi perequativi dallo Stato

previsione di competenza0,00 746.062,56 754.753,53 754.753,53 754.753,53

previsione di cassa 754.753,53fondo di solidarietà comunale

Re-ROMANIELLO Margherita1017 / 2 / 1 Ric

746.062,56

previsione di competenza0,00 30.344,52 35.701,00 41.176,00 46.533,00

previsione di cassa 35.701,00fondo di solidarietà comunale: quota

vincolata al sociale

(s.3820/3/1-3820/4/1-4100/16/1-4100/2

3/1-4100/24/1-4100/25/1-4100/26/1-41

00/28/1-4100/29/1-4100/30/1)

Re-ROMANIELLO Margherita1017 / 2 / 2 Ric

53.419,06

Totale Categoria 0101 Fondi perequativi dallo Stato 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

776.407,08 790.454,53

790.454,53

795.929,53 801.286,53

799.481,62

Totale Tipologia 301 Fondi perequativi da

Amministrazioni Centrali

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

776.407,08 790.454,53

790.454,53

795.929,53 801.286,53

799.481,62

TOTALE TITOLO 1 Entrate correnti di natura

tributaria, contributiva e

perequativa

2.463.689,67 previsione di competenza

previsione di cassa

5.037.761,84 4.992.871,53

7.456.561,20

4.971.168,53 4.940.365,53

7.563.039,35

GIOVE Siscom 9di3Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

ENTRATE (A.G.: 1 - settore finanziario e tributi)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TITOLO 2 Trasferimenti correnti

2.0101 Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 0101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

previsione di competenza17.524,20 133.590,00 47.181,00 0,00 0,00

previsione di cassa 64.705,20trasferimenti correnti dello Stato in

materia di misure urgenti per il

contenimento dei costi dell’energia

(art.27, c.2 DL17/2022)

Re-ROMANIELLO Margherita2012 / 2 / 1 EnR

133.590,00

previsione di competenza34.923,28 56.000,00 55.000,00 55.000,00 55.000,00

previsione di cassa 89.923,28Altri trasferimenti correnti dallo Stato

Re-ROMANIELLO Margherita2014 / 2 / 1 Ric

62.522,12

Totale Categoria 0101 Trasferimenti correnti da

Amministrazioni Centrali

52.447,48 previsione di competenza

previsione di cassa

189.590,00 102.181,00

154.628,48

55.000,00 55.000,00

196.112,12

Totale Tipologia 101 Trasferimenti correnti da

Amministrazioni pubbliche

52.447,48 previsione di competenza

previsione di cassa

189.590,00 102.181,00

154.628,48

55.000,00 55.000,00

196.112,12

TOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti 52.447,48 previsione di competenza

previsione di cassa

189.590,00 102.181,00

154.628,48

55.000,00 55.000,00

196.112,12

GIOVE Siscom 9di4Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

ENTRATE (A.G.: 1 - settore finanziario e tributi)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TITOLO 3 Entrate extratributarie

3.0100 Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 0200 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

previsione di competenza390,37 3.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

previsione di cassa 2.390,37proventi servizio di notifica e procedure

cautelari ed esecutive (ufficio tributi)

Re-ROMANIELLO Margherita3010 / 3 / 1 Ric

3.449,36

previsione di competenza102,20 3.000,00 1.650,00 1.650,00 1.650,00

previsione di cassa 1.752,20proventi del servizio mensa per i

dipendenti servizio rilevante ai fini iva

Re-ROMANIELLO Margherita3011 / 2 / 1 Ril. Fin. IVARic

3.186,88

Totale Categoria 0200 Entrate dalla vendita e

dall'erogazione di servizi

492,57 previsione di competenza

previsione di cassa

6.000,00 3.650,00

4.142,57

3.650,00 3.650,00

6.636,24

Categoria 0300 Proventi derivanti dalla gestione dei beni

previsione di competenza0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00canone occupazione spazi ed aree

pubbliche

Re-ROMANIELLO Margherita3020 / 2 / 1 Ric

54,60

previsione di competenza1.003,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00

previsione di cassa 9.003,00canone di concessione per occupazione

aree  e spazi appatenenti al demanio o al

patrimonio indisponibie destinati a

mercati

Re-ROMANIELLO Margherita3020 / 3 / 1 Ric

8.000,00

previsione di competenza8.964,64 82.150,00 60.800,00 55.800,00 55.800,00

previsione di cassa 69.764,64canone patrimoniale di concessione,

autorizzazione o esposizione

pubblicitaria

Re-ROMANIELLO Margherita3020 / 4 / 1 Ric

86.643,20

Totale Categoria 0300 Proventi derivanti dalla

gestione dei beni

9.967,64 previsione di competenza

previsione di cassa

90.150,00 68.800,00

78.767,64

63.800,00 63.800,00

94.697,80

Totale Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e

proventi derivanti dalla

gestione dei beni

10.460,21 previsione di competenza

previsione di cassa

96.150,00 72.450,00

82.910,21

67.450,00 67.450,00

101.334,04

3.0300 Tipologia 300 Interessi attivi

Categoria 0300 Altri interessi attivi

previsione di competenza0,00 50,00 50,00 50,00 50,00

previsione di cassa 50,00interessi attivi sulle giacenze di cassa

(da conti della Tesoreria dello Stato)

Re-ROMANIELLO Margherita3081 / 2 / 1 Ric

50,00

GIOVE Siscom 9di5Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

ENTRATE (A.G.: 1 - settore finanziario e tributi)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza0,00 50,00 50,00 50,00 50,00

previsione di cassa 50,00interessi attivi sulle giacenze di cassa da

altri soggetti

Re-ROMANIELLO Margherita3081 / 2 / 2 Ric

50,00

previsione di competenza0,00 50,00 50,00 50,00 50,00

previsione di cassa 50,00interessi attivi sulle giacenze di cassa da

depositi bancari o postali

Re-ROMANIELLO Margherita3081 / 2 / 3 Ric

50,00

Totale Categoria 0300 Altri interessi attivi 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

150,00 150,00

150,00

150,00 150,00

150,00

Totale Tipologia 300 Interessi attivi 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

150,00 150,00

150,00

150,00 150,00

150,00

3.0500 Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti

Categoria 0200 Rimborsi in entrata

previsione di competenza0,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00Rimborso spese pubblicitarie per gare

d'appalto (s.800/22/1)

Re-ROMANIELLO Margherita3136 / 2 / 1 EnR

1.200,00

previsione di competenza0,00 500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00

previsione di cassa 1.500,00somme non dovute o incassate in

eccesso da famiglie

Re-ROMANIELLO Margherita3138 / 2 / 3 EnR

500,00

previsione di competenza0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00

previsione di cassa 1.500,00somme non dovute o incassate in

eccesso da imprese

Re-ROMANIELLO Margherita3138 / 2 / 4 EnR

1.500,00

previsione di competenza0,00 38.000,00 32.000,00 32.000,00 32.000,00

previsione di cassa 32.000,00introiti e rimborsi diversi (iva

commerciale)

Re-ROMANIELLO Margherita3138 / 2 / 5 Ric

38.032,24

previsione di competenza0,00 50,00 50,00 50,00 50,00

previsione di cassa 50,00somme non dovute o incassate in

eccesso da Amministrazioni Centrali

Re-ROMANIELLO Margherita3138 / 2 / 6 EnR

50,00

previsione di competenza0,00 1.000,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00

previsione di cassa 1.300,00Rimborso spese pubblicità  per gare

d'appalto (s.360/11/1)

Re-ROMANIELLO Margherita3530 / 1 / 1 EnR

1.000,00

Totale Categoria 0200 Rimborsi in entrata 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

42.250,00 36.350,00

36.350,00

36.350,00 36.350,00

42.282,24

Categoria 9900 Altre entrate correnti n.a.c.

GIOVE Siscom 9di6Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

ENTRATE (A.G.: 1 - settore finanziario e tributi)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza0,00 8.645,21 8.650,00 8.650,00 8.650,00

previsione di cassa 8.650,00sovraccanoni conc.deriv.acqua per prod.

forza motrice

Re-ROMANIELLO Margherita3072 / 2 / 1 Ric

8.645,21

previsione di competenza5.415,12 9.500,00 9.500,00 9.500,00 9.500,00

previsione di cassa 14.915,12introiti e rimborsi diversi

Re-ROMANIELLO Margherita3138 / 2 / 1 Ric

15.816,39

previsione di competenza0,00 3.753,00 3.753,00 3.753,00 3.753,00

previsione di cassa 3.753,00rimborso dalla regione oneri

ammortamento mutuo

Re-ROMANIELLO Margherita3147 / 2 / 1 Ric

3.753,00

previsione di competenza0,00 3.685,00 3.653,00 3.653,00 3.653,00

previsione di cassa 3.653,00corrispettivo per la gestione rifiuti

presso le scuole statali

Re-ROMANIELLO Margherita3515 / 2 / 1 Ric

3.685,00

previsione di competenza0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00

previsione di cassa 1.500,00Refusione spese legali

Re-ROMANIELLO Margherita3525 / 2 / 1 EnR

1.500,00

Totale Categoria 9900 Altre entrate correnti n.a.c. 5.415,12 previsione di competenza

previsione di cassa

27.083,21 27.056,00

32.471,12

27.056,00 27.056,00

33.399,60

Totale Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate

correnti

5.415,12 previsione di competenza

previsione di cassa

69.333,21 63.406,00

68.821,12

63.406,00 63.406,00

75.681,84

TOTALE TITOLO 3 Entrate extratributarie 15.875,33 previsione di competenza

previsione di cassa

165.633,21 136.006,00

151.881,33

131.006,00 131.006,00

177.165,88

GIOVE Siscom 9di7Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

ENTRATE (A.G.: 1 - settore finanziario e tributi)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TITOLO 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie

5.0400 Tipologia 400 Altre entrate per riduzione di attività finanziarie

Categoria 0700 Prelievi da depositi bancari

previsione di competenza0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00prelievi da depositi bancari per mutui

(s.11050/100/2)

Re-ROMANIELLO Margherita5900 / 2 / 2 EnR

150.000,00

Totale Categoria 0700 Prelievi da depositi bancari 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

150.000,00

Totale Tipologia 400 Altre entrate per riduzione di

attività finanziarie

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

150.000,00

TOTALE TITOLO 5 Entrate da riduzione di

attività finanziarie

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

150.000,00

GIOVE Siscom 9di8Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

ENTRATE (A.G.: 1 - settore finanziario e tributi)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TITOLO 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

7.0100 Tipologia 100 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Categoria 0100 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

previsione di competenza0,00 2.562.549,00 2.854.832,00 2.854.832,00 2.854.832,00

previsione di cassa 2.854.832,00anticipazioni di tesoreria

Re-ROMANIELLO Margherita5001 / 2 / 1 EnR

2.562.549,00

Totale Categoria 0100 Anticipazioni da istituto

tesoriere/cassiere

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

2.562.549,00 2.854.832,00

2.854.832,00

2.854.832,00 2.854.832,00

2.562.549,00

Totale Tipologia 100 Anticipazioni da istituto

tesoriere/cassiere

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

2.562.549,00 2.854.832,00

2.854.832,00

2.854.832,00 2.854.832,00

2.562.549,00

TOTALE TITOLO 7 Anticipazioni da istituto

tesoriere/cassiere

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

2.562.549,00 2.854.832,00

2.854.832,00

2.854.832,00 2.854.832,00

2.562.549,00

TOTALE TITOLI previsione di competenza2.532.012,48 7.955.534,05 8.085.890,53 8.012.006,53 7.981.203,53

previsione di cassa 10.617.903,0110.648.866,35

GIOVE Siscom 9di9Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 1 - settore finanziario e tributi)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

01.02 Programma 02 Segreteria generale

1 Spese correnti01.02.1 Titolo

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 60,00 30,00 30,00 30,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 30,00

Imposte e tasse

Re-ROMANIELLO Margherita

400 / 7 / 1

90,00

SnR

Totale Macroaggregat

o
102 Imposte e tasse a carico

dell'ente

0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

60,00 30,00

0,00

0,00

30,00

30,00

0,00

0,00

30,00

0,00

0,00

90,00

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00 previsione di competenza 60,00 30,00 30,00 30,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

30,0090,00

Programma 02 Segreteria generale previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 60,00 30,00 30,00 30,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 30,00

Totale

90,00

01.03 Programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato

1 Spese correnti01.03.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 732,00 732,00 732,00 732,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 732,00

acquisto abbonamenti  (servizi fin.)

Re-ROMANIELLO Margherita

240 / 6 / 3

732,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

203,32 3.000,00 2.500,00 2.300,00 2.300,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.703,32

Spese postali per gestione conti correnti

postali

Re-ROMANIELLO Margherita

240 / 9 / 1

3.000,00

Ric

GIOVE Siscom 26di1Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 1 - settore finanziario e tributi)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 150,00 50,00 50,00 50,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 50,00

acquisto materiale informatico settore

finanziario

Re-ROMANIELLO Margherita

240 / 10 / 1

358,08

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.175,00 6.480,00 3.060,00 2.500,00 2.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.235,00

spese per la formazione, aggiornamento

prof. del personale servizi finanziari

Re-ROMANIELLO Margherita

250 / 2 / 1

6.902,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 4.200,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

PNRR - spese per la formazione,

aggiornamento professionale  del

personale
Re-ROMANIELLO Margherita

250 / 2 / 2

4.200,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

5.265,52 10.531,04 10.540,00 10.800,00 10.800,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 15.805,52

compenso al revisore dei conti

Re-ROMANIELLO Margherita

250 / 6 / 1

15.435,90

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

3.904,00 11.120,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 13.904,00

attività di service 

Re-ROMANIELLO Margherita

250 / 7 / 1

11.120,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

9.150,00 9.150,00 5.900,00 5.900,00 5.900,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 15.050,00

Servizio PagoPa

Re-ROMANIELLO Margherita

250 / 9 / 1

18.300,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

20,00 1.000,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.320,00

spese per pubblicità gare d'appalto (E

3530/1/1)

Re-ROMANIELLO Margherita

360 / 11 / 1

1.549,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

attività di service

Re-ROMANIELLO Margherita

360 / 11 / 2

4.000,00

SnR

GIOVE Siscom 26di2Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 1 - settore finanziario e tributi)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Totale Macroaggregat

o

103 Acquisto di beni e servizi 19.717,84 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

46.363,04 34.082,00

0,00

0,00

53.799,84

33.582,00

0,00

0,00

33.582,00

0,00

0,00

65.596,98

107 Interessi passiviMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,00

interessi passivi

Re-ROMANIELLO Margherita

830 / 1 / 1

500,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 10.144,46 9.805,00 9.454,00 9.091,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 9.805,00

interessi passivi su  anticipazione ai

sensi del D.L. 35/2013

Re-ROMANIELLO Margherita

830 / 9 / 1

10.144,46

Ric

Totale Macroaggregat

o

107 Interessi passivi 0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

10.644,46 10.305,00

0,00

0,00

10.305,00

9.954,00

0,00

0,00

9.591,00

0,00

0,00

10.644,46

Totale Titolo 1 Spese correnti 19.717,84 previsione di competenza 57.007,50 44.387,00 43.536,00 43.173,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

64.104,8476.241,44

2 Spese in conto capitale01.03.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.741,52 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

acquisto arredi per settore economico

finanziario (e.4013/5/1)

Re-ROMANIELLO Margherita

5970 / 8 / 2

1.741,52

SnR

Totale Macroaggregat

o
202 Investimenti fissi lordi e

acquisto di terreni

0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

1.741,52 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.741,52

GIOVE Siscom 26di3Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 1 - settore finanziario e tributi)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Totale Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 previsione di competenza 1.741,52 0,00 0,00 0,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

0,001.741,52

Programma 03 Gestione economica,

finanziaria, programmazione,

provveditorato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

19.717,84 58.749,02 44.387,00 43.536,00 43.173,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 64.104,84

Totale

77.982,96

01.04 Programma 04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

1 Spese correnti01.04.1 Titolo

101 Redditi da lavoro dipendenteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

914,60 1.500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.414,60

compensi al personale per recupero

evasione tributaria.

Re-ROMANIELLO Margherita

340 / 12 / 1

1.531,16

SnR

Totale Macroaggregat

o
101 Redditi da lavoro dipendente 914,60 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

1.500,00 500,00

0,00

0,00

1.414,60

500,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

1.531,16

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

31,08 500,00 400,00 400,00 400,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 431,08

Rimborso spese postali a concessionario

Re-ROMANIELLO Margherita

350 / 5 / 1

500,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.890,00 4.732,00 700,00 700,00 700,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.590,00

spese per la formazione, aggiornamento

prof. del personale ufficio tributi

Re-ROMANIELLO Margherita

360 / 2 / 1

4.732,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 3.294,00 3.294,00 3.294,00 3.300,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.294,00

gestione del servizio iva

Re-ROMANIELLO Margherita

360 / 3 / 1

4.941,00

Ric

GIOVE Siscom 26di4Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 1 - settore finanziario e tributi)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

480,06 3.200,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.480,06

rimborso spese per diritti di notifica e

procedure cautelari ed esecutive (settore

tributi)
Re-ROMANIELLO Margherita

360 / 7 / 1

3.382,98

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2,23 40,00 40,00 40,00 40,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 42,23

spese per la riscossione in proprio di

entrate tributarie

Re-ROMANIELLO Margherita

360 / 8 / 1

40,89

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

3.649,69 22.224,00 17.800,00 17.800,00 17.800,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 21.449,69

aggio al concessionario per la

riscossione di entrate

Re-ROMANIELLO Margherita

360 / 9 / 1

24.541,42

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

92.430,68 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 92.430,68

attività di recupero elusione tributaria

Re-ROMANIELLO Margherita

360 / 10 / 1

156.808,70

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 230,00 800,00 800,00 800,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 800,00

adesione all'anutel

Re-ROMANIELLO Margherita

380 / 2 / 1

230,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

68.397,65 21.300,00 12.000,00 12.000,00 5.900,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 80.397,65

aggi

Re-ROMANIELLO Margherita

410 / 1 / 1

79.743,62

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.015,04 3.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.015,04

spese per incarichi legali

Re-ROMANIELLO Margherita

410 / 8 / 1

4.015,04

SnR

Totale Macroaggregat

o
103 Acquisto di beni e servizi 167.896,43 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

58.520,00 39.034,00

0,00

0,00

206.930,43

39.034,00

0,00

0,00

32.940,00

0,00

0,00

278.935,65

GIOVE Siscom 26di5Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 1 - settore finanziario e tributi)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 5.500,00 11.500,00 11.500,00 11.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 11.500,00

agevolazioni TARI

Re-ROMANIELLO Margherita

380 / 8 / 1

5.619,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 28.455,38 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

COVID 19: agevolazioni TARI utenze

domestiche finanziato con avanzo

vincolato
Re-ROMANIELLO Margherita

380 / 8 / 4

28.455,38

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 1.150,00 3.465,00 3.465,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.150,00

agevolazioni TARI coripet

Re-ROMANIELLO Margherita

380 / 8 / 5

0,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 24.663,76 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

COVID 19: agevolazioni TARI utenze

NON domestiche finanziato con Avanzo

vincolato
Re-ROMANIELLO Margherita

380 / 8 / 6

24.663,76

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 49.684,51 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Covid-19: Riduzioni TARI  Utenze

domestiche ai sensi dell'art.40,c.5-ter del

DL50/22 convertito in L.91/2022 -

finanziato con Avanzo Vincolato (Fondo

TARI)

Re-ROMANIELLO Margherita

380 / 9 / 1

49.684,51

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 27.947,54 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Covid-19: Riduzioni TARI  Utenze

NON domestiche ai sensi

dell'art.40,c.5-ter del DL50/22

convertito in L.91/2022 - finanziato con

Avanzo Vincolato (Fondo TARI)

Re-ROMANIELLO Margherita

380 / 10 / 1

27.947,54

SnR

Totale Macroaggregat

o
104 Trasferimenti correnti 0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

136.251,19 12.650,00

0,00

0,00

12.650,00

14.965,00

0,00

0,00

14.965,00

0,00

0,00

136.370,19

109 Rimborsi e poste correttive delle entrateMacroaggregato

GIOVE Siscom 26di6Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 1 - settore finanziario e tributi)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.500,00

Rimborso a terzi per refusione spese

legali

Re-ROMANIELLO Margherita

360 / 12 / 1

1.500,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

13.278,35 45.000,00 15.600,00 23.000,00 24.100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 28.878,35

sgravi e restituzione di tributi

Re-ROMANIELLO Margherita

410 / 2 / 1

48.614,63

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 700,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.500,00

restituzioni di entrate e proventi diversi -

a famiglie

Re-ROMANIELLO Margherita

410 / 4 / 1

700,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.700,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.500,00

restituzioni di entrate e proventi diversi -

a imprese

Re-ROMANIELLO Margherita

410 / 4 / 2

1.780,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 50,00 50,00 50,00 50,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 50,00

restituzioni di entrate e proventi diversi -

ad Amministrazioni Centrali

Re-ROMANIELLO Margherita

410 / 4 / 3

50,00

SnR

Totale Macroaggregat

o
109 Rimborsi e poste correttive

delle entrate

13.278,35 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

48.950,00 20.150,00

0,00

0,00

33.428,35

27.550,00

0,00

0,00

28.650,00

0,00

0,00

52.644,63

110 Altre spese correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

117,99 46.000,00 32.500,00 32.500,00 32.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 32.617,99

iva a debito del comune da versare

all'erario

Re-ROMANIELLO Margherita

400 / 6 / 1

48.189,12

Ric

GIOVE Siscom 26di7Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 1 - settore finanziario e tributi)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.000,00

Spese per risarcimenti a seguito di

contenzioso

Re-ROMANIELLO Margherita

410 / 7 / 1

2.000,00

SnR

Totale Macroaggregat

o
110 Altre spese correnti 117,99 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

47.000,00 33.500,00

0,00

0,00

33.617,99

33.500,00

0,00

0,00

33.500,00

0,00

0,00

50.189,12

Totale Titolo 1 Spese correnti 182.207,37 previsione di competenza 292.221,19 105.834,00 115.549,00 110.555,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

288.041,37519.670,75

Programma 04 Gestione delle entrate

tributarie e servizi fiscali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

182.207,37 292.221,19 105.834,00 115.549,00 110.555,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 288.041,37

Totale

519.670,75

01.05 Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

1 Spese correnti01.05.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.650,66 1.650,66 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.650,66

servizi di trasloco

Re-ROMANIELLO Margherita

470 / 32 / 1

1.650,66

SnR

Totale Macroaggregat

o
103 Acquisto di beni e servizi 1.650,66 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

1.650,66 0,00

0,00

0,00

1.650,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.650,66

Totale Titolo 1 Spese correnti 1.650,66 previsione di competenza 1.650,66 0,00 0,00 0,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

1.650,661.650,66

GIOVE Siscom 26di8Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 1 - settore finanziario e tributi)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Programma 05 Gestione dei beni demaniali e

patrimoniali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

1.650,66 1.650,66 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 1.650,66

Totale

1.650,66

01.09 Programma 09 Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali

1 Spese correnti01.09.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.311,49 5.500,00 5.500,00 5.500,00 5.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 6.811,49

elaborazione stipendi e modello 770

Re-ROMANIELLO Margherita

250 / 4 / 1

6.854,19

Ric

Totale Macroaggregat

o

103 Acquisto di beni e servizi 1.311,49 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

5.500,00 5.500,00

0,00

0,00

6.811,49

5.500,00

0,00

0,00

5.500,00

0,00

0,00

6.854,19

Totale Titolo 1 Spese correnti 1.311,49 previsione di competenza 5.500,00 5.500,00 5.500,00 5.500,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

6.811,496.854,19

Programma 09 Assistenza

tecnico-amministrativa agli

enti locali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

1.311,49 5.500,00 5.500,00 5.500,00 5.500,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 6.811,49

Totale

6.854,19

01.11 Programma 11 Altri servizi generali

1 Spese correnti01.11.1 Titolo

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

38,00 70,00 100,00 100,00 100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 138,00

spese per imposte e tasse 

Re-ROMANIELLO Margherita

840 / 3 / 1

74,00

Ric

GIOVE Siscom 26di9Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 1 - settore finanziario e tributi)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Totale Macroaggregat

o

102 Imposte e tasse a carico

dell'ente

38,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

70,00 100,00

0,00

0,00

138,00

100,00

0,00

0,00

100,00

0,00

0,00

74,00

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

3.265,10 4.760,00 4.636,00 4.636,00 4.636,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 7.901,10

spese postali  telegrafiche e telefoniche

uffici comunali (oneri per servizio di

tesoreria)
Re-ROMANIELLO Margherita

800 / 1 / 3

8.420,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 100,00 1.350,00 1.350,00 1.350,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.350,00

spese per commissioni bancarie

Re-ROMANIELLO Margherita

800 / 1 / 4

100,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

709,30 6.650,00 5.360,00 4.940,00 4.940,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 6.069,30

spese servizio mensa dipendenti c.le -

servizio rilevante ai fini iva

Re-ROMANIELLO Margherita

800 / 3 / 1 Ril. Fin. IVA

7.801,51

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

407,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 407,00

spese pubblicità gare d'appalto

(e.3136/2/1)

Re-ROMANIELLO Margherita

800 / 22 / 1

1.200,00

Ric

Totale Macroaggregat

o

103 Acquisto di beni e servizi 4.381,40 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

12.710,00 11.346,00

0,00

0,00

15.727,40

10.926,00

0,00

0,00

10.926,00

0,00

0,00

17.521,51

Totale Titolo 1 Spese correnti 4.419,40 previsione di competenza 12.780,00 11.446,00 11.026,00 11.026,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

15.865,4017.595,51

GIOVE Siscom 26di10Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 1 - settore finanziario e tributi)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Programma 11 Altri servizi generali previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

4.419,40 12.780,00 11.446,00 11.026,00 11.026,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 15.865,40

Totale

17.595,51

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e

di gestione

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

209.306,76 370.960,87 167.197,00 175.641,00 170.284,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 376.503,76623.844,07

GIOVE Siscom 26di11Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 1 - settore finanziario e tributi)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

09.03 Programma 03 Rifiuti

1 Spese correnti09.03.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

26.616,64 57.609,96 107.022,06 107.022,06 107.022,06

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 133.638,70

gestione TARI

Re-ROMANIELLO Margherita

3550 / 5 / 3

57.609,96

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 5.242,00 3.502,00 3.502,00 3.502,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.502,00

miglioramento qualità servizi Arera

Re-ROMANIELLO Margherita

3550 / 5 / 4

5.242,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

24.301,00 24.301,00 88.098,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 112.399,00

Incapienti e delta costi 2005/2012

Re-ROMANIELLO Margherita

3550 / 7 / 1

40.879,00

Ric

Totale Macroaggregat

o
103 Acquisto di beni e servizi 50.917,64 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

87.152,96 198.622,06

0,00

0,00

249.539,70

110.524,06

0,00

0,00

110.524,06

0,00

0,00

103.730,96

Totale Titolo 1 Spese correnti 50.917,64 previsione di competenza 87.152,96 198.622,06 110.524,06 110.524,06

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

249.539,70103.730,96

Programma 03 Rifiuti previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

50.917,64 87.152,96 198.622,06 110.524,06 110.524,06

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 249.539,70

Totale

103.730,96

GIOVE Siscom 26di12Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 1 - settore finanziario e tributi)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela

del territorio e dell'ambiente

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

50.917,64 87.152,96 198.622,06 110.524,06 110.524,06

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 249.539,70103.730,96

GIOVE Siscom 26di13Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 1 - settore finanziario e tributi)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

10.05 Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradali

3 Spese per incremento attività finanziarie10.05.3 Titolo

304 Altre spese per incremento di attività finanziarieMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

versamento su depositi bancari per

mutui (e.5900/2/2)

Re-ROMANIELLO Margherita

11050 / 100 / 2

150.000,00

SnR

Totale Macroaggregat

o
304 Altre spese per incremento di

attività finanziarie

0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150.000,00

Totale Titolo 3 Spese per incremento attività

finanziarie

0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00150.000,00

Programma 05 Viabilità e infrastrutture

stradali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 0,00

Totale

150.000,00

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla

mobilità

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00150.000,00

GIOVE Siscom 26di14Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 1 - settore finanziario e tributi)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

12.05 Programma 05 Interventi per le famiglie

1 Spese correnti12.05.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

300,00 2.000,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.800,00

spese per gli indigenti del comune

Re-ROMANIELLO Margherita

4100 / 7 / 1

4.286,55

SnR

Totale Macroaggregat

o
103 Acquisto di beni e servizi 300,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

2.000,00 2.500,00

0,00

0,00

2.800,00

2.500,00

0,00

0,00

2.500,00

0,00

0,00

4.286,55

Totale Titolo 1 Spese correnti 300,00 previsione di competenza 2.000,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

2.800,004.286,55

Programma 05 Interventi per le famiglie previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

300,00 2.000,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 2.800,00

Totale

4.286,55

12.07 Programma 07 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali

1 Spese correnti12.07.1 Titolo

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 273.947,00 274.000,00 274.000,00 274.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 274.000,00

quota associativa al C.I.S.S. per servizi

socio-assistenziali

Re-ROMANIELLO Margherita

4100 / 8 / 1

273.947,00

Ric

GIOVE Siscom 26di15Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 1 - settore finanziario e tributi)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Totale Macroaggregat

o

104 Trasferimenti correnti 0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

273.947,00 274.000,00

0,00

0,00

274.000,00

274.000,00

0,00

0,00

274.000,00

0,00

0,00

273.947,00

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00 previsione di competenza 273.947,00 274.000,00 274.000,00 274.000,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

274.000,00273.947,00

Programma 07 Programmazione e governo

della rete dei servizi

sociosanitari e sociali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 273.947,00 274.000,00 274.000,00 274.000,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 274.000,00

Totale

273.947,00

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali

e famiglia

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

300,00 275.947,00 276.500,00 276.500,00 276.500,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 276.800,00278.233,55

GIOVE Siscom 26di16Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 1 - settore finanziario e tributi)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

20.01 Programma 01 Fondo di riserva

1 Spese correnti20.01.1 Titolo

110 Altre spese correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 40.657,64 37.000,00 38.000,00 38.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

fondo di riserva

Re-ROMANIELLO Margherita

880 / 2 / 1

0,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 150.000,00

fondo di riserva di cassa

Re-ROMANIELLO Margherita

880 / 4 / 2

500.000,00

Ric

Totale Macroaggregat

o

110 Altre spese correnti 0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

40.657,64 37.000,00

0,00

0,00

150.000,00

38.000,00

0,00

0,00

38.000,00

0,00

0,00

500.000,00

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00 previsione di competenza 40.657,64 37.000,00 38.000,00 38.000,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

150.000,00500.000,00

Programma 01 Fondo di riserva previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 40.657,64 37.000,00 38.000,00 38.000,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 150.000,00

Totale

500.000,00

20.02 Programma 02 Fondo crediti di dubbia esigibilità

1 Spese correnti20.02.1 Titolo

110 Altre spese correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.002.476,37 665.997,65 707.068,65 673.759,65

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

fondo crediti di dubbia e difficile

esazione di parte corrente 

Re-ROMANIELLO Margherita

870 / 2 / 1

0,00

Ric

GIOVE Siscom 26di17Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 1 - settore finanziario e tributi)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Totale Macroaggregat

o

110 Altre spese correnti 0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

1.002.476,37 665.997,65

0,00

0,00

0,00

707.068,65

0,00

0,00

673.759,65

0,00

0,00

0,00

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00 previsione di competenza 1.002.476,37 665.997,65 707.068,65 673.759,65

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

0,000,00

Programma 02 Fondo crediti di dubbia

esigibilità

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.002.476,37 665.997,65 707.068,65 673.759,65

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 0,00

Totale

0,00

20.03 Programma 03 Altri fondi

1 Spese correnti20.03.1 Titolo

110 Altre spese correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Fondo rischi 

Re-ROMANIELLO Margherita

880 / 12 / 1

0,00

Ric

Totale Macroaggregat

o

110 Altre spese correnti 0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

5.000,00 5.000,00

0,00

0,00

0,00

5.000,00

0,00

0,00

5.000,00

0,00

0,00

0,00

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00 previsione di competenza 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

0,000,00

Programma 03 Altri fondi previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 0,00

Totale

0,00

GIOVE Siscom 26di18Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 1 - settore finanziario e tributi)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.048.134,01 707.997,65 750.068,65 716.759,65

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 150.000,00500.000,00

GIOVE Siscom 26di19Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 1 - settore finanziario e tributi)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 50 Debito pubblico

50.01 Programma 01 Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari

1 Spese correnti50.01.1 Titolo

107 Interessi passiviMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.996,60 2.908,00 2.815,00 2.717,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.908,00

interessi passivi per mutui (palazzo c.le

e varie)

Re-ROMANIELLO Margherita

830 / 2 / 1

2.996,60

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 18.038,03 17.576,00 17.091,00 16.584,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 17.576,00

interessi passivi su mutui scuola materna

Re-ROMANIELLO Margherita

1490 / 2 / 1

18.038,03

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 7.825,30 7.633,00 7.431,00 7.218,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 7.633,00

interessi passivi per mutui scuole

Re-ROMANIELLO Margherita

1600 / 2 / 1

7.825,30

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

170,35 357,78 289,00 219,00 147,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 459,35

interessi passivi per mutui scuole -

ist.cred.sportivo

Re-ROMANIELLO Margherita

1600 / 2 / 2

357,78

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 467,21 450,00 433,00 415,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 450,00

interessi passivi su mutui scuola media

(MEF)

Re-ROMANIELLO Margherita

1710 / 2 / 1

467,21

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 49.461,31 48.230,00 46.940,00 45.589,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 48.230,00

interessi passivi su mutuo per centro

sportivo

Re-ROMANIELLO Margherita

2370 / 2 / 1

49.461,31

Ric

GIOVE Siscom 26di20Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 1 - settore finanziario e tributi)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 3.667,53 3.564,00 3.454,00 3.341,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.564,00

interessi passivi su mutuo per

realizzazione centro d'incontro

Re-ROMANIELLO Margherita

2370 / 4 / 1

3.667,53

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 24.101,00 23.482,00 22.833,00 22.154,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 23.482,00

interessi passivi su mutui per

sistemazione strade

Re-ROMANIELLO Margherita

2810 / 2 / 1

24.101,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 171,00 165,00 159,00 152,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 165,00

interessi passivi su mutui per

sistemazione strade (MEF)

Re-ROMANIELLO Margherita

2810 / 2 / 2

171,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 3.906,31 3.800,00 3.689,00 3.571,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.800,00

interessi passivi per mutui pubblica

illuminazione

Re-ROMANIELLO Margherita

2920 / 2 / 1

3.906,31

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 4.818,95 4.373,00 3.903,00 3.406,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.373,00

interessi passivi mutui acquedotto

Re-ROMANIELLO Margherita

3470 / 2 / 1

4.818,95

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 10.339,74 9.433,00 8.476,00 7.466,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 9.433,00

interessi passivi per mutui fognatura

Re-ROMANIELLO Margherita

3690 / 2 / 1

10.339,74

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 13.609,85 13.276,00 12.925,00 12.556,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 13.276,00

interessi passivi per mutui depuratore

Re-ROMANIELLO Margherita

3690 / 4 / 1

13.609,85

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 3.201,06 3.116,00 3.026,00 2.933,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.116,00

interessi passivi su mutuo per recupero

ambientale

Re-ROMANIELLO Margherita

3690 / 6 / 1

3.201,06

Ric

GIOVE Siscom 26di21Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 1 - settore finanziario e tributi)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.462,17 1.408,00 1.353,00 1.300,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.408,00

interessi passivi su mutuo per recupero

ambientale (MEF)

Re-ROMANIELLO Margherita

3690 / 6 / 2

1.462,17

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 6.345,09 6.158,00 5.961,00 5.754,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 6.158,00

interessi passivi su mutui asilo nido

Re-ROMANIELLO Margherita

3800 / 2 / 1

6.345,09

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.262,14 2.184,00 2.103,00 2.020,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.184,00

interessi passivi per realizzazione Centro

socio sanitario

Re-ROMANIELLO Margherita

4130 / 3 / 1

2.262,14

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 23.666,22 23.026,00 22.357,00 21.658,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 23.026,00

interessi passivi su mutui loculi

Re-ROMANIELLO Margherita

4240 / 2 / 1

23.666,22

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.966,00 2.856,00 2.744,00 2.631,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.856,00

interessi passivi su mutuo per area

fieristica (MEF)

Re-ROMANIELLO Margherita

4460 / 2 / 1

2.966,00

Ric

Totale Macroaggregat

o
107 Interessi passivi 170,35 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

179.663,29 173.927,00

0,00

0,00

174.097,35

167.912,00

0,00

0,00

161.612,00

0,00

0,00

179.663,29

Totale Titolo 1 Spese correnti 170,35 previsione di competenza 179.663,29 173.927,00 167.912,00 161.612,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

174.097,35179.663,29

Programma 01 Quota interessi ammortamento

mutui e prestiti obbligazionari

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

170,35 179.663,29 173.927,00 167.912,00 161.612,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 174.097,35

Totale

179.663,29

GIOVE Siscom 26di22Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 1 - settore finanziario e tributi)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

50.02 Programma 02 Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari

4 Rimborso Prestiti50.02.4 Titolo

403 Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termineMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

11.264,91 22.513,00 22.582,00 22.653,00 22.653,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 33.846,91

rimborso quota capitale di mutui e

prestiti concessi dall'istituto per il

credito sportivo
Re-ROMANIELLO Margherita

11050 / 1 / 1

22.513,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 126.173,28 131.848,00 137.795,00 144.030,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 131.848,00

rimborso di quota capitale di mutui e

prestiti

Re-ROMANIELLO Margherita

11050 / 2 / 1

126.173,28

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 10.079,00 10.419,00 10.770,00 11.133,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 10.419,00

rimborso quota capitale mutui ai sensi

del D.L. 35/2013

Re-ROMANIELLO Margherita

11050 / 5 / 1

10.079,00

Ric

Totale Macroaggregat

o

403 Rimborso mutui e altri

finanziamenti a medio lungo

termine

11.264,91 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

158.765,28 164.849,00

0,00

0,00

176.113,91

171.218,00

0,00

0,00

177.816,00

0,00

0,00

158.765,28

405 Fondi per rimborso prestitiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 710,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

fondo per estinzione anticipata debiti

(10% alienazione immobili)

Re-ROMANIELLO Margherita

11050 / 10 / 1

710,00

SnR

Totale Macroaggregat

o

405 Fondi per rimborso prestiti 0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

710,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710,00

Totale Titolo 4 Rimborso Prestiti 11.264,91 previsione di competenza 159.475,28 164.849,00 171.218,00 177.816,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

176.113,91159.475,28

GIOVE Siscom 26di23Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 1 - settore finanziario e tributi)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Programma 02 Quota capitale ammortamento

mutui e prestiti obbligazionari

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

11.264,91 159.475,28 164.849,00 171.218,00 177.816,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 176.113,91

Totale

159.475,28

TOTALE MISSIONE 50 Debito pubblico previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

11.435,26 339.138,57 338.776,00 339.130,00 339.428,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 350.211,26339.138,57

GIOVE Siscom 26di24Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 1 - settore finanziario e tributi)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 60 Anticipazioni finanziarie

60.01 Programma 01 Restituzione anticipazioni di tesoreria

1 Spese correnti60.01.1 Titolo

107 Interessi passiviMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,00

interessi passivi su anticipazioni di

tesoreria

Re-ROMANIELLO Margherita

830 / 8 / 1

500,00

SnR

Totale Macroaggregat

o
107 Interessi passivi 0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

500,00 500,00

0,00

0,00

500,00

500,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

500,00

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00 previsione di competenza 500,00 500,00 500,00 500,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

500,00500,00

5 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere60.01.5 Titolo

501 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiereMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.562.549,00 2.854.832,00 2.854.832,00 2.854.832,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.854.832,00

rimborso di anticipazioni di cassa

Re-ROMANIELLO Margherita

11030 / 2 / 1

2.562.549,00

SnR

Totale Macroaggregat

o

501 Chiusura Anticipazioni

ricevute da istituto

tesoriere/cassiere

0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

2.562.549,00 2.854.832,00

0,00

0,00

2.854.832,00

2.854.832,00

0,00

0,00

2.854.832,00

0,00

0,00

2.562.549,00

Totale Titolo 5 Chiusura Anticipazioni

ricevute da istituto

tesoriere/cassiere

0,00 previsione di competenza 2.562.549,00 2.854.832,00 2.854.832,00 2.854.832,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

2.854.832,002.562.549,00

GIOVE Siscom 26di25Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 1 - settore finanziario e tributi)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Programma 01 Restituzione anticipazioni di

tesoreria

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.563.049,00 2.855.332,00 2.855.332,00 2.855.332,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 2.855.332,00

Totale

2.563.049,00

TOTALE MISSIONE 60 Anticipazioni finanziarie previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.563.049,00 2.855.332,00 2.855.332,00 2.855.332,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 2.855.332,002.563.049,00

TOTALE MISSIONI previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

271.959,66 4.684.382,41 4.544.424,71 4.507.195,71 4.468.827,71

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 4.258.386,724.557.996,15

GIOVE Siscom 26di26Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

ENTRATE (A.G.: 2 - settore Affari Generali e Comunicazione Istituzionale)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TITOLO 2 Trasferimenti correnti

2.0101 Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 0101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

previsione di competenza0,00 36.390,47 12.115,00 17.057,00 12.115,00

previsione di cassa 12.115,00rimborso spese elettorali

Re-GIURLEO Romina2005 / 2 / 1 EnR

36.390,47

previsione di competenza0,00 653,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00Rinnovo CCNL - rimborso arretrati

contrattuali su spese elettorali

Re-GIURLEO Romina2005 / 2 / 3 EnR

653,00

previsione di competenza0,00 0,00 121.992,00 0,00 0,00

previsione di cassa 121.992,00PNRR - MISURA 1.2  ABILITAZIONE

AL CLOUD PERLE P.A. LOCALI

COMUNI - M1C1 INV.1.2 -CUP

F61C22001460006 contributo

ministeriale per progetto servizi cloud

(S. 800/28/1)

Re-GIURLEO Romina2036 / 2 / 1 EnR

0,00

previsione di competenza0,00 5.215,10 4.000,00 4.000,00 4.000,00

previsione di cassa 4.000,00Irpef cinque per mille  (s. 4120/7)

Re-GIURLEO Romina2081 / 2 / 1 EnR

5.215,10

previsione di competenza0,00 25.642,27 38.748,34 56.982,84 56.982,84

previsione di cassa 38.748,34Trasferimenti correnti dello Stato per

finanziamento indennità amministratori

(s.30/2/2-70/2/2-880/10/2)

Re-GIURLEO Romina2090 / 2 / 1 Ric

25.642,27

Totale Categoria 0101 Trasferimenti correnti da

Amministrazioni Centrali

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

67.900,84 176.855,34

176.855,34

78.039,84 73.097,84

67.900,84

Categoria 0102 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

previsione di competenza19.193,03 27.300,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00

previsione di cassa 54.193,03trasferimento quota segreteria

convenzionata 

Re-GIURLEO Romina2076 / 2 / 1 Ric

41.992,50

previsione di competenza1.982,75 3.700,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00

previsione di cassa 5.482,75trasferimento quota segreteria

convenzionata per riduzione contributo

ordinario (art.7 c.31 sexies DL 78/2010)

Re-GIURLEO Romina2076 / 2 / 2 Ric

3.700,00

previsione di competenza0,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00

previsione di cassa 1.200,00trasferimento quota accantonamento

rinnovo contrattuale segretario c.le da

comuni convenzionati

Re-GIURLEO Romina2501 / 2 / 1 Ric

1.200,00

GIOVE Siscom 6di1Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

ENTRATE (A.G.: 2 - settore Affari Generali e Comunicazione Istituzionale)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza15.864,00 52.883,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 15.864,00Trasferimento regionale Progetto PPU

POR FSE - Programma Operativo

Regionale - Fondo Sociale Europeo

(160/3/4)

Re-GIURLEO Romina2525 / 2 / 1 EnR

52.883,00

Totale Categoria 0102 Trasferimenti correnti da

Amministrazioni Locali

37.039,78 previsione di competenza

previsione di cassa

85.083,00 39.700,00

76.739,78

39.700,00 39.700,00

99.775,50

Totale Tipologia 101 Trasferimenti correnti da

Amministrazioni pubbliche

37.039,78 previsione di competenza

previsione di cassa

152.983,84 216.555,34

253.595,12

117.739,84 112.797,84

167.676,34

TOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti 37.039,78 previsione di competenza

previsione di cassa

152.983,84 216.555,34

253.595,12

117.739,84 112.797,84

167.676,34

GIOVE Siscom 6di2Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

ENTRATE (A.G.: 2 - settore Affari Generali e Comunicazione Istituzionale)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TITOLO 3 Entrate extratributarie

3.0100 Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 0200 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

previsione di competenza0,00 5.900,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00

previsione di cassa 7.000,00diritti di segreteria

Re-GIURLEO Romina3001 / 2 / 1 Ric

5.907,54

previsione di competenza0,00 8.200,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00

previsione di cassa 6.000,00diritti per il rilascio delle carte di

identita'

Re-GIURLEO Romina3004 / 2 / 1 Ric

8.205,16

previsione di competenza0,00 500,00 500,00 500,00 500,00

previsione di cassa 500,00proventi da servizi diversi

Re-GIURLEO Romina3004 / 3 / 1 Ric

500,00

previsione di competenza0,00 14.100,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00

previsione di cassa 13.000,00proventi di servizi cimiteriali

Re-GIURLEO Romina3006 / 2 / 1 Ric

14.100,00

previsione di competenza1.238,40 12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00

previsione di cassa 13.238,40proventi derivanti da utenti servizio

pasti agli anziani servizio rilevante ai

fini iva

Re-GIURLEO Romina3014 / 2 / 1 Ric

13.625,10

previsione di competenza0,00 3.430,00 208,50 208,50 208,50

previsione di cassa 208,50censimento permanente della

popolazione: contributo variabile istat

(s.130/1/1-120/21/1-180/6/1)

Re-GIURLEO Romina3021 / 2 / 1 Ric

5.449,90

Totale Categoria 0200 Entrate dalla vendita e

dall'erogazione di servizi

1.238,40 previsione di competenza

previsione di cassa

44.130,00 38.708,50

39.946,90

38.708,50 38.708,50

47.787,70

Categoria 0300 Proventi derivanti dalla gestione dei beni

previsione di competenza0,00 85.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00

previsione di cassa 70.000,00proventi concessioni cimiteriali

Re-GIURLEO Romina3210 / 2 / 1 EnR

85.000,00

Totale Categoria 0300 Proventi derivanti dalla

gestione dei beni

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

85.000,00 70.000,00

70.000,00

70.000,00 70.000,00

85.000,00

Totale Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e

proventi derivanti dalla

gestione dei beni

1.238,40 previsione di competenza

previsione di cassa

129.130,00 108.708,50

109.946,90

108.708,50 108.708,50

132.787,70

3.0500 Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti

Categoria 0200 Rimborsi in entrata

GIOVE Siscom 6di3Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

ENTRATE (A.G.: 2 - settore Affari Generali e Comunicazione Istituzionale)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza9.715,34 3.000,00 9.500,00 100,00 100,00

previsione di cassa 19.215,34Rimborso da altro Ente per personale in

comando o convenzione

Re-GIURLEO Romina3135 / 2 / 1 EnR

7.374,80

previsione di competenza0,00 500,00 500,00 500,00 500,00

previsione di cassa 500,00Rimborsi per spese di personale

Re-GIURLEO Romina3138 / 2 / 2 Ric

500,00

Totale Categoria 0200 Rimborsi in entrata 9.715,34 previsione di competenza

previsione di cassa

3.500,00 10.000,00

19.715,34

600,00 600,00

7.874,80

Categoria 9900 Altre entrate correnti n.a.c.

previsione di competenza0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

previsione di cassa 1.000,00rimborso per utilizzo sala consiglio

Re-GIURLEO Romina3074 / 3 / 1 Ric

0,00

previsione di competenza0,00 100,00 100,00 100,00 100,00

previsione di cassa 100,00rimborso da Enti per partecipazione a

corsi di formazione

Re-GIURLEO Romina3134 / 2 / 1 EnR

100,00

previsione di competenza0,00 0,00 500,00 500,00 500,00

previsione di cassa 500,00introiti e rimborsi diversi (settore affari

generali)

Re-GIURLEO Romina3138 / 2 / 7 Ric

0,00

previsione di competenza0,00 1.000,00 500,00 500,00 500,00

previsione di cassa 500,00proventi derivanti da concorsi pubblici

Re-GIURLEO Romina3140 / 3 / 1 EnR

1.000,00

Totale Categoria 9900 Altre entrate correnti n.a.c. 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

1.100,00 2.100,00

2.100,00

2.100,00 2.100,00

1.100,00

Totale Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate

correnti

9.715,34 previsione di competenza

previsione di cassa

4.600,00 12.100,00

21.815,34

2.700,00 2.700,00

8.974,80

TOTALE TITOLO 3 Entrate extratributarie 10.953,74 previsione di competenza

previsione di cassa

133.730,00 120.808,50

131.762,24

111.408,50 111.408,50

141.762,50

GIOVE Siscom 6di4Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

ENTRATE (A.G.: 2 - settore Affari Generali e Comunicazione Istituzionale)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TITOLO 4 Entrate in conto capitale

4.0200 Tipologia 200 Contributi agli investimenti

Categoria 0100 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

previsione di competenza0,00 0,00 7.203,00 0,00 0,00

previsione di cassa 7.203,00PNRR - MISURA 1.4.3 APP IO -

M1C1-INV.1.4 CUP F61F2200254006

contributo ministeriale per "Servizi e

Cittadinanza Digitale" (s.6470/35/1)

Re-GIURLEO Romina4020 / 26 / 1 EnR

0,00

previsione di competenza0,00 0,00 155.234,00 0,00 0,00

previsione di cassa 155.234,00PNRR - MISURA 1.4  SERVIZI E

CITTADINANZA DIGITALE - M1C1

INV.1.4 -CUP F61F22003500006 -

contributo statale (s 6470/33/1)

Re-GIURLEO Romina4020 / 28 / 1 EnR

0,00

previsione di competenza0,00 0,00 14.000,00 0,00 0,00

previsione di cassa 14.000,00PNRR  - MISURA 1.4 ESTENSIONE

DELL'UTILIZZO DELLE

PIATTAFORME NAZIONALI DI

IDENTITA' DIGITALE - SPID CIE-

M1C1 INV 1.4 CUP F61F22002530006

- contributo statale (s 6470/34/1)

Re-GIURLEO Romina4020 / 29 / 1 EnR

0,00

Totale Categoria 0100 Contributi agli investimenti da

amministrazioni pubbliche

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

0,00 176.437,00

176.437,00

0,00 0,00

0,00

Categoria 0200 Contributi agli investimenti da Famiglie

previsione di competenza0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00

previsione di cassa 0,00prevendita loculi cimiteriali (s

9530/12/1)

Re-GIURLEO Romina4002 / 2 / 1 EnR

0,00

Totale Categoria 0200 Contributi agli investimenti da

Famiglie

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

0,00 0,00

0,00

0,00 30.000,00

0,00

Totale Tipologia 200 Contributi agli investimenti 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

0,00 176.437,00

176.437,00

0,00 30.000,00

0,00

4.0400 Tipologia 400 Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

Categoria 0100 Alienazione di beni materiali

previsione di competenza0,00 10.000,00 15.000,00 0,00 0,00Re-GIURLEO Romina4009 / 2 / 1 EnR

GIOVE Siscom 6di5Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

ENTRATE (A.G.: 2 - settore Affari Generali e Comunicazione Istituzionale)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di cassa 15.000,00vendita aree cimiteriali (s.

6130/29/1-9030/41/1) - 6470/22/1-

9550/3/1

10.000,00

Totale Categoria 0100 Alienazione di beni materiali 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

10.000,00 15.000,00

15.000,00

0,00 0,00

10.000,00

Totale Tipologia 400 Entrate da alienazione di beni

materiali e immateriali

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

10.000,00 15.000,00

15.000,00

0,00 0,00

10.000,00

TOTALE TITOLO 4 Entrate in conto capitale 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

10.000,00 191.437,00

191.437,00

0,00 30.000,00

10.000,00

TOTALE TITOLI previsione di competenza47.993,52 296.713,84 528.800,84 229.148,34 254.206,34

previsione di cassa 576.794,36319.438,84

GIOVE Siscom 6di6Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 2 - settore Affari Generali e Comunicazione Istituzionale)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

01.01 Programma 01 Organi istituzionali

1 Spese correnti01.01.1 Titolo

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.650,00 2.650,00 2.650,00 2.650,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.650,00

i.r.a.p.

Re-GIURLEO Romina

70 / 2 / 1

2.650,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.008,84 3.035,59 4.464,09 4.464,09

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.035,59

i.r.a.p. (E 2090/2/1)

Re-GIURLEO Romina

70 / 2 / 2

2.008,84

Ric

Totale Macroaggregat

o

102 Imposte e tasse a carico

dell'ente

0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

4.658,84 5.685,59

0,00

0,00

5.685,59

7.114,09

0,00

0,00

7.114,09

0,00

0,00

4.658,84

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

fornitura di beni per elezioni comunali

Re-GIURLEO Romina

20 / 6 / 1

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

763,64 30.400,00 30.400,00 30.400,00 30.400,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 31.163,64

indennita' al sindaco, assessori,

consiglieri comunali ed ai membri di

commissioni
Re-GIURLEO Romina

30 / 2 / 1

31.334,44

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 22.962,03 34.698,18 51.026,74 51.026,74

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 34.698,18

indennita' amministratori (E2090/2/1)

Re-GIURLEO Romina

30 / 2 / 2

22.962,03

Ric

GIOVE Siscom 51di1Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 2 - settore Affari Generali e Comunicazione Istituzionale)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

competenze spettanti ai componenti dei

seggi per elezioni comunali

Re-GIURLEO Romina

30 / 3 / 1

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 200,00 200,00 200,00 200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 200,00

rimb. datori lavoro oneri permessi retr.

amministratori

Re-GIURLEO Romina

30 / 6 / 1

200,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 15.873,00 7.500,00 4.500,00 7.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 7.500,00

spese per Elezioni a carico di altri enti  -

componenti ufficio elettorale di sezione

Re-GIURLEO Romina

30 / 7 / 1

15.873,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,00

spese funzionamento Consiglio

Comunale

Re-GIURLEO Romina

50 / 2 / 1

500,00

Ric

Totale Macroaggregat

o
103 Acquisto di beni e servizi 763,64 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

69.935,03 73.298,18

0,00

0,00

74.061,82

90.626,74

0,00

0,00

89.626,74

0,00

0,00

70.869,47

109 Rimborsi e poste correttive delle entrateMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Rimborso di parte corrente ad

Amministrazioni Centrali per somme

non dovute o incassate in eccesso
Re-GIURLEO Romina

30 / 15 / 1

4.318,80

SnR

Totale Macroaggregat

o
109 Rimborsi e poste correttive

delle entrate

0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.318,80

GIOVE Siscom 51di2Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 2 - settore Affari Generali e Comunicazione Istituzionale)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Totale Titolo 1 Spese correnti 763,64 previsione di competenza 74.593,87 78.983,77 97.740,83 96.740,83

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

79.747,4179.847,11

Programma 01 Organi istituzionali previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

763,64 74.593,87 78.983,77 97.740,83 96.740,83

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 79.747,41

Totale

79.847,11

01.02 Programma 02 Segreteria generale

1 Spese correnti01.02.1 Titolo

101 Redditi da lavoro dipendenteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.715,10 154.134,00 185.750,00 187.120,00 187.120,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 188.465,10

stipendi ed altri assegni fissi al personale

ufficio segreteria

Re-GIURLEO Romina

120 / 2 / 1

154.599,88

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 300,00 150,00 150,00 150,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 150,00

assegni familiari personale ufficio

segreteria

Re-GIURLEO Romina

120 / 2 / 2

300,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.862,87 49.971,79 58.877,30 58.380,00 58.380,00

(2.067,77)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(2.127,30)

(0,00)

previsione di cassa 60.740,17

oneri prev. assist. a carico comune -

pers. ufficio segreteria

Re-GIURLEO Romina

120 / 4 / 1

49.761,42

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 700,00 900,00 900,00 900,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 900,00

previdenza complementare personale

ufficio segreteria

Re-GIURLEO Romina

120 / 4 / 2

700,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

55,46 4.900,00 6.550,00 6.880,00 6.880,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 6.605,46

contributi per indennità di fine rapporto

- pers. ufficio segreteria

Re-GIURLEO Romina

120 / 4 / 3

4.913,41

Ric

GIOVE Siscom 51di3Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 2 - settore Affari Generali e Comunicazione Istituzionale)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.350,00 16.192,61 10.915,78 5.299,95 5.299,95

(5.558,43)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(5.615,83)

(0,00)

previsione di cassa 13.265,78

fondo sviluppo risorse umane e

produttive ufficio segreteria

Re-GIURLEO Romina

120 / 8 / 1

13.623,07

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 34.128,31 38.729,67 40.420,00 40.420,00

(3.129,67)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(3.129,67)

(0,00)

previsione di cassa 38.729,67

indennità ed altri compensi, esclusi

rimborso spese missioni, corrisposte al

personale a tempo ind. ufficio segreteria
Re-GIURLEO Romina

120 / 8 / 2

30.998,64

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.547,63 2.200,00 3.800,00 3.800,00 3.800,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 5.347,63

quota diritti di rogito spettante al

segretario comunale

Re-GIURLEO Romina

120 / 12 / 1

2.200,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.307,32 3.200,00 1.845,42 1.845,42 1.845,42

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.152,74

compensi per prestazioni straordinarie

per ufficio segreteria

Re-GIURLEO Romina

120 / 14 / 1

3.597,80

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 14.370,27 5.000,00 7.000,00 5.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 5.000,00

spese per Elezioni a carico di altri enti -

personale retribuzioni 

Re-GIURLEO Romina

120 / 17 / 1

14.370,27

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 3.150,00 1.190,00 1.666,00 1.190,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.190,00

spese per Elezioni a carico di altri enti -

personale oneri

Re-GIURLEO Romina

120 / 18 / 1

3.150,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

6,04 1.110,00 100,00 100,00 100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 106,04

istat censimento permanente della

popolazione: compensi spettanti al

personale dipendente (e 3021/2/1)
Re-GIURLEO Romina

120 / 21 / 1

1.502,97

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

4.361,22 4.379,47 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.361,22

Rinnovo CCNL- arretrati   ufficio

segreteria

Re-GIURLEO Romina

120 / 22 / 1

4.379,47

Ric

GIOVE Siscom 51di4Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 2 - settore Affari Generali e Comunicazione Istituzionale)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Totale Macroaggregat

o

101 Redditi da lavoro dipendente 14.205,64 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

10.755,87

288.736,45 313.808,17

10.872,80

0,00

328.013,81

313.561,37

0,00

0,00

311.085,37

0,00

0,00

284.096,93

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

170,02 14.700,00 17.680,00 18.210,00 18.210,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 17.850,02

i.r.a.p.

Re-GIURLEO Romina

180 / 2 / 1

14.700,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

195,60 222,65 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 195,60

Rinnovo CCNL- arretratii  IRAP ufficio

segreteria  finanziato con avanzo

accantonato
Re-GIURLEO Romina

180 / 2 / 3

222,65

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.130,00 425,00 595,00 425,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 425,00

spese per Elezioni a carico di altri enti -

personale irap

Re-GIURLEO Romina

180 / 4 / 1

1.130,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,51 270,00 8,50 8,50 8,50

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 9,01

istat censimento permanente della

popolazione: irap (e 3021/2/1)

Re-GIURLEO Romina

180 / 6 / 1

420,91

Ric

Totale Macroaggregat

o

102 Imposte e tasse a carico

dell'ente

366,13 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

16.322,65 18.113,50

0,00

0,00

18.479,63

18.813,50

0,00

0,00

18.643,50

0,00

0,00

16.473,56

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.050,00 100,00 100,00 100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 100,00

istat censimento permanente della

popolazione: compensi spettanti a

rilevatori esterni (e. 3021/2/1)
Re-GIURLEO Romina

130 / 1 / 1

3.432,49

Ric

GIOVE Siscom 51di5Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 2 - settore Affari Generali e Comunicazione Istituzionale)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 300,00 50,00 100,00 100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 50,00

spese per stampati, cancelleria e varie

(segreteria)

Re-GIURLEO Romina

130 / 2 / 1

300,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 350,00 320,00 320,00 320,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 320,00

Acquisto abbonamenti settore affari

generali ed istituzionali

Re-GIURLEO Romina

130 / 5 / 1

350,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

135,00 1.000,00 900,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.035,00

spese per la formazione, aggiornamento

prof. del personale ufficio segreteria

Re-GIURLEO Romina

140 / 2 / 1

1.000,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

spese per attuazione programma

anticorruzione e  trasparenza

Re-GIURLEO Romina

140 / 5 / 1

2.200,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 1.400,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.400,00

spese per formazione in materia di

programma anticorruzione e trasparenza

Re-GIURLEO Romina

140 / 5 / 2

0,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 150,00 100,00 100,00 100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 100,00

spese per comunicazione istituzionale

Re-GIURLEO Romina

140 / 6 / 1

150,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 3.972,00 3.947,92 3.972,00 3.972,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.947,92

servizio adeguamento obblighi

normativi in materia di privacy

Re-GIURLEO Romina

140 / 11 / 1

3.972,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 250,00 210,00 210,00 210,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 210,00

Licenza piattaforma "Gotomeeting"

Re-GIURLEO Romina

140 / 15 / 1

250,00

Ric

GIOVE Siscom 51di6Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 2 - settore Affari Generali e Comunicazione Istituzionale)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 27.916,00 3.500,00 2.500,00 2.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.500,00

Incarico prestazione specialistica settore

affari generali

Re-GIURLEO Romina

140 / 16 / 1

27.916,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Spese legali settore affari generali ed

istituzionali

Re-GIURLEO Romina

140 / 17 / 1

3.313,21

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.350,00 1.350,00 1.850,00 1.850,00 1.850,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.200,00

spese per organismo indipendente di

valutazione

Re-GIURLEO Romina

250 / 8 / 1

2.700,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 9.500,00 100,00 100,00 100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 100,00

Spese per commissioni concorso e bandi

Re-GIURLEO Romina

250 / 10 / 1

11.330,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 9.500,00 100,00 100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 9.500,00

Spese per bandi e concorsi

Re-GIURLEO Romina

250 / 11 / 1

0,00

SnR

Totale Macroaggregat

o
103 Acquisto di beni e servizi 1.485,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

50.038,00 21.977,92

0,00

0,00

23.462,92

9.852,00

0,00

0,00

9.852,00

0,00

0,00

56.913,70

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 8.734,37 8.734,37 8.734,37

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 8.734,37

Riduzione fondo mobilità ex Ages (art.7

c.31 sexies DL 78/2010) (E 1017/2/1)

Re-GIURLEO Romina

160 / 5 / 1

0,00

Ric

GIOVE Siscom 51di7Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 2 - settore Affari Generali e Comunicazione Istituzionale)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Totale Macroaggregat

o

104 Trasferimenti correnti 0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

0,00 8.734,37

0,00

0,00

8.734,37

8.734,37

0,00

0,00

8.734,37

0,00

0,00

0,00

Totale Titolo 1 Spese correnti 16.056,77 previsione di competenza 355.097,10 362.633,96 350.961,24 348.315,24

0,000,0010.872,80di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

10.755,87 0,00 0,00 0,00

378.690,73357.484,19

2 Spese in conto capitale01.02.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.000,00

acquisto software per servizi affari

generali e comunicazione istituzionale

(e. 4009/2/1)
Re-GIURLEO Romina

5870 / 3 / 4

0,00

SnR

Totale Macroaggregat

o
202 Investimenti fissi lordi e

acquisto di terreni

0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

0,00 2.000,00

0,00

0,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 previsione di competenza 0,00 2.000,00 0,00 0,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

2.000,000,00

Programma 02 Segreteria generale previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

16.056,77 355.097,10 364.633,96 350.961,24 348.315,24

10.872,80

0,00 0,00 0,0010.755,87

0,00 0,00

previsione di cassa 380.690,73

Totale

357.484,19

01.03 Programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato

1 Spese correnti01.03.1 Titolo

101 Redditi da lavoro dipendenteMacroaggregato

GIOVE Siscom 51di8Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 2 - settore Affari Generali e Comunicazione Istituzionale)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

4.033,09 98.550,00 107.950,00 106.400,00 106.400,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 111.983,09

stipendi ed altri assegni fissi al personale

servizi finanziari

Re-GIURLEO Romina

230 / 2 / 1

98.550,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 700,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

assegni familiari al personale servizi

finanziari

Re-GIURLEO Romina

230 / 2 / 2

700,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.190,02 24.772,87 34.310,30 31.450,00 31.450,00

(2.480,30)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(2.480,30)

(0,00)

previsione di cassa 35.500,32

oneri prev. assist. a carico comune -

pers. serv. finanziari

Re-GIURLEO Romina

230 / 4 / 1

22.783,77

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 930,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.100,00

contributi previdenza complementare -

pers. serv. finanziari

Re-GIURLEO Romina

230 / 4 / 2

930,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

80,19 3.980,00 4.000,00 3.980,00 3.980,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.080,19

contributi per indennità di fine rapporto

- pers. serv. finanziari

Re-GIURLEO Romina

230 / 4 / 3

3.980,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.000,00 13.818,82 10.557,01 5.299,95 5.299,95

(4.757,06)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(5.257,06)

(0,00)

previsione di cassa 12.557,01

fondo sviluppo risorse umane e

produttive servizi finanziari

Re-GIURLEO Romina

230 / 6 / 1

9.695,09

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 15.530,00 19.424,56 16.210,00 16.210,00

(3.214,56)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(3.214,56)

(0,00)

previsione di cassa 19.424,56

indennità ed altri compensi, esclusi

rimborso spese missioni, corrisposte al

personale a tempo ind. servizi finanziari
Re-GIURLEO Romina

230 / 6 / 2

12.315,44

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2,53 2.600,00 1.388,88 1.388,88 1.388,88

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.391,41

compensi per prestazioni straordinarie

servizi finanziari

Re-GIURLEO Romina

230 / 10 / 1

3.875,69

Ric

GIOVE Siscom 51di9Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 2 - settore Affari Generali e Comunicazione Istituzionale)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

5.385,82 5.700,89 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 5.385,82

Rinnovo CCNL- arretrati contrattuali

servizi finanziari

Re-GIURLEO Romina

230 / 13 / 1

5.700,89

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.562,06 45.700,00 57.220,00 56.350,00 56.350,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 58.782,06

stipendi ed altri assegni fissi al personale

settore economato e provveditorato

Re-GIURLEO Romina

260 / 3 / 1

45.700,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

361,77 25.696,43 18.182,79 17.450,00 17.450,00

(512,79)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(512,79)

(0,00)

previsione di cassa 18.544,56

oneri prev.assist.a carico comune -

personale settore economato e

provveditorato
Re-GIURLEO Romina

260 / 4 / 1

25.183,64

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 580,00 800,00 800,00 800,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 800,00

contributi previdenza complementare -

personale settore economato e

provveditorato
Re-GIURLEO Romina

260 / 5 / 1

580,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

43,68 2.400,00 2.370,00 2.350,00 2.350,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.413,68

contributi per indennità di fine rapporto

-  personale settore economato e

provveditorato
Re-GIURLEO Romina

260 / 6 / 1

2.400,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 3.793,76 4.206,49 2.266,65 2.266,65

(1.939,84)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(1.939,84)

(0,00)

previsione di cassa 4.206,49

fondo sviluppo risorse umane e

produttive  - settore economato e

provveditorato
Re-GIURLEO Romina

260 / 7 / 1

1.853,92

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 15.706,55 15.234,52 12.570,00 12.570,00

(2.664,52)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(2.664,52)

(0,00)

previsione di cassa 15.234,52

indennità ed altri compensi, esclusi

rimborso spese missioni, corrisposte  al

personale a tempo indet. settore

economato e provveditorato
Re-GIURLEO Romina

260 / 8 / 1

13.086,71

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

15,02 100,00 462,96 462,96 462,96

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 477,98

compensi per prestazioni straordinarie -

settore economato e provveditorato

Re-GIURLEO Romina

260 / 9 / 1

100,00

Ric

GIOVE Siscom 51di10Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 2 - settore Affari Generali e Comunicazione Istituzionale)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.885,37 2.967,85 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.885,37

Rinnovo CCNL- arretrati  ufficio

economato  finanziato con avanzo

accantonato
Re-GIURLEO Romina

260 / 21 / 1

2.967,85

Ric

Totale Macroaggregat

o
101 Redditi da lavoro dipendente 17.559,55 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

15.569,07

263.527,17 277.207,51

16.069,07

0,00

294.767,06

258.078,44

0,00

0,00

258.078,44

0,00

0,00

250.403,00

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

129,20 5.430,00 6.200,00 6.150,00 6.150,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 6.329,20

irap - settore economato e

provveditorato

Re-GIURLEO Romina

260 / 10 / 1

5.430,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

192,36 202,43 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 192,36

Rinnovo CCNL- arretrati IRAP  ufficio

economato finanziato con avanzo

accantonato
Re-GIURLEO Romina

260 / 22 / 1

202,43

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

246,47 10.610,00 11.150,00 11.150,00 11.150,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 11.396,47

i.r.a.p.

Re-GIURLEO Romina

290 / 2 / 1

10.610,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

349,03 382,97 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 349,03

Rinnovo CCNL- arretrati contrattuali

IRAP servizi finanziari finanziato con

avanzo accantonato
Re-GIURLEO Romina

290 / 2 / 3

382,97

Ric

Totale Macroaggregat

o
102 Imposte e tasse a carico

dell'ente

917,06 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

16.625,40 17.350,00

0,00

0,00

18.267,06

17.300,00

0,00

0,00

17.300,00

0,00

0,00

16.625,40

GIOVE Siscom 51di11Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 2 - settore Affari Generali e Comunicazione Istituzionale)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Totale Titolo 1 Spese correnti 18.476,61 previsione di competenza 280.152,57 294.557,51 275.378,44 275.378,44

0,000,0016.069,07di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

15.569,07 0,00 0,00 0,00

313.034,12267.028,40

Programma 03 Gestione economica,

finanziaria, programmazione,

provveditorato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

18.476,61 280.152,57 294.557,51 275.378,44 275.378,44

16.069,07

0,00 0,00 0,0015.569,07

0,00 0,00

previsione di cassa 313.034,12

Totale

267.028,40

01.04 Programma 04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

1 Spese correnti01.04.1 Titolo

101 Redditi da lavoro dipendenteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.190,86 59.030,00 48.120,00 47.450,00 47.450,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 49.310,86

stipendi ed altri assegni fissi al personale

ufficio tributi

Re-GIURLEO Romina

340 / 2 / 1

59.030,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

744,50 20.183,82 14.810,14 13.470,00 13.470,00

(923,36)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(1.180,14)

(0,00)

previsione di cassa 15.554,64

oneri prev. assist. a carico comune -

pers. ufficio tributi

Re-GIURLEO Romina

340 / 4 / 1

19.478,89

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 330,00 300,00 300,00 300,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 300,00

previdenza complementare - pers.

ufficio tributi

Re-GIURLEO Romina

340 / 4 / 2

330,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

17,43 1.170,00 750,00 720,00 720,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 767,43

contributi per indennità di fine rapporto

- pers. ufficio tributi

Re-GIURLEO Romina

340 / 4 / 3

1.170,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.000,00 10.387,52 7.412,98 3.533,30 3.533,30

(3.879,68)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(3.879,68)

(0,00)

previsione di cassa 9.412,98

fondo sviluppo risorse umane e

produttive ufficio tributi

Re-GIURLEO Romina

340 / 6 / 1

7.007,84

Ric

GIOVE Siscom 51di12Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 2 - settore Affari Generali e Comunicazione Istituzionale)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.882,91 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

indennità ed altri compensi, esclusi

rimborso spese missioni, corrisposte al

personale a tempo ind. ufficio tributi
Re-GIURLEO Romina

340 / 6 / 2

1.882,91

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

71,90 856,54 925,92 925,92 925,92

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 997,82

compensi per prestazioni straordinarie

servizio tributi

Re-GIURLEO Romina

340 / 10 / 1

2.200,19

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.333,04 2.358,68 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.333,04

Rinnovo CCNL - arretrati ufficio tributi

- finanz.con Avanzo accantonato

Re-GIURLEO Romina

340 / 16 / 2

2.358,68

Ric

Totale Macroaggregat

o

101 Redditi da lavoro dipendente 6.357,73 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

4.803,04

96.199,47 72.319,04

5.059,82

0,00

78.676,77

66.399,22

0,00

0,00

66.399,22

0,00

0,00

93.458,51

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

54,06 3.710,00 2.630,00 2.500,00 2.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.684,06

i.r.a.p.

Re-GIURLEO Romina

400 / 2 / 1

3.710,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

76,43 86,83 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 76,43

Rinnovo CCNL- arretrati IRAP ufficio

tributi finanziato con avanzo

accantonato
Re-GIURLEO Romina

400 / 2 / 3

86,83

Ric

Totale Macroaggregat

o
102 Imposte e tasse a carico

dell'ente

130,49 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

3.796,83 2.630,00

0,00

0,00

2.760,49

2.500,00

0,00

0,00

2.500,00

0,00

0,00

3.796,83

GIOVE Siscom 51di13Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 2 - settore Affari Generali e Comunicazione Istituzionale)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Totale Titolo 1 Spese correnti 6.488,22 previsione di competenza 99.996,30 74.949,04 68.899,22 68.899,22

0,000,005.059,82di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

4.803,04 0,00 0,00 0,00

81.437,2697.255,34

Programma 04 Gestione delle entrate

tributarie e servizi fiscali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

6.488,22 99.996,30 74.949,04 68.899,22 68.899,22

5.059,82

0,00 0,00 0,004.803,04

0,00 0,00

previsione di cassa 81.437,26

Totale

97.255,34

01.05 Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

1 Spese correnti01.05.1 Titolo

109 Rimborsi e poste correttive delle entrateMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,00

rimborsi per rinuncia concessioni

cimiteriali

Re-GIURLEO Romina

470 / 3 / 1

500,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.586,30 4.500,00 100,00 100,00 100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.686,30

Rimborso ad altro ente per personale in

convenzione

Re-GIURLEO Romina

470 / 30 / 1

4.500,00

SnR

Totale Macroaggregat

o
109 Rimborsi e poste correttive

delle entrate

1.586,30 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

5.000,00 600,00

0,00

0,00

2.186,30

600,00

0,00

0,00

600,00

0,00

0,00

5.000,00

Totale Titolo 1 Spese correnti 1.586,30 previsione di competenza 5.000,00 600,00 600,00 600,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

2.186,305.000,00

Programma 05 Gestione dei beni demaniali e

patrimoniali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

1.586,30 5.000,00 600,00 600,00 600,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 2.186,30

Totale

5.000,00

GIOVE Siscom 51di14Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 2 - settore Affari Generali e Comunicazione Istituzionale)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

01.06 Programma 06 Ufficio tecnico

1 Spese correnti01.06.1 Titolo

101 Redditi da lavoro dipendenteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.774,11 84.550,00 120.380,00 124.610,00 124.610,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 122.154,11

stipendi ed assegni fissi al personale

ufficio tecnico

Re-GIURLEO Romina

560 / 4 / 1

84.649,19

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

610,30 28.765,12 33.919,41 33.340,00 33.340,00

(1.763,26)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(1.819,41)

(0,00)

previsione di cassa 34.529,71

oneri prev. assist. pers. ufficio tecnico a

carico comune

Re-GIURLEO Romina

560 / 6 / 1

27.603,61

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 760,00 830,00 830,00 830,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 830,00

contributi previdenza complementare -

personale ufficio tecnico

Re-GIURLEO Romina

560 / 6 / 2

760,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

51,09 2.530,00 3.450,00 3.580,00 3.580,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.501,09

contributi per indennità di fine rapporto

-  pers. ufficio tecnico a carico comune

Re-GIURLEO Romina

560 / 6 / 3

2.537,84

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

686,20 19.826,28 15.162,57 7.440,10 7.440,10

(7.408,67)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(7.722,47)

(0,00)

previsione di cassa 15.848,77

fondo sviluppo risorse umane e

produttive ufficio tecnico

Re-GIURLEO Romina

560 / 8 / 1

16.600,61

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

661,90 700,00 1.851,84 1.851,84 1.851,84

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.513,74

compensi per prestazioni straordinarie

ufficio tecnico

Re-GIURLEO Romina

560 / 10 / 1

3.080,87

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

5.095,45 5.849,98 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 5.095,45

Rinnovo CCNL- arretrati  ufficio

tecnico

Re-GIURLEO Romina

560 / 17 / 1

5.849,98

Ric

GIOVE Siscom 51di15Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 2 - settore Affari Generali e Comunicazione Istituzionale)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Totale Macroaggregat

o

101 Redditi da lavoro dipendente 8.879,05 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

9.171,93

142.981,38 175.593,82

9.541,88

0,00

184.472,87

171.651,94

0,00

0,00

171.651,94

0,00

0,00

141.082,10

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

151,07 9.100,00 11.080,00 11.430,00 11.430,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 11.231,07

i.r.a.p.

Re-GIURLEO Romina

620 / 2 / 1

9.100,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

355,12 393,97 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 355,12

rinnovo CCNL - arretrati IRAP ufficio

tecnico finanziato con avanzo

accantonato
Re-GIURLEO Romina

620 / 2 / 3

393,97

Ric

Totale Macroaggregat

o

102 Imposte e tasse a carico

dell'ente

506,19 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

9.493,97 11.080,00

0,00

0,00

11.586,19

11.430,00

0,00

0,00

11.430,00

0,00

0,00

9.493,97

Totale Titolo 1 Spese correnti 9.385,24 previsione di competenza 152.475,35 186.673,82 183.081,94 183.081,94

0,000,009.541,88di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

9.171,93 0,00 0,00 0,00

196.059,06150.576,07

Programma 06 Ufficio tecnico previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

9.385,24 152.475,35 186.673,82 183.081,94 183.081,94

9.541,88

0,00 0,00 0,009.171,93

0,00 0,00

previsione di cassa 196.059,06

Totale

150.576,07

01.07 Programma 07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

1 Spese correnti01.07.1 Titolo

101 Redditi da lavoro dipendenteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.616,76 52.620,00 53.050,00 52.300,00 52.300,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 54.666,76

stipendi ed altri assegni fissi al personale

uffici demografici

Re-GIURLEO Romina

670 / 2 / 1

52.620,00

Ric

GIOVE Siscom 51di16Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 2 - settore Affari Generali e Comunicazione Istituzionale)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.600,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

assegni familiari al personale uffici

demografici

Re-GIURLEO Romina

670 / 2 / 2

1.600,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.022,03 17.161,63 15.022,78 13.860,00 13.860,00

(848,52)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(972,78)

(0,00)

previsione di cassa 16.044,81

oneri prev. assist. a carico comune -

pers. uffici demografici

Re-GIURLEO Romina

670 / 4 / 1

16.802,79

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 300,00 320,00 320,00 320,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 320,00

contributi previdenza complementare -

pers. uffici demografici

Re-GIURLEO Romina

670 / 4 / 2

300,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

37,50 1.550,00 1.570,00 1.550,00 1.550,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.607,50

contributi per indennità di fine rapporto

- pers. uffici demografici

Re-GIURLEO Romina

670 / 4 / 3

1.550,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.399,02 10.903,05 7.559,49 3.563,30 3.563,30

(3.565,21)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(3.996,19)

(0,00)

previsione di cassa 9.958,51

fondo sviluppo risorse umane e

produttive servizi demo- grafici

Re-GIURLEO Romina

670 / 6 / 1

10.167,84

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

337,43 1.000,00 925,92 925,92 925,92

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.263,35

compensi per prestazioni straordinarie

servizi demografici

Re-GIURLEO Romina

670 / 10 / 1

2.620,43

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.496,44 2.714,52 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.496,44

Rinnovo CCNL - arretrati uffici

demografici - finanz.con Avanzo

accantonato
Re-GIURLEO Romina

670 / 14 / 2

2.714,52

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

591,05 1.600,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 591,05

Rinnovo CCNL - arretrati  su spese per

elezioni e referndum  a carico di altri

enti
Re-GIURLEO Romina

670 / 15 / 2

1.600,00

SnR

GIOVE Siscom 51di17Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 2 - settore Affari Generali e Comunicazione Istituzionale)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Totale Macroaggregat

o

101 Redditi da lavoro dipendente 8.500,23 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

4.413,73

89.449,20 78.448,19

4.968,97

0,00

86.948,42

72.519,22

0,00

0,00

72.519,22

0,00

0,00

89.975,58

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

112,91 5.300,00 4.900,00 4.900,00 4.900,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 5.012,91

i.r.a.p.

Re-GIURLEO Romina

730 / 2 / 1

5.300,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 140,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Rinnovo CCNL - arretrati IRAP  su

spese per elezioni e referendum a carico

di altri enti
Re-GIURLEO Romina

730 / 2 / 4

140,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

164,88 185,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 164,88

Rinnovo CCNL- arretrati  IRAP servizi

demografici   finanziato con avanzo

accantonato
Re-GIURLEO Romina

730 / 2 / 5

185,00

Ric

Totale Macroaggregat

o
102 Imposte e tasse a carico

dell'ente

277,79 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

5.625,00 4.900,00

0,00

0,00

5.177,79

4.900,00

0,00

0,00

4.900,00

0,00

0,00

5.625,00

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

311,83 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 811,83

spese per stampati, cancelleria e varie

(anagrafe)

Re-GIURLEO Romina

680 / 2 / 1

919,92

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

12,92 50,00 50,00 50,00 50,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 62,92

acquisto materiale informatico

Re-GIURLEO Romina

680 / 4 / 1

50,00

Ric

GIOVE Siscom 51di18Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 2 - settore Affari Generali e Comunicazione Istituzionale)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 50,00 50,00 50,00 50,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 50,00

spese per commissioni bancarie pos

Re-GIURLEO Romina

680 / 5 / 1

50,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

134,20 250,00 150,00 150,00 150,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 284,20

spese per la formazione, aggiornamento

prof. del personale uffici demografici

Re-GIURLEO Romina

690 / 2 / 1

250,00

Ric

Totale Macroaggregat

o
103 Acquisto di beni e servizi 458,95 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

850,00 750,00

0,00

0,00

1.208,95

750,00

0,00

0,00

750,00

0,00

0,00

1.269,92

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 130,00 130,00 130,00 130,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 130,00

iscrizione all'anusca

Re-GIURLEO Romina

710 / 2 / 1

130,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

6.703,71 3.500,00 4.000,00 3.500,00 3.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 10.703,71

spese per commissione elettorale

circondariale

Re-GIURLEO Romina

820 / 4 / 1

10.055,89

Ric

Totale Macroaggregat

o

104 Trasferimenti correnti 6.703,71 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

3.630,00 4.130,00

0,00

0,00

10.833,71

3.630,00

0,00

0,00

3.630,00

0,00

0,00

10.185,89

Totale Titolo 1 Spese correnti 15.940,68 previsione di competenza 99.554,20 88.228,19 81.799,22 81.799,22

0,000,004.968,97di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

4.413,73 0,00 0,00 0,00

104.168,87107.056,39

GIOVE Siscom 51di19Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 2 - settore Affari Generali e Comunicazione Istituzionale)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Programma 07 Elezioni e consultazioni

popolari - Anagrafe e stato

civile

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

15.940,68 99.554,20 88.228,19 81.799,22 81.799,22

4.968,97

0,00 0,00 0,004.413,73

0,00 0,00

previsione di cassa 104.168,87

Totale

107.056,39

01.08 Programma 08 Statistica e sistemi informativi

1 Spese correnti01.08.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 121.992,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 121.992,00

PNRR - MISURA 1.2  ABILITAZIONE

AL CLOUD PERLE P.A. LOCALI

COMUNI - M1C1 INV.1.2 -CUP

F61C22001460006 - servizi cloud

(e.2036/2/1)

Re-GIURLEO Romina

800 / 28 / 1

0,00

SnR

Totale Macroaggregat

o
103 Acquisto di beni e servizi 0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

0,00 121.992,00

0,00

0,00

121.992,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00 previsione di competenza 0,00 121.992,00 0,00 0,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

121.992,000,00

2 Spese in conto capitale01.08.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 155.234,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 155.234,00

PNRR - MISURA 1.4  SERVIZI E

CITTADINANZA DIGITALE - M1C1

INV.1.4 -CUP F61F22003500006 (e

4020/28/1)
Re-GIURLEO Romina

6470 / 33 / 1

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 14.000,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 14.000,00

PNRR  - MISURA 1.4 ESTENSIONE

DELL'UTILIZZO DELLE

PIATTAFORME NAZIONALI DI

IDENTITA' DIGITALE - SPID CIE-

M1C1 INV 1.4 CUP F61F22002530006

(e. 4020/29/1)

Re-GIURLEO Romina

6470 / 34 / 1

0,00

SnR

GIOVE Siscom 51di20Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 2 - settore Affari Generali e Comunicazione Istituzionale)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 7.203,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 7.203,00

PNRR - MISURA 1.4.3 ADOZIONE

APP IO - M1C1-INV.1.4 - CUP

F61F2200254006 - Servizi e

cittadinanza digitale (4020/26/1)
Re-GIURLEO Romina

6470 / 35 / 1

0,00

SnR

Totale Macroaggregat

o

202 Investimenti fissi lordi e

acquisto di terreni

0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

0,00 176.437,00

0,00

0,00

176.437,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 previsione di competenza 0,00 176.437,00 0,00 0,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

176.437,000,00

Programma 08 Statistica e sistemi informativi previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 298.429,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 298.429,00

Totale

0,00

01.09 Programma 09 Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali

1 Spese correnti01.09.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.756,70 1.500,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.756,70

servizio pratiche previdenziali

Re-GIURLEO Romina

140 / 9 / 1

3.503,59

Ric

Totale Macroaggregat

o

103 Acquisto di beni e servizi 2.756,70 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

1.500,00 1.000,00

0,00

0,00

3.756,70

1.000,00

0,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

3.503,59

Totale Titolo 1 Spese correnti 2.756,70 previsione di competenza 1.500,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

3.756,703.503,59

GIOVE Siscom 51di21Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 2 - settore Affari Generali e Comunicazione Istituzionale)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Programma 09 Assistenza

tecnico-amministrativa agli

enti locali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

2.756,70 1.500,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 3.756,70

Totale

3.503,59

01.11 Programma 11 Altri servizi generali

1 Spese correnti01.11.1 Titolo

101 Redditi da lavoro dipendenteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

128,63 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 628,63

eventi straordinari imprevedibili e

calamità naturali: compensi per lavoro

straordinario ai dipendenti
Re-GIURLEO Romina

780 / 8 / 1

1.000,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.150,00 2.500,00 150,00 150,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.500,00

oneri previdenziali ed assistenziali a

carico comune personale a tempo

determinato o con contratto di lavoro

flessibile o con CFL e per straordinari

calamità naturali e miglioramenti

contrattuali

Re-GIURLEO Romina

780 / 12 / 1

2.150,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 400,00 300,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 300,00

contributi indennità di fine rapporto -

personale a tempo determinato o con

contratto di lavoro flessibile o con CFL
Re-GIURLEO Romina

780 / 12 / 3

400,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 6.000,00 2.500,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.500,00

retribuzione al personale assunto a

tempo determinato o con contratto di

lavoro flessibile o con CFL
Re-GIURLEO Romina

780 / 19 / 1

6.000,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 200,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

fondo sviluppo risorse umane e

produttive personale a tempo

determinato o con contratto di lavoro

flessibile o con CFL
Re-GIURLEO Romina

780 / 20 / 1

200,00

SnR

GIOVE Siscom 51di22Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 2 - settore Affari Generali e Comunicazione Istituzionale)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Totale Macroaggregat

o

101 Redditi da lavoro dipendente 128,63 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

9.250,00 5.800,00

0,00

0,00

5.928,63

650,00

0,00

0,00

650,00

0,00

0,00

9.750,00

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 570,00 850,00 50,00 50,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 850,00

irap su compensi al personale assunto a

tempo determinato o con contratto di

lavoro flessibile o con CFL e per

straordinari calamità e per rilevazioni

statistiche

Re-GIURLEO Romina

840 / 4 / 1

570,00

SnR

Totale Macroaggregat

o
102 Imposte e tasse a carico

dell'ente

0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

570,00 850,00

0,00

0,00

850,00

50,00

0,00

0,00

50,00

0,00

0,00

570,00

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 200,00 100,00 100,00 100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 100,00

acquisto minori di beni

Re-GIURLEO Romina

790 / 5 / 1

240,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 6.300,00 1.850,00 1.850,00 1.850,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.850,00

spese formazione, aggiornamento

professionale del personale 

Re-GIURLEO Romina

800 / 12 / 1

9.572,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.439,60 2.350,00 768,80 850,00 850,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.208,40

spese per mantenimento sito web

Re-GIURLEO Romina

800 / 16 / 1

4.350,27

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

3.300,00 13.200,00 13.200,00 13.200,00 13.200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 16.500,00

Servizio CUP

Re-GIURLEO Romina

800 / 24 / 1

16.500,00

Ric

GIOVE Siscom 51di23Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 2 - settore Affari Generali e Comunicazione Istituzionale)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.196,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.196,00

innovazione tecnologica - prestazione

professionale

Re-GIURLEO Romina

800 / 27 / 1

2.196,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 10.000,00

Servizi da agenzie di lavoro interinale

Re-GIURLEO Romina

800 / 29 / 1

0,00

SnR

Totale Macroaggregat

o
103 Acquisto di beni e servizi 6.935,60 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

22.050,00 25.918,80

0,00

0,00

32.854,40

16.000,00

0,00

0,00

16.000,00

0,00

0,00

32.858,27

Totale Titolo 1 Spese correnti 7.064,23 previsione di competenza 31.870,00 32.568,80 16.700,00 16.700,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

39.633,0343.178,27

2 Spese in conto capitale01.11.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

digitalizzazione e innovazione

tecnologica (E 4009/2/1)

Re-GIURLEO Romina

6470 / 22 / 1

20.487,12

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

digitalizzazione e innovazione

tecnologica - harware (E4009/2/1)

Re-GIURLEO Romina

6470 / 26 / 1

584,69

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

digitalizzazione e innovazione

tecnologica - periferiche (E4009/2/1)

Re-GIURLEO Romina

6470 / 27 / 1

436,71

SnR

GIOVE Siscom 51di24Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 2 - settore Affari Generali e Comunicazione Istituzionale)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

digitalizzazione e innovazione -

postazioni di lavoro (E4009/2/1)

Re-GIURLEO Romina

6470 / 28 / 1

1.068,70

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.334,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.334,00

digitalizzazione e innovazione - apparati

di telecomunicazione (E4009/2/1)

Re-GIURLEO Romina

6470 / 29 / 1

1.334,00

SnR

Totale Macroaggregat

o
202 Investimenti fissi lordi e

acquisto di terreni

1.334,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

10.000,00 0,00

0,00

0,00

1.334,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23.911,22

Totale Titolo 2 Spese in conto capitale 1.334,00 previsione di competenza 10.000,00 0,00 0,00 0,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

1.334,0023.911,22

Programma 11 Altri servizi generali previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

8.398,23 41.870,00 32.568,80 16.700,00 16.700,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 40.967,03

Totale

67.089,49

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e

di gestione

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

79.852,39 1.110.239,39 1.420.624,09 1.076.160,89 1.072.514,89

46.512,54

0,00

0,000,00

44.713,64 0,00 0,00

previsione di cassa 1.500.476,481.134.840,58

GIOVE Siscom 51di25Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 2 - settore Affari Generali e Comunicazione Istituzionale)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza

03.01 Programma 01 Polizia locale e amministrativa

1 Spese correnti03.01.1 Titolo

101 Redditi da lavoro dipendenteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 6.350,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 6.350,00

retribuzione al personale assunto a

tempo determinato o con contratto di

lavoro flessibile o con CFL
Re-GIURLEO Romina

780 / 10 / 1

0,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

4.542,04 151.400,00 184.250,00 183.920,00 183.920,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 188.792,04

stipendi ed altri assegni fissi al personale

uffici polizia urbana

Re-GIURLEO Romina

1110 / 4 / 1

151.948,89

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 600,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

assegni familiari al personale uffici

polizia urbana

Re-GIURLEO Romina

1110 / 4 / 2

600,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.272,36 59.548,78 67.291,50 63.100,00 63.100,00

(4.106,85)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(4.611,50)

(0,00)

previsione di cassa 69.563,86

oneri prev. assist. a carico comune

personale uffici polizia urbana

Re-GIURLEO Romina

1110 / 6 / 1

57.230,93

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 520,00 610,00 610,00 610,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 610,00

contributi previdenza complementare -

uffici polizia urbana

Re-GIURLEO Romina

1110 / 6 / 2

520,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

65,90 3.850,00 3.070,00 3.020,00 3.020,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.135,90

contributi per indennità di fine rapporto

-  personale uffici polizia urbana

Re-GIURLEO Romina

1110 / 6 / 3

3.853,86

Ric

GIOVE Siscom 51di26Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 2 - settore Affari Generali e Comunicazione Istituzionale)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

5.049,85 42.713,76 43.507,40 29.535,80 29.535,80

(13.321,45)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(13.971,60)

(0,00)

previsione di cassa 48.557,25

fondo sviluppo risorse umane e

produttive personale polizia urbana

Re-GIURLEO Romina

1110 / 8 / 1

34.892,31

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 26.117,86 27.614,24 25.400,00 25.400,00

(3.934,24)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(3.934,24)

(0,00)

previsione di cassa 27.614,24

indennità ed altri compensi, esclusi

rimborso spese missioni, corrisposte al

personale a tempo ind.  polizia urbana
Re-GIURLEO Romina

1110 / 8 / 2

22.183,62

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

596,47 2.300,00 2.777,76 2.777,76 2.777,76

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.374,23

compensi per prestazioni straordinarie

personale polizia urbana

Re-GIURLEO Romina

1110 / 10 / 1

3.809,97

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

6.671,98 6.672,35 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 6.671,98

Rinnovo CCNL: arretrati  uffici polizia

m.le  - finanz.con Avanzo accantonato

Re-GIURLEO Romina

1110 / 18 / 2

6.672,35

Ric

Totale Macroaggregat

o
101 Redditi da lavoro dipendente 19.198,60 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

21.362,54

293.722,75 335.470,90

22.517,34

0,00

354.669,50

308.363,56

0,00

0,00

308.363,56

0,00

0,00

281.711,93

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

336,81 18.050,00 20.480,00 20.600,00 20.600,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 20.816,81

i.r.a.p.

Re-GIURLEO Romina

1170 / 2 / 1

18.050,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

410,04 450,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 410,04

Rinnovo CCNL: arretrati IRAP uffici

polizia m.le - finanziato con avanzo

accantonato
Re-GIURLEO Romina

1170 / 2 / 3

450,00

Ric

GIOVE Siscom 51di27Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 2 - settore Affari Generali e Comunicazione Istituzionale)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Totale Macroaggregat

o

102 Imposte e tasse a carico

dell'ente

746,85 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

18.500,00 20.480,00

0,00

0,00

21.226,85

20.600,00

0,00

0,00

20.600,00

0,00

0,00

18.500,00

Totale Titolo 1 Spese correnti 19.945,45 previsione di competenza 312.222,75 355.950,90 328.963,56 328.963,56

0,000,0022.517,34di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

21.362,54 0,00 0,00 0,00

375.896,35300.211,93

Programma 01 Polizia locale e amministrativa previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

19.945,45 312.222,75 355.950,90 328.963,56 328.963,56

22.517,34

0,00 0,00 0,0021.362,54

0,00 0,00

previsione di cassa 375.896,35

Totale

300.211,93

TOTALE MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

19.945,45 312.222,75 355.950,90 328.963,56 328.963,56

22.517,34

0,00

0,000,00

21.362,54 0,00 0,00

previsione di cassa 375.896,35300.211,93

GIOVE Siscom 51di28Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 2 - settore Affari Generali e Comunicazione Istituzionale)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio

04.02 Programma 02 Altri ordini di istruzione non universitaria

1 Spese correnti04.02.1 Titolo

101 Redditi da lavoro dipendenteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.115,20 41.550,00 42.340,00 49.650,00 49.650,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 43.455,20

stipendi ed altri ass. fissi al pers. settore

istr. e cultura

Re-GIURLEO Romina

1550 / 8 / 1

42.413,81

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 200,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

assegni familiari al pers. settore istr. e

cultura

Re-GIURLEO Romina

1550 / 8 / 2

200,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

741,98 15.349,82 11.171,81 12.660,00 12.660,00

(223,68)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(281,81)

(0,00)

previsione di cassa 11.913,79

oneri prev. ed assist. al pers. settore

istruz. e cultura

Re-GIURLEO Romina

1550 / 10 / 1

15.893,98

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 560,00 300,00 300,00 300,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 300,00

contributi di previdenza complementare

al pers. settore istruz. e cultura

Re-GIURLEO Romina

1550 / 10 / 2

560,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

32,12 1.750,00 1.270,00 1.450,00 1.450,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.302,12

contributi per indennità di fine rapporto

al pers. settore istruz. e cultura

Re-GIURLEO Romina

1550 / 10 / 3

1.774,88

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.938,89 5.399,19 2.767,60 1.766,65 1.766,65

(939,84)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(1.000,95)

(0,00)

previsione di cassa 4.706,49

fondo sviluppo risorse umane e

produttive personale istruzione e cultura

Re-GIURLEO Romina

1550 / 12 / 1

6.459,35

Ric

GIOVE Siscom 51di29Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 2 - settore Affari Generali e Comunicazione Istituzionale)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 9.194,54 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

indennità ed altri compensi, esclusi

rimborso spese missioni, corrisposte al

personale a tempo ind. settore istruzione

e cultura
Re-GIURLEO Romina

1550 / 12 / 2

9.194,54

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

236,07 250,00 462,96 462,96 462,96

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 699,03

compensi per prestazioni straordinarie

personale istruzione e cultura

Re-GIURLEO Romina

1550 / 14 / 1

910,09

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.817,52 2.998,76 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.817,52

Rinnovo CCNL arretrati settore

istruzione e cultura - finanz.con Avanzo

accantonato
Re-GIURLEO Romina

1550 / 16 / 2

2.998,76

Ric

Totale Macroaggregat

o
101 Redditi da lavoro dipendente 6.881,78 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

1.163,52

77.252,31 58.312,37

1.282,76

0,00

65.194,15

66.289,61

0,00

0,00

66.289,61

0,00

0,00

80.405,41

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

95,69 4.880,00 3.860,00 4.500,00 4.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.955,69

i.r.a.p.

Re-GIURLEO Romina

1610 / 2 / 1

4.880,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

188,51 204,15 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 188,51

Rinnovo CCNL arretrati IRAP settore

istruzione e cultura finanziato con

avanzo accantonato
Re-GIURLEO Romina

1610 / 2 / 3

204,15

Ric

Totale Macroaggregat

o

102 Imposte e tasse a carico

dell'ente

284,20 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

5.084,15 3.860,00

0,00

0,00

4.144,20

4.500,00

0,00

0,00

4.500,00

0,00

0,00

5.084,15

GIOVE Siscom 51di30Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 2 - settore Affari Generali e Comunicazione Istituzionale)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Totale Titolo 1 Spese correnti 7.165,98 previsione di competenza 82.336,46 62.172,37 70.789,61 70.789,61

0,000,001.282,76di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

1.163,52 0,00 0,00 0,00

69.338,3585.489,56

Programma 02 Altri ordini di istruzione non

universitaria

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

7.165,98 82.336,46 62.172,37 70.789,61 70.789,61

1.282,76

0,00 0,00 0,001.163,52

0,00 0,00

previsione di cassa 69.338,35

Totale

85.489,56

TOTALE MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

7.165,98 82.336,46 62.172,37 70.789,61 70.789,61

1.282,76

0,00

0,000,00

1.163,52 0,00 0,00

previsione di cassa 69.338,3585.489,56

GIOVE Siscom 51di31Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 2 - settore Affari Generali e Comunicazione Istituzionale)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

05.02 Programma 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

1 Spese correnti05.02.1 Titolo

101 Redditi da lavoro dipendenteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.278,64 50.920,00 51.950,00 50.350,00 50.350,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 53.228,64

stipendi ed altri assegni fissi al personale

della biblioteca

Re-GIURLEO Romina

1990 / 4 / 1

51.081,73

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

559,04 16.553,08 18.063,21 16.830,00 16.830,00

(1.508,74)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(1.543,21)

(0,00)

previsione di cassa 18.622,25

oneri prev. ed assist. al pers. della

biblioteca

Re-GIURLEO Romina

1990 / 6 / 1

17.045,30

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 350,00 450,00 450,00 450,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 450,00

contributi di previdenza complementare

al pers. della biblioteca

Re-GIURLEO Romina

1990 / 6 / 2

350,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

36,82 1.900,00 2.260,00 2.380,00 2.380,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.296,82

contributi per indennità di fine rapporto

al pers. della biblioteca

Re-GIURLEO Romina

1990 / 6 / 3

1.904,66

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.006,89 9.623,79 8.559,07 5.302,98 5.302,98

(3.242,98)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(3.256,09)

(0,00)

previsione di cassa 9.565,96

fondo sviluppo risorse umane e

produttive personale biblioteca

Re-GIURLEO Romina

1990 / 8 / 1

8.433,81

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 8.000,00 16.446,25 16.200,00 16.200,00

(3.096,25)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(3.096,25)

(0,00)

previsione di cassa 16.446,25

indennità ed altri compensi, esclusi

rimborso spese missioni, corrisposte al

personale a tempo ind.biblioteca
Re-GIURLEO Romina

1990 / 8 / 2

4.903,75

Ric

GIOVE Siscom 51di32Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 2 - settore Affari Generali e Comunicazione Istituzionale)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

172,15 350,00 462,96 462,96 462,96

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 635,11

compensi per prestazioni straordinarie

personale biblioteca

Re-GIURLEO Romina

1990 / 10 / 1

2.784,82

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.373,33 2.436,76 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.373,33

Rinnovo CCNL arretrati  biblioteca -

finanz.con Avanzo accantonato

Re-GIURLEO Romina

1990 / 12 / 2

2.436,76

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

157,11 166,44 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 157,11

Rinnovo CCNL arretrati IRAP

biblioteca finanziato con avanzo

accantonato
Re-GIURLEO Romina

2050 / 2 / 3

166,44

Ric

Totale Macroaggregat

o

101 Redditi da lavoro dipendente 5.583,98 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

7.847,97

90.300,07 98.191,49

7.895,55

0,00

103.775,47

91.975,94

0,00

0,00

91.975,94

0,00

0,00

89.107,27

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

109,10 5.670,00 5.820,00 5.930,00 5.930,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 5.929,10

i.r.a.p.

Re-GIURLEO Romina

2050 / 2 / 1

5.670,00

Ric

Totale Macroaggregat

o

102 Imposte e tasse a carico

dell'ente

109,10 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

5.670,00 5.820,00

0,00

0,00

5.929,10

5.930,00

0,00

0,00

5.930,00

0,00

0,00

5.670,00

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.500,00 1.200,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.200,00

spese per feste nazionali,  solennita'

civili e manifestazioni locali

Re-GIURLEO Romina

2110 / 2 / 1

1.500,00

Ric

GIOVE Siscom 51di33Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 2 - settore Affari Generali e Comunicazione Istituzionale)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

308,00 2.000,00 1.300,00 1.200,00 1.200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.608,00

spese per feste nazionali (altri beni di

consumo)

Re-GIURLEO Romina

2110 / 3 / 1

4.903,81

Ric

Totale Macroaggregat

o
103 Acquisto di beni e servizi 308,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

3.500,00 2.500,00

0,00

0,00

2.808,00

2.200,00

0,00

0,00

2.200,00

0,00

0,00

6.403,81

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 600,00 100,00 100,00 100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 100,00

contributi ad enti e associazioni

(comuni)

Re-GIURLEO Romina

2140 / 8 / 1

600,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.900,00 3.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 6.900,00

contributi ad enti e associazioni (istit.

sociali private)

Re-GIURLEO Romina

2140 / 8 / 2

3.000,00

Ric

Totale Macroaggregat

o
104 Trasferimenti correnti 2.900,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

3.600,00 4.100,00

0,00

0,00

7.000,00

4.100,00

0,00

0,00

4.100,00

0,00

0,00

3.600,00

Totale Titolo 1 Spese correnti 8.901,08 previsione di competenza 103.070,07 110.611,49 104.205,94 104.205,94

0,000,007.895,55di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

7.847,97 0,00 0,00 0,00

119.512,57104.781,08

Programma 02 Attività culturali e interventi

diversi nel settore culturale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

8.901,08 103.070,07 110.611,49 104.205,94 104.205,94

7.895,55

0,00 0,00 0,007.847,97

0,00 0,00

previsione di cassa 119.512,57

Totale

104.781,08

GIOVE Siscom 51di34Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 2 - settore Affari Generali e Comunicazione Istituzionale)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TOTALE MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei

beni e delle attività culturali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

8.901,08 103.070,07 110.611,49 104.205,94 104.205,94

7.895,55

0,00

0,000,00

7.847,97 0,00 0,00

previsione di cassa 119.512,57104.781,08

GIOVE Siscom 51di35Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 2 - settore Affari Generali e Comunicazione Istituzionale)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

08.01 Programma 01 Urbanistica e assetto del territorio

1 Spese correnti08.01.1 Titolo

101 Redditi da lavoro dipendenteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.954,27 63.100,00 60.320,00 59.410,00 59.410,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 62.274,27

stipendi ed altri assegni fissi al personale

servizio edilizia e urbanistica

Re-GIURLEO Romina

3090 / 1 / 1

63.494,94

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 380,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

assegni familiari al personale servizio

edilizia e urbanistica

Re-GIURLEO Romina

3090 / 1 / 2

380,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

985,61 25.898,77 22.365,38 20.700,00 20.700,00

(1.311,35)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(1.415,38)

(0,00)

previsione di cassa 23.350,99

oneri prev. ed assist. a carico comune

personale serv. edilizia e urbanistica

Re-GIURLEO Romina

3090 / 3 / 1

25.207,49

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

23,77 2.900,00 1.930,00 1.920,00 1.920,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.953,77

contributi per indennità di fine rapporto

personale serv. edilizia e urbanistica

Re-GIURLEO Romina

3090 / 3 / 3

2.911,37

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.000,00 6.855,99 3.426,58 1.766,65 1.766,65

(1.659,93)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(1.659,93)

(0,00)

previsione di cassa 5.426,58

fondo sviluppo risorse umane e

produttive  pers. servizio edilizia e

urbanistica
Re-GIURLEO Romina

3090 / 4 / 1

7.196,06

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 22.600,01 22.699,95 18.850,00 18.850,00

(3.849,95)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(3.849,95)

(0,00)

previsione di cassa 22.699,95

indennità ed altri compensi, esclusi

rimborso spese missioni, corrisposte al

personale a tempo ind. servizio edilizia e

urbanistica
Re-GIURLEO Romina

3090 / 4 / 2

18.750,06

Ric

GIOVE Siscom 51di36Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 2 - settore Affari Generali e Comunicazione Istituzionale)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

500,00 500,00 462,96 462,96 462,96

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 962,96

compensi per prestazioni straordinarie

pers. ser. edilizia e urbanistica

Re-GIURLEO Romina

3090 / 5 / 1

700,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

3.049,36 3.049,36 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.049,36

Rinnovo CCNL - arretrati  servizio

edilizia e urbanistica - finanz.con

Avanzo accantonato
Re-GIURLEO Romina

3090 / 8 / 2

3.049,36

Ric

Totale Macroaggregat

o
101 Redditi da lavoro dipendente 8.513,01 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

6.821,23

125.284,13 111.204,87

6.925,26

0,00

119.717,88

103.109,61

0,00

0,00

103.109,61

0,00

0,00

121.689,28

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

134,62 7.500,00 6.960,00 6.900,00 6.900,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 7.094,62

i.r.a.p.

Re-GIURLEO Romina

3150 / 2 / 1

7.500,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

200,66 207,90 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 200,66

Rinnovo CCNL arretrati - IRAP servizio

ediliza e urbanistica finanziato con

Avanzo accantonato
Re-GIURLEO Romina

3150 / 2 / 3

207,90

Ric

Totale Macroaggregat

o

102 Imposte e tasse a carico

dell'ente

335,28 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

7.707,90 6.960,00

0,00

0,00

7.295,28

6.900,00

0,00

0,00

6.900,00

0,00

0,00

7.707,90

Totale Titolo 1 Spese correnti 8.848,29 previsione di competenza 132.992,03 118.164,87 110.009,61 110.009,61

0,000,006.925,26di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

6.821,23 0,00 0,00 0,00

127.013,16129.397,18

GIOVE Siscom 51di37Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 2 - settore Affari Generali e Comunicazione Istituzionale)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Programma 01 Urbanistica e assetto del

territorio

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

8.848,29 132.992,03 118.164,87 110.009,61 110.009,61

6.925,26

0,00 0,00 0,006.821,23

0,00 0,00

previsione di cassa 127.013,16

Totale

129.397,18

TOTALE MISSIONE 08 Assetto del territorio ed

edilizia abitativa

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

8.848,29 132.992,03 118.164,87 110.009,61 110.009,61

6.925,26

0,00

0,000,00

6.821,23 0,00 0,00

previsione di cassa 127.013,16129.397,18

GIOVE Siscom 51di38Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 2 - settore Affari Generali e Comunicazione Istituzionale)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

10.05 Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradali

1 Spese correnti10.05.1 Titolo

101 Redditi da lavoro dipendenteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.760,08 70.250,00 71.480,00 70.450,00 70.450,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 73.240,08

stipendi ed assegni fissi al personale

addetto alla viabilita'

Re-GIURLEO Romina

2760 / 4 / 1

70.772,37

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 300,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

assegni familiari al personale addetto

alla viabilita'

Re-GIURLEO Romina

2760 / 4 / 2

300,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

609,90 25.584,29 23.838,89 21.850,00 21.850,00

(1.458,62)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(1.738,89)

(0,00)

previsione di cassa 24.448,79

oneri prev. assist. a carico comune -

personale addetto alla viabilita'

Re-GIURLEO Romina

2760 / 6 / 1

24.528,93

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 500,00 550,00 550,00 550,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 550,00

contributi previdenza complementare -

personale addetto alla viabilita'

Re-GIURLEO Romina

2760 / 6 / 2

500,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

34,35 1.420,00 1.420,00 1.400,00 1.400,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.454,35

contributi per indennità di fine rapporto

- personale addetto alla viabilita'

Re-GIURLEO Romina

2760 / 6 / 3

1.426,70

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

544,54 19.395,08 17.476,13 11.162,01 11.162,01

(6.128,66)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(6.314,12)

(0,00)

previsione di cassa 18.020,67

fondo sviluppo risorse umane e

produttive personale addetto alla

viabilita'
Re-GIURLEO Romina

2760 / 8 / 1

13.766,42

Ric

GIOVE Siscom 51di39Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 2 - settore Affari Generali e Comunicazione Istituzionale)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

677,51 1.100,00 1.388,88 1.388,88 1.388,88

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.066,39

compensi per prestazioni straordinarie

personale addetto viabilita'

Re-GIURLEO Romina

2760 / 10 / 1

1.994,15

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

3.490,76 3.740,55 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.490,76

Rinnovo CCNL  arretrati  servizio

viabilità - finanz.con Avanzo

accantonato
Re-GIURLEO Romina

2760 / 12 / 2

3.740,55

Ric

Totale Macroaggregat

o
101 Redditi da lavoro dipendente 7.117,14 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

7.587,28

122.289,92 116.153,90

8.053,01

0,00

123.271,04

106.800,89

0,00

0,00

106.800,89

0,00

0,00

117.029,12

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

153,45 7.580,00 7.200,00 7.100,00 7.100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 7.353,45

i.r.a.p.

Re-GIURLEO Romina

2820 / 2 / 1

7.580,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

224,31 254,15 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 224,31

Rinnovo CCNL arretrati IRAP servizio

viabilità finanziato con avanzo

accantonato
Re-GIURLEO Romina

2820 / 2 / 3

254,15

Ric

Totale Macroaggregat

o

102 Imposte e tasse a carico

dell'ente

377,76 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

7.834,15 7.200,00

0,00

0,00

7.577,76

7.100,00

0,00

0,00

7.100,00

0,00

0,00

7.834,15

Totale Titolo 1 Spese correnti 7.494,90 previsione di competenza 130.124,07 123.353,90 113.900,89 113.900,89

0,000,008.053,01di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

7.587,28 0,00 0,00 0,00

130.848,80124.863,27

GIOVE Siscom 51di40Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 2 - settore Affari Generali e Comunicazione Istituzionale)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Programma 05 Viabilità e infrastrutture

stradali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

7.494,90 130.124,07 123.353,90 113.900,89 113.900,89

8.053,01

0,00 0,00 0,007.587,28

0,00 0,00

previsione di cassa 130.848,80

Totale

124.863,27

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla

mobilità

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

7.494,90 130.124,07 123.353,90 113.900,89 113.900,89

8.053,01

0,00

0,000,00

7.587,28 0,00 0,00

previsione di cassa 130.848,80124.863,27

GIOVE Siscom 51di41Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 2 - settore Affari Generali e Comunicazione Istituzionale)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

12.01 Programma 01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

1 Spese correnti12.01.1 Titolo

101 Redditi da lavoro dipendenteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 742,64 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

oneri prev. ed assist. a carico comune

pers. asilo nido

Re-GIURLEO Romina

3750 / 12 / 1

771,56

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.853,92 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

fondo sviluppo risorse umane e

produttive pers. asilo nido

Re-GIURLEO Romina

3750 / 14 / 1

1.853,92

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

compensi per prestazioni straordinarie

personale asilo nido

Re-GIURLEO Romina

3750 / 16 / 1

231,42

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

354,44 371,02 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 354,44

Rinnovo CCNL arretrati asilo nido -

finanz.con Avanzo accantonato

Re-GIURLEO Romina

3750 / 20 / 2

371,02

Ric

Totale Macroaggregat

o
101 Redditi da lavoro dipendente 354,44 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

2.967,58 0,00

0,00

0,00

354,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.227,92

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

i.r.a.p.

Re-GIURLEO Romina

3810 / 2 / 1

500,00

Ric

GIOVE Siscom 51di42Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 2 - settore Affari Generali e Comunicazione Istituzionale)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

23,80 25,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 23,80

Rinnovo CCNL arretrati - IRAP asilo

nido finanziato con avanzo accantonato

Re-GIURLEO Romina

3810 / 2 / 3

25,00

Ric

Totale Macroaggregat

o
102 Imposte e tasse a carico

dell'ente

23,80 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

525,00 0,00

0,00

0,00

23,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

525,00

Totale Titolo 1 Spese correnti 378,24 previsione di competenza 3.492,58 0,00 0,00 0,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

378,243.752,92

Programma 01 Interventi per l'infanzia e i

minori e per asili nido

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

378,24 3.492,58 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 378,24

Totale

3.752,92

12.03 Programma 03 Interventi per gli anziani

1 Spese correnti12.03.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

8.208,09 9.344,52 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 8.208,09

Progetto servizio sociale a favore degli

anziani (quota finanziata da FSC e

1017/2/2)
Re-GIURLEO Romina

4100 / 30 / 1

9.344,52

Ric

Totale Macroaggregat

o
103 Acquisto di beni e servizi 8.208,09 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

9.344,52 0,00

0,00

0,00

8.208,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9.344,52

Totale Titolo 1 Spese correnti 8.208,09 previsione di competenza 9.344,52 0,00 0,00 0,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

8.208,099.344,52

GIOVE Siscom 51di43Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 2 - settore Affari Generali e Comunicazione Istituzionale)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Programma 03 Interventi per gli anziani previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

8.208,09 9.344,52 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 8.208,09

Totale

9.344,52

12.05 Programma 05 Interventi per le famiglie

1 Spese correnti12.05.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

500,00 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.000,00

spese per servizi affidati ai CAF

Re-GIURLEO Romina

4100 / 3 / 1

1.000,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.075,00 15.500,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 15.075,00

servizio pasti a domicilio agli anziani -

servizio rilevante ai fini iva

Re-GIURLEO Romina

4100 / 5 / 1 Ril. Fin. IVA

18.634,01

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

3.170,99 12.700,00 12.700,00 12.700,00 12.700,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 15.870,99

trasporto pasti a domicilio agli anziani -

servizio rilevante ai fini iva

Re-GIURLEO Romina

4100 / 9 / 1 Ril. Fin. IVA

15.810,70

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,00

trasporto anziani in ambulanza

Re-GIURLEO Romina

4100 / 12 / 1

570,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 100,00 100,00 100,00 100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 100,00

progetto "non sei sola"

Re-GIURLEO Romina

4100 / 18 / 1

1.100,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.000,00

Servizi sanitari rivolti a persone "fragili"

(FSC vincolata sociale E 1017/2/2)

Re-GIURLEO Romina

4100 / 28 / 1

0,00

Ric

GIOVE Siscom 51di44Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 2 - settore Affari Generali e Comunicazione Istituzionale)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Totale Macroaggregat

o

103 Acquisto di beni e servizi 5.745,99 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

29.300,00 28.800,00

0,00

0,00

34.545,99

28.800,00

0,00

0,00

28.800,00

0,00

0,00

37.114,71

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

810,09 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 810,09

politiche sociali (e 2000/2/1)

Re-GIURLEO Romina

4100 / 20 / 1

3.800,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 8.500,00 2.001,00 7.476,00 12.833,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.001,00

Trasferimento al CISS per integrazione

servizi sociali (quota finanziata da FSC

e 1017/2/2)
Re-GIURLEO Romina

4100 / 29 / 1

8.500,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

3.334,37 6.000,00 6.000,00 7.000,00 7.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 9.334,37

interventi assistenziali

Re-GIURLEO Romina

4120 / 6 / 1

9.662,08

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.500,00 5.215,10 4.000,00 4.000,00 4.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 6.500,00

sostegno di attività sociali (e. 2081)

Re-GIURLEO Romina

4120 / 7 / 1

10.237,39

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

16.396,79 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 16.396,79

fondo solidarietà alimentare  Covid-19 -

buoni spesa per generi alimentari

(E2016/2/1)
Re-GIURLEO Romina

4120 / 13 / 1

46.530,70

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 5.000,00

COVID-19: trasferimento ad isituzioni

sociali private per interventi sociali a

seguito di contributo statale ai sensi

dell'art.112 bis del DL 34/2020 (E

2023/2/1)

Re-GIURLEO Romina

4120 / 14 / 2

5.000,00

SnR

GIOVE Siscom 51di45Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 2 - settore Affari Generali e Comunicazione Istituzionale)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Totale Macroaggregat

o

104 Trasferimenti correnti 28.041,25 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

19.715,10 12.001,00

0,00

0,00

40.042,25

18.476,00

0,00

0,00

23.833,00

0,00

0,00

83.730,17

Totale Titolo 1 Spese correnti 33.787,24 previsione di competenza 49.015,10 40.801,00 47.276,00 52.633,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

74.588,24120.844,88

Programma 05 Interventi per le famiglie previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

33.787,24 49.015,10 40.801,00 47.276,00 52.633,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 74.588,24

Totale

120.844,88

12.06 Programma 06 Interventi per il diritto alla casa

1 Spese correnti12.06.1 Titolo

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.085,69 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.585,69

interventi a sostegno della casa

(famiglie)

Re-GIURLEO Romina

4120 / 4 / 1

3.585,69

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

10.680,62 5.000,00 5.000,00 7.000,00 7.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 15.680,62

interventi a sostegno della casa (ATC)

Re-GIURLEO Romina

4120 / 4 / 2

10.680,62

SnR

Totale Macroaggregat

o

104 Trasferimenti correnti 12.766,31 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

6.500,00 6.500,00

0,00

0,00

19.266,31

8.500,00

0,00

0,00

8.500,00

0,00

0,00

14.266,31

Totale Titolo 1 Spese correnti 12.766,31 previsione di competenza 6.500,00 6.500,00 8.500,00 8.500,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

19.266,3114.266,31

GIOVE Siscom 51di46Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 2 - settore Affari Generali e Comunicazione Istituzionale)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Programma 06 Interventi per il diritto alla

casa

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

12.766,31 6.500,00 6.500,00 8.500,00 8.500,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 19.266,31

Totale

14.266,31

12.09 Programma 09 Servizio necroscopico e cimiteriale

1 Spese correnti12.09.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

600,00 2.000,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.900,00

spese per servizi vari cimiteriali

Re-GIURLEO Romina

4210 / 3 / 1

3.300,00

Ric

Totale Macroaggregat

o

103 Acquisto di beni e servizi 600,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

2.000,00 1.300,00

0,00

0,00

1.900,00

1.300,00

0,00

0,00

1.300,00

0,00

0,00

3.300,00

Totale Titolo 1 Spese correnti 600,00 previsione di competenza 2.000,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

1.900,003.300,00

Programma 09 Servizio necroscopico e

cimiteriale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

600,00 2.000,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 1.900,00

Totale

3.300,00

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali

e famiglia

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

55.739,88 70.352,20 48.601,00 57.076,00 62.433,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 104.340,88151.508,63

GIOVE Siscom 51di47Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 2 - settore Affari Generali e Comunicazione Istituzionale)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale

15.01 Programma 01 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro

1 Spese correnti15.01.1 Titolo

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

13.220,00 13.500,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 13.220,00

quota cofinanziamento - POR FSE -

Progetto PPU Programma Operativo

Regionale - Fondo Sociale Europeo
Re-GIURLEO Romina

160 / 3 / 3

13.500,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

52.880,00 52.883,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 52.880,00

Progetto PPU POR FSE - Programma

Operativo Regionale - Fondo Sociale

Europeo (E 2525/2/1)
Re-GIURLEO Romina

160 / 3 / 4

52.883,00

SnR

Totale Macroaggregat

o

104 Trasferimenti correnti 66.100,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

66.383,00 0,00

0,00

0,00

66.100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

66.383,00

Totale Titolo 1 Spese correnti 66.100,00 previsione di competenza 66.383,00 0,00 0,00 0,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

66.100,0066.383,00

Programma 01 Servizi per lo sviluppo del

mercato del lavoro

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

66.100,00 66.383,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 66.100,00

Totale

66.383,00

TOTALE MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la

formazione professionale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

66.100,00 66.383,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 66.100,0066.383,00

GIOVE Siscom 51di48Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 2 - settore Affari Generali e Comunicazione Istituzionale)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

20.03 Programma 03 Altri fondi

1 Spese correnti20.03.1 Titolo

110 Altre spese correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

accantonamento per miglioramenti

contrattuali segretario comunale e

personale
Re-GIURLEO Romina

880 / 8 / 1

0,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 800,00 800,00 800,00 800,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

accantonamento per trattamento fine

mandato del Sindaco

Re-GIURLEO Romina

880 / 10 / 1

0,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 671,40 1.014,57 1.492,01 1.492,01

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

accantonamento per trattamento fine

mandato del Sindaco (E2090/2/1)

Re-GIURLEO Romina

880 / 10 / 2

0,00

Ric

Totale Macroaggregat

o
110 Altre spese correnti 0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

13.471,40 13.814,57

0,00

0,00

0,00

14.292,01

0,00

0,00

14.292,01

0,00

0,00

0,00

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00 previsione di competenza 13.471,40 13.814,57 14.292,01 14.292,01

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

0,000,00

Programma 03 Altri fondi previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 13.471,40 13.814,57 14.292,01 14.292,01

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 0,00

Totale

0,00

GIOVE Siscom 51di49Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 2 - settore Affari Generali e Comunicazione Istituzionale)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 13.471,40 13.814,57 14.292,01 14.292,01

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,000,00

GIOVE Siscom 51di50Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 2 - settore Affari Generali e Comunicazione Istituzionale)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

99.01 Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite di giro

7 Uscite per conto terzi e partite di giro99.01.7 Titolo

702 Uscite per conto terziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 100.000,00

servizi per conto dello stato

Re-GIURLEO Romina

13568 / 2 / 1

105.159,04

Ric

Totale Macroaggregat

o
702 Uscite per conto terzi 0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

100.000,00 100.000,00

0,00

0,00

100.000,00

100.000,00

0,00

0,00

100.000,00

0,00

0,00

105.159,04

Totale Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite

di giro

0,00 previsione di competenza 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

100.000,00105.159,04

Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite

di giro

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 100.000,00

Totale

105.159,04

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 100.000,00105.159,04

TOTALE MISSIONI previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

254.047,97 2.121.191,37 2.353.293,19 1.975.398,51 1.977.109,51

93.186,46 0,00 0,00

89.496,18 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 2.593.526,592.202.634,27

GIOVE Siscom 51di51Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

ENTRATE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TITOLO 2 Trasferimenti correnti

2.0101 Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 0101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

previsione di competenza6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 6.000,00Contributo ministeriale per realizzazione

stalli rosa sul territorio comunale (s.

2780/18/1)

Re-PANICUCCI Laura2015 / 5 / 1 EnR

6.000,00

Totale Categoria 0101 Trasferimenti correnti da

Amministrazioni Centrali

6.000,00 previsione di competenza

previsione di cassa

6.000,00 0,00

6.000,00

0,00 0,00

6.000,00

Categoria 0102 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

previsione di competenza0,00 0,00 10.500,00 10.500,00 10.500,00

previsione di cassa 10.500,00Contributi Regionale per l'eliminazione

delle barriere architettoniche

(S.3130/2/1)

Re-PANICUCCI Laura2037 / 2 / 1 Ric

0,00

previsione di competenza4.575,00 5.750,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 4.575,00Trasferimento regionale per bando parco

giochi diffusi

(s.3660/33/1-3660/34/1-3660/36/1)

Re-PANICUCCI Laura2510 / 1 / 2 EnR

11.500,00

Totale Categoria 0102 Trasferimenti correnti da

Amministrazioni Locali

4.575,00 previsione di competenza

previsione di cassa

5.750,00 10.500,00

15.075,00

10.500,00 10.500,00

11.500,00

Totale Tipologia 101 Trasferimenti correnti da

Amministrazioni pubbliche

10.575,00 previsione di competenza

previsione di cassa

11.750,00 10.500,00

21.075,00

10.500,00 10.500,00

17.500,00

2.0103 Tipologia 103 Trasferimenti correnti da Imprese

Categoria 0301 Sponsorizzazioni da imprese

previsione di competenza0,00 18.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

previsione di cassa 20.000,00Sponsorizzazione  (s.3660/4/2)

Re-PANICUCCI Laura2500 / 2 / 1 EnR

18.000,00

Totale Categoria 0301 Sponsorizzazioni da imprese 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

18.000,00 20.000,00

20.000,00

20.000,00 20.000,00

18.000,00

Totale Tipologia 103 Trasferimenti correnti da

Imprese

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

18.000,00 20.000,00

20.000,00

20.000,00 20.000,00

18.000,00

GIOVE Siscom 14di1Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

ENTRATE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti 10.575,00 previsione di competenza

previsione di cassa

29.750,00 30.500,00

41.075,00

30.500,00 30.500,00

35.500,00

GIOVE Siscom 14di2Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

ENTRATE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TITOLO 3 Entrate extratributarie

3.0100 Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 0200 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

previsione di competenza0,00 3.933,93 4.000,00 4.000,00 4.000,00

previsione di cassa 4.000,00proventi produzione energia elettrica da

impianto fotovoltaico

Re-PANICUCCI Laura2078 / 2 / 1 Ric

3.933,93

previsione di competenza113,00 24.000,00 24.000,00 21.000,00 21.000,00

previsione di cassa 24.113,00diritti segreteria d.l. 233/92 ad escl.

vantaggio enti loc.

Re-PANICUCCI Laura3007 / 2 / 1 Ric

24.278,00

previsione di competenza0,00 500,00 500,00 500,00 500,00

previsione di cassa 500,00proventi servizio di notifica  e procedure

cautelari ed esecutive (area tecnica)

Re-PANICUCCI Laura3010 / 4 / 1 Ric

500,00

previsione di competenza0,00 0,00 500,00 500,00 500,00

previsione di cassa 500,00Proventi da utilizzo da parte di terzi di

locali comunali

Re-PANICUCCI Laura3074 / 5 / 1 Ril. Fin. IVARic

0,00

Totale Categoria 0200 Entrate dalla vendita e

dall'erogazione di servizi

113,00 previsione di competenza

previsione di cassa

28.433,93 29.000,00

29.113,00

26.000,00 26.000,00

28.711,93

Categoria 0300 Proventi derivanti dalla gestione dei beni

previsione di competenza5.982,00 24.024,00 24.024,00 24.024,00 24.024,00

previsione di cassa 30.006,00affitto locali ASL

Re-PANICUCCI Laura3060 / 2 / 1 Ric

30.026,00

previsione di competenza0,00 300,00 300,00 300,00 300,00

previsione di cassa 300,00fitti reali di fondi rustici

Re-PANICUCCI Laura3062 / 2 / 1 Ric

300,00

previsione di competenza0,00 700,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00esercizio di diritti reali di godimento

(diritto di superficie,

l'enfiteusi,l'usufrutto, l'uso, l'abitazione e

le servitù prediali)

Re-PANICUCCI Laura3062 / 3 / 1 Ric

700,00

previsione di competenza0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00

previsione di cassa 15.000,00canone affitto area carburanti (servizio

rilevanti ai fini iva)

Re-PANICUCCI Laura3071 / 2 / 1 Ril. Fin. IVAEnR

0,00

previsione di competenza0,00 0,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00

previsione di cassa 1.200,00Locazioni di fabbricati comunali

Re-PANICUCCI Laura3074 / 4 / 1 Ric

0,00

GIOVE Siscom 14di3Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

ENTRATE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00

previsione di cassa 6.000,00Concessione locali per attività

commerciale presso il centro socio

sanitario

Re-PANICUCCI Laura3205 / 2 / 1 EnR

0,00

previsione di competenza0,00 9.108,24 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00canoni di locazione telefonia mobile

Re-PANICUCCI Laura3517 / 2 / 1 EnR

9.108,24

Totale Categoria 0300 Proventi derivanti dalla

gestione dei beni

5.982,00 previsione di competenza

previsione di cassa

34.132,24 46.524,00

52.506,00

46.524,00 46.524,00

40.134,24

Totale Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e

proventi derivanti dalla

gestione dei beni

6.095,00 previsione di competenza

previsione di cassa

62.566,17 75.524,00

81.619,00

72.524,00 72.524,00

68.846,17

3.0200 Tipologia 200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

Categoria 0200 Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

previsione di competenza0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

previsione di cassa 5.000,00proventi da multe e sanzioni per

violazioni alle norme urbanistiche -

famiglie

Re-PANICUCCI Laura3035 / 2 / 1 EnR

5.000,00

Totale Categoria 0200 Entrate da famiglie derivanti

dall'attività di controllo e

repressione delle irregolarità e

degli illeciti

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

5.000,00 5.000,00

5.000,00

5.000,00 5.000,00

5.000,00

Categoria 0300 Entrate da Imprese derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

previsione di competenza0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

previsione di cassa 5.000,00proventi da multe e sanzioni per

violazioni alle norme urbanistiche -

imprese

Re-PANICUCCI Laura3035 / 2 / 2 EnR

5.000,00

Totale Categoria 0300 Entrate da Imprese derivanti

dall'attività di controllo e

repressione delle irregolarità e

degli illeciti

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

5.000,00 5.000,00

5.000,00

5.000,00 5.000,00

5.000,00

Totale Tipologia 200 Proventi derivanti dall'attività

di controllo e repressione delle

irregolarità e degli illeciti

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

10.000,00 10.000,00

10.000,00

10.000,00 10.000,00

10.000,00

3.0500 Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti

Categoria 0200 Rimborsi in entrata

GIOVE Siscom 14di4Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

ENTRATE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza2.111,00 500,00 1.000,00 0,00 0,00

previsione di cassa 3.111,00rimborso, recuperi e restituzioni di

somme da Imprese (area tecnica)

Re-PANICUCCI Laura3046 / 3 / 1 EnR

2.611,00

Totale Categoria 0200 Rimborsi in entrata 2.111,00 previsione di competenza

previsione di cassa

500,00 1.000,00

3.111,00

0,00 0,00

2.611,00

Categoria 9900 Altre entrate correnti n.a.c.

previsione di competenza43.000,00 23.500,00 23.500,00 23.500,00 23.500,00

previsione di cassa 66.500,00proventi gestione gasdotto

Re-PANICUCCI Laura3044 / 2 / 1 Ric

67.599,63

previsione di competenza29.905,23 60.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00

previsione di cassa 89.905,23gestione servizio idrico integrato

Re-PANICUCCI Laura3045 / 2 / 1 Ric

89.905,23

previsione di competenza0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

previsione di cassa 1.000,00Rimborso della ditta Unical per

manutenzione strade

Re-PANICUCCI Laura3046 / 2 / 1 Ric

1.000,00

previsione di competenza2.200,00 5.000,00 3.400,00 3.400,00 3.400,00

previsione di cassa 5.600,00rimborso spese  per utilizzo da parte di

terzi di locali comunali

Re-PANICUCCI Laura3074 / 2 / 1 Ric

6.200,00

previsione di competenza20.280,00 9.360,00 8.160,00 8.160,00 8.160,00

previsione di cassa 28.440,00rimborso spese per contratti d'ospitalità

Re-PANICUCCI Laura3074 / 2 / 2 EnR

28.645,00

previsione di competenza0,00 100,00 100,00 100,00 100,00

previsione di cassa 100,00rimborso spese per fornitura copie

progetti ed atti tecnici (S 580/13/1)

Re-PANICUCCI Laura3145 / 2 / 1 EnR

100,00

previsione di competenza0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00incentivi per funzioni tecniche a favore

del fondo innovazione  (art.113 c.3

Dlgs 50/2016) (s 6170/13/1)

Re-PANICUCCI Laura3518 / 3 / 1 EnR

1.500,00

previsione di competenza0,00 1.987,50 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00incentivi per funzioni tecniche a favore

del personale (art.113 Dlgs50/2016) (s

560/15/1-560/16/1-620/3/1)

Re-PANICUCCI Laura3518 / 4 / 1 EnR

1.987,50

Totale Categoria 9900 Altre entrate correnti n.a.c. 95.385,23 previsione di competenza

previsione di cassa

102.447,50 96.160,00

191.545,23

96.160,00 96.160,00

196.937,36

Totale Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate

correnti

97.496,23 previsione di competenza

previsione di cassa

102.947,50 97.160,00

194.656,23

96.160,00 96.160,00

199.548,36

GIOVE Siscom 14di5Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

ENTRATE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TOTALE TITOLO 3 Entrate extratributarie 103.591,23 previsione di competenza

previsione di cassa

175.513,67 182.684,00

286.275,23

178.684,00 178.684,00

278.394,53

GIOVE Siscom 14di6Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

ENTRATE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TITOLO 4 Entrate in conto capitale

4.0200 Tipologia 200 Contributi agli investimenti

Categoria 0100 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

previsione di competenza0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00Contributo ministeriale per lavori di

realizzazione scogliera torrente Bendola

(s.8530/1/1)

Re-PANICUCCI Laura4002 / 2 / 3 EnR

300.000,00

previsione di competenza0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00Contributo agli investimenti da parte del

GSE (S

Re-PANICUCCI Laura4020 / 2 / 4 EnR

31.758,46

previsione di competenza0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00contributo statale per opere di difesa

ambientale: contenimento scolmatore

torrente bendola/sturella - DM 30/12/19

(S.8530/13/3-8530/13/4 )

Re-PANICUCCI Laura4020 / 4 / 1 EnR

34.027,54

previsione di competenza43.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 43.600,00contributo statale per opere di difesa

ambientale: Scolmatore Rio S.Giovanni

- DM 30/9/19  (s.8530/17/2- 8530/17/3)

Re-PANICUCCI Laura4020 / 5 / 1 EnR

43.600,00

previsione di competenza430.988,00 538.735,00 53.875,50 0,00 0,00

previsione di cassa 484.863,50PNRR M2C4 INV.2.2 CUP

F62G19000480006 contributo statale

per efficientamento scuola elementare

B.Buozzi (s.7130/38/1-7130/39/1)

Re-PANICUCCI Laura4020 / 6 / 1 EnR

538.735,00

previsione di competenza0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00contributo statale per opere di difesa

ambientale: realizzazione argini

malonetto/rio san giovanni - L.145/2018

(s 9030/74/1-9030/75/1)

Re-PANICUCCI Laura4020 / 8 / 1 EnR

17.000,00

previsione di competenza24.869,18 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 24.869,18contributo statale per adeguamento alla

normativa antincendio degli edifici

scolastici (s.

7030/37/1-7230/31/1-7130/40/1)

Re-PANICUCCI Laura4020 / 9 / 1 EnR

24.869,18

previsione di competenza2.662,65 0,00 0,00 0,00 0,00Re-PANICUCCI Laura4020 / 10 / 2 EnR

GIOVE Siscom 14di7Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

ENTRATE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di cassa 2.662,65contributo Miur per adeguamento

funzionale degli spazi e delle aule

didattiche per emergenza COVID-19

(PON) (S 7030/39/1-7030/40/1)

10.548,35

previsione di competenza69.994,86 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 69.994,86contributo statale per la riqualificazione

energetica centrale termica scuola

infanzia Andersen

(s7030/41/1-7030/42/1)

Re-PANICUCCI Laura4020 / 12 / 1 EnR

69.994,86

previsione di competenza70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 70.000,00PNRR M2C4 INV.2.2 CUP

F64J22000240001contributo statale per

la riqualificazione energetica centrale

termica Bocciodromo  (s

7930/6/1-7930/7/1)

Re-PANICUCCI Laura4020 / 13 / 1 EnR

70.000,00

previsione di competenza42.501,38 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 42.501,38contributo statale per la messa in

sicurezza scuola elementare B,Buozzi (s

7130/43/1)

Re-PANICUCCI Laura4020 / 14 / 1 EnR

42.501,38

previsione di competenza0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00contributo statale per manutenzione

straordinaria parco Alpini (s.9030/82/1)

Re-PANICUCCI Laura4020 / 17 / 1 EnR

50.000,00

previsione di competenza5.000,00 25.000,00 12.500,00 0,00 0,00

previsione di cassa 17.500,00contributo statale Legge 234/2021

c.407-414  (s.8230/177/1 )

Re-PANICUCCI Laura4020 / 18 / 1 EnR

25.000,00

previsione di competenza0,00 24.000,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00contributo statale per la progettazione di

nuovi loculi  (s.9530/22/2)

Re-PANICUCCI Laura4020 / 19 / 1 EnR

24.000,00

previsione di competenza0,00 0,00 0,00 50.000,00 400.000,00

previsione di cassa 0,00contributo statale per ampliamento

strutturale area fieristica

(s.7930/4/4-7930/4/5)

Re-PANICUCCI Laura4020 / 20 / 2 EnR

0,00

previsione di competenza0,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00

previsione di cassa 0,00contributo statale per adeguamento pista

ciclabile  III lotto (s. 8230/4/6 )

Re-PANICUCCI Laura4020 / 21 / 2 EnR

0,00

previsione di competenza0,00 0,00 0,00 0,00 530.000,00Re-PANICUCCI Laura4020 / 22 / 1 EnR

GIOVE Siscom 14di8Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

ENTRATE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di cassa 0,00contributo ministeriale per realizzazione

scogliera Torrente Bendola -Ambito

Torrente Malonetto

(s.8530/50/1-8530/50/2)

0,00

previsione di competenza0,00 50.000,00 50.000,00 600.000,00 0,00

previsione di cassa 50.000,00contributo statale per messa in sicurezza

ed efficientamento ex Sarpa  (s.

6130/46/1-6130/46/2 )

Re-PANICUCCI Laura4020 / 23 / 1 EnR

50.000,00

previsione di competenza0,00 0,00 0,00 530.000,00 0,00

previsione di cassa 0,00PNRR M2C4 INV.2.2 CUP

F62B22000470006 contributo statale

per realizzazione scogliera Torrente

Bendola ambito Via Lungo Bendola

(s.8530/45/1-8530/45/2)

Re-PANICUCCI Laura4020 / 24 / 1 EnR

0,00

previsione di competenza0,00 0,00 70.000,00 70.000,00 0,00

previsione di cassa 70.000,00PNRR M2C4 INV.2.2 CUP

F69I22001680001 contributo statale per

efficientamento scuola elementare

B.Buozzi - II Lotto

(s.7130/46/1-7130/46/2)

Re-PANICUCCI Laura4020 / 27 / 1 EnR

0,00

previsione di competenza0,00 0,00 0,00 110.000,00 0,00

previsione di cassa 0,00contributo regionale per riqualificazione

area Corona Verde (s.9030/73/1)

Re-PANICUCCI Laura4342 / 2 / 1 EnR

0,00

previsione di competenza0,00 14.000,00 0,00 150.000,00 0,00

previsione di cassa 0,00Contributo statale per realizzazione

nuova piastra polivalente scuola Don

Milani (s 7130/35/2-7130/35/3)

Re-PANICUCCI Laura4600 / 2 / 1 EnR

14.000,00

previsione di competenza0,00 21.120,00 100.000,00 0,00 0,00

previsione di cassa 100.000,00Contributo statale per riqualificazione

piastre polivalenti scuola Media

(s.7230/30/2-7230/30/3)

Re-PANICUCCI Laura4600 / 3 / 1 EnR

21.120,00

previsione di competenza0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

previsione di cassa 0,00Contributo statale per riqualificazione

piastre polivalenti scuola Media - Lotto

2 (s.7230/30/4-7230/30/5)

Re-PANICUCCI Laura4600 / 3 / 2 EnR

0,00

previsione di competenza0,00 0,00 0,00 50.000,00 600.000,00

previsione di cassa 0,00Contributo statale per ampliamento

scuola materna Montessori  (s7030/2/4)

Re-PANICUCCI Laura4600 / 4 / 1 EnR

0,00

GIOVE Siscom 14di9Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

ENTRATE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza2.522,24 25.122,24 231.000,00 0,00 0,00

previsione di cassa 233.522,24PNRR M4C1-1.2 INV.1.1 CUP

F65E22000030006 Contributo statale

per ampliamento scuola materna

Andersen (s 7030/7/5-7030/7/6)

Re-PANICUCCI Laura4600 / 5 / 1 EnR

25.122,24

previsione di competenza0,00 50.000,00 50.000,00 1.250.000,00 0,00

previsione di cassa 50.000,00Contributo statale per manutenzione

straordinaria e messa in sicurezza

Scuola Media  (s 7230/37/1-7230/36/1)

Re-PANICUCCI Laura4600 / 6 / 1 EnR

50.000,00

previsione di competenza0,00 50.000,00 77.500,00 1.522.500,00 0,00

previsione di cassa 77.500,00Contributo statale per riqualificazione

Via Torino  (s 8230/167/6-8230/167/7)

Re-PANICUCCI Laura4600 / 7 / 1 EnR

50.000,00

previsione di competenza0,00 0,00 0,00 50.000,00 450.000,00

previsione di cassa 0,00Contributo statale per realizzazione

nuova piazza ex area Mulino (s

8230/76/4  - 8230/76/5)

Re-PANICUCCI Laura4600 / 8 / 1 EnR

0,00

previsione di competenza0,00 0,00 360.000,00 0,00 0,00

previsione di cassa 360.000,00Contributo statale per realizzazione

scogliera torrente Bendola ambito Via

Lido Malone  (s 8530/41/2-8530/41/3)

Re-PANICUCCI Laura4600 / 9 / 1 EnR

0,00

previsione di competenza0,00 0,00 0,00 0,00 400.000,00

previsione di cassa 0,00Contributo statale per realizzazione

nuovo magazzino comunale  (s

6130/44/3)

Re-PANICUCCI Laura4600 / 10 / 1 EnR

0,00

previsione di competenza0,00 0,00 233.000,00 0,00 0,00

previsione di cassa 233.000,00Contributo statale per efficientamento

scuola secondaria di 1° grado (s

7230/41/1)

Re-PANICUCCI Laura4600 / 12 / 1 EnR

0,00

previsione di competenza0,00 0,00 136.000,00 0,00 0,00

previsione di cassa 136.000,00Contributo statale per efficientamento

energetico Palazzo Comunale (s

6150/9/1)

Re-PANICUCCI Laura4600 / 13 / 1 EnR

0,00

Totale Categoria 0100 Contributi agli investimenti da

amministrazioni pubbliche

692.138,31 previsione di competenza

previsione di cassa

1.217.977,24 1.373.875,50

2.066.013,81

4.542.500,00 2.380.000,00

1.492.277,01

Categoria 0200 Contributi agli investimenti da Famiglie

previsione di competenza0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00Re-PANICUCCI Laura4012 / 2 / 2 EnR

GIOVE Siscom 14di10Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

ENTRATE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di cassa 0,00Donazioni da privati

(S.9430/10/1-9480/7/1)

40.000,00

Totale Categoria 0200 Contributi agli investimenti da

Famiglie

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

40.000,00 0,00

0,00

0,00 0,00

40.000,00

Categoria 0400 Contributi agli investimenti da Istituzioni Sociali Private

previsione di competenza0,00 0,00 80.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00

previsione di cassa 80.000,00Contributo Compagnia San Paolo per

ristrutturazione "ex Oratorio

(S.7670/15/1 - 7670/15/2 - 7670/15/3)

Re-PANICUCCI Laura4518 / 3 / 1 EnR

0,00

previsione di competenza0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00

previsione di cassa 100.000,00Contributo dalla delegazione provinciale

della Croce Rossa Italiana per la

realizzazione della nuova sede della

delegazione di Brandizzo (S.9430/12/1)

Re-PANICUCCI Laura4519 / 2 / 1 EnR

0,00

Totale Categoria 0400 Contributi agli investimenti da

Istituzioni Sociali Private

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

0,00 180.000,00

180.000,00

1.200.000,00 1.200.000,00

0,00

Totale Tipologia 200 Contributi agli investimenti 692.138,31 previsione di competenza

previsione di cassa

1.257.977,24 1.553.875,50

2.246.013,81

5.742.500,00 3.580.000,00

1.532.277,01

4.0300 Tipologia 300 Altri trasferimenti in conto capitale

Categoria 1000 Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche

previsione di competenza0,00 0,00 120.000,00 0,00 0,00

previsione di cassa 120.000,00contributo regionale per adeguamento

pista ciclabile - II lotto  (s. 8230/138/3)

Re-PANICUCCI Laura4319 / 2 / 1 EnR

0,00

Totale Categoria 1000 Altri trasferimenti in conto

capitale da amministrazioni

pubbliche

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

0,00 120.000,00

120.000,00

0,00 0,00

0,00

Totale Tipologia 300 Altri trasferimenti in conto

capitale

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

0,00 120.000,00

120.000,00

0,00 0,00

0,00

4.0400 Tipologia 400 Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

Categoria 0100 Alienazione di beni materiali

previsione di competenza0,00 15.000,00 7.000,00 0,00 0,00Re-PANICUCCI Laura4013 / 3 / 1 EnR

GIOVE Siscom 14di11Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

ENTRATE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di cassa 7.000,00concessione in diritto di superficie

(s.6130/28/1-7130/25/1-7230/21/1-7030

/27/1-7830/49/1-9430/5/3)

(8230/132/1-8230/48/3-9030/43/1-8230

/133/1-6130/30/1-8230/134/1-6130/31/

1)       (6130/28/1-6130/47/1)

15.000,00

previsione di competenza0,00 5.561,52 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00trasformazione diritto di superficie in

diritto di proprieta' (s.9030/81/1)

(6470/30/1-5870/20/1-5870/8/2-5970/8/

2)

Re-PANICUCCI Laura4013 / 5 / 1 EnR

5.561,52

previsione di competenza70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 70.000,00Diritto di superficie telefonia mobile

(S.9430/11/1-9530/26/1-7230/39/1)

Re-PANICUCCI Laura4014 / 4 / 1 EnR

70.000,00

Totale Categoria 0100 Alienazione di beni materiali 70.000,00 previsione di competenza

previsione di cassa

90.561,52 7.000,00

77.000,00

0,00 0,00

90.561,52

Categoria 0200 Cessione di Terreni e di beni materiali non prodotti

previsione di competenza0,00 7.100,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00Alienazione terreni (s.9030/81/2) (

9030/85/1-9050/12/1-          )

Re-PANICUCCI Laura4011 / 4 / 1 EnR

7.100,00

Totale Categoria 0200 Cessione di Terreni e di beni

materiali non prodotti

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

7.100,00 0,00

0,00

0,00 0,00

7.100,00

Totale Tipologia 400 Entrate da alienazione di beni

materiali e immateriali

70.000,00 previsione di competenza

previsione di cassa

97.661,52 7.000,00

77.000,00

0,00 0,00

97.661,52

4.0500 Tipologia 500 Altre entrate in conto capitale

Categoria 0100 Permessi di costruire

previsione di competenza0,00 402.000,00 348.700,00 326.100,00 246.100,00

previsione di cassa 348.700,00proventi derivanti conc. edilizie e sanz.

discipl. urban

Re-PANICUCCI Laura4035 / 2 / 1 EnR

402.000,00

previsione di competenza0,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00

previsione di cassa 500.000,00Oneri di urbanizzazione a scomputo

(s8230/120/1)

Re-PANICUCCI Laura4036 / 2 / 1 EnR

500.000,00

Totale Categoria 0100 Permessi di costruire 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

902.000,00 848.700,00

848.700,00

826.100,00 746.100,00

902.000,00

Categoria 0400 Altre entrate in conto capitale n.a.c.

GIOVE Siscom 14di12Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

ENTRATE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza751,56 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 751,56trasferimenti di capitali per fin. spese

d'investimento (s.

9030/32/1-8230/119/1-8330/27/1)

Re-PANICUCCI Laura4514 / 2 / 1 EnR

751,56

Totale Categoria 0400 Altre entrate in conto capitale

n.a.c.

751,56 previsione di competenza

previsione di cassa

0,00 0,00

751,56

0,00 0,00

751,56

Totale Tipologia 500 Altre entrate in conto capitale 751,56 previsione di competenza

previsione di cassa

902.000,00 848.700,00

849.451,56

826.100,00 746.100,00

902.751,56

TOTALE TITOLO 4 Entrate in conto capitale 762.889,87 previsione di competenza

previsione di cassa

2.257.638,76 2.529.575,50

3.292.465,37

6.568.600,00 4.326.100,00

2.532.690,09

GIOVE Siscom 14di13Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

ENTRATE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

9.0200 Tipologia 200 Entrate per conto terzi

Categoria 0200 Trasferimenti da Amministrazioni pubbliche per operazioni conto terzi

previsione di competenza0,00 54.079,17 30.000,00 30.000,00 30.000,00

previsione di cassa 30.000,00contributo della regione per sostegno

alla locazione (s 4120/16)

Re-PANICUCCI Laura2027 / 2 / 1 Ric

54.079,17

previsione di competenza0,00 33.720,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00contributo regionale per eliminazione

barriere architettoniche (s. 3130/1)

Re-PANICUCCI Laura2304 / 2 / 1 EnR

33.720,00

Totale Categoria 0200 Trasferimenti da

Amministrazioni pubbliche

per operazioni conto terzi

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

87.799,17 30.000,00

30.000,00

30.000,00 30.000,00

87.799,17

Totale Tipologia 200 Entrate per conto terzi 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

87.799,17 30.000,00

30.000,00

30.000,00 30.000,00

87.799,17

TOTALE TITOLO 9 Entrate per conto terzi e

partite di giro

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

87.799,17 30.000,00

30.000,00

30.000,00 30.000,00

87.799,17

TOTALE TITOLI previsione di competenza877.056,10 2.550.701,60 2.772.759,50 6.807.784,00 4.565.284,00

previsione di cassa 3.649.815,602.934.383,79

GIOVE Siscom 14di14Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

01.05 Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

1 Spese correnti01.05.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 200,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,00

edifici comunali: acquisto materiali non

a contratto

Re-PANICUCCI Laura

460 / 20 / 1

200,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

191,99 7.000,00 6.954,00 6.954,00 6.954,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 7.145,99

edifici comunali: acquisto materiali a

contratto

Re-PANICUCCI Laura

460 / 21 / 1

7.000,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

833,12 8.500,00 9.000,00 8.000,00 8.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 9.833,12

fornitura gas, acqua ed energia elettrica

immobile ex-sarpa (energia elettrica)

Re-PANICUCCI Laura

470 / 5 / 1

9.263,39

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

30,14 200,00 200,00 200,00 200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 230,14

fornitura  acqua immobile ex-sarpa

Re-PANICUCCI Laura

470 / 5 / 5

231,01

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

559,21 4.800,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 559,21

fornitura energia elettrica immobile

ex-sarpa-finanziato con Avanzo

Vincolato (covid)
Re-PANICUCCI Laura

470 / 5 / 6

4.800,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.189,89 8.300,00 6.000,00 5.800,00 5.800,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 7.189,89

fornitura gas, acqua ed energia elettrica

palazzo c.le (energia elettrica)

Re-PANICUCCI Laura

470 / 7 / 1

9.394,97

Ric

GIOVE Siscom 61di1Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

187,80 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 687,80

fornitura acqua palazzo c.le

Re-PANICUCCI Laura

470 / 7 / 2

676,79

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.200,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

fornitura energia elettrica palazzo c.le -

finanziato con avanzo vincolato (covid)

Re-PANICUCCI Laura

470 / 7 / 4

2.200,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

355,82 1.660,00 1.800,00 1.200,00 1.200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.155,82

spese di gestione immobili di proprietà

comunale energia elettrica)

Re-PANICUCCI Laura

470 / 11 / 1

1.724,22

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

64,35 1.300,00 1.700,00 1.300,00 1.300,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.764,35

immobili di proprietà comunale - acqua

Re-PANICUCCI Laura

470 / 11 / 2

1.444,96

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

142,89 630,00 350,00 150,00 150,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 492,89

immobili di proprietà comunale - gas

Re-PANICUCCI Laura

470 / 11 / 3

798,08

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.300,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

fornitura energia elettrica immobili di

proprietà comunale-finanziato con

avanzo vincolato (covid)
Re-PANICUCCI Laura

470 / 11 / 6

1.300,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

584,41 2.700,00 2.200,00 2.100,00 2.100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.784,41

fornitura gas, acqua, telefono ed energia

elettrica presso il magazzino c.le

(energia elettrica)
Re-PANICUCCI Laura

470 / 13 / 1

2.956,29

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

200,00 200,00 200,00 200,00 200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 400,00

fornitura acqua presso il magazzino c.le

Re-PANICUCCI Laura

470 / 13 / 2

294,60

Ric

GIOVE Siscom 61di2Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

6.184,94 22.550,00 18.000,00 16.300,00 16.300,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 24.184,94

gestione calore palazzo comunale

Re-PANICUCCI Laura

470 / 15 / 1

33.877,06

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 4.200,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

gestione calore palazzo comunale -

finanziato con Avanzo Vincolato (covid)

Re-PANICUCCI Laura

470 / 15 / 2

4.200,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

9.285,30 32.280,00 25.000,00 24.000,00 24.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 34.285,30

gestione calore edificio ex-sarpa

Re-PANICUCCI Laura

470 / 16 / 1

40.587,01

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

339,97 2.630,00 3.500,00 3.000,00 3.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.839,97

gestione calore magazzino

Re-PANICUCCI Laura

470 / 17 / 1

3.203,64

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

3.268,46 8.000,00 8.190,00 9.000,00 9.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 11.458,46

edifici comunali: canoni e gestione

immobili (sp.condominiali)

Re-PANICUCCI Laura

470 / 19 / 1

8.246,87

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 5.000,00

verifiche semestrali antincendio

Re-PANICUCCI Laura

470 / 20 / 1

12.544,58

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.200,00

canoni di locazione di aree di proprietà

di terzi

Re-PANICUCCI Laura

480 / 1 / 1

1.200,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 600,00 600,00 600,00 600,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 600,00

spese derivanti da contratti stipulati con

terzi per locazioni

Re-PANICUCCI Laura

480 / 2 / 1

600,00

Ric

GIOVE Siscom 61di3Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.000,00 2.000,00 4.400,00 4.000,00 4.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 6.400,00

acquisto sale pastorizio

Re-PANICUCCI Laura

2770 / 7 / 1

5.029,65

Ric

Totale Macroaggregat

o
103 Acquisto di beni e servizi 25.418,29 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

117.950,00 95.294,00

0,00

0,00

120.712,29

90.004,00

0,00

0,00

90.504,00

0,00

0,00

151.773,12

109 Rimborsi e poste correttive delle entrateMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 200,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,00

rimborso per somme non dovute o

erroneamente versate da imprese (area

tecnica)
Re-PANICUCCI Laura

460 / 22 / 1

200,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 395,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,00

rimborso per somme non dovute o

erroneamente versate da famiglie (area

tecnica)
Re-PANICUCCI Laura

460 / 22 / 2

395,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 170,00 400,00 200,00 200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 400,00

rimborso spese a terzi per servizi

Re-PANICUCCI Laura

470 / 2 / 1

336,02

SnR

Totale Macroaggregat

o

109 Rimborsi e poste correttive

delle entrate

0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

765,00 1.400,00

0,00

0,00

1.400,00

1.200,00

0,00

0,00

1.200,00

0,00

0,00

931,02

Totale Titolo 1 Spese correnti 25.418,29 previsione di competenza 118.715,00 96.694,00 91.204,00 91.704,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

122.112,29152.704,14

2 Spese in conto capitale01.05.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

GIOVE Siscom 61di4Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 4.985,87 5.000,00 5.000,00 5.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 5.000,00

manutenzioni straordinarie minori su

immobili c.li finanziato con

oo.uu.(impianti)
Re-PANICUCCI Laura

6130 / 14 / 1

15.012,44

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

edifici comunali: altri interventi a

contratto fin. con oo.uu.

Re-PANICUCCI Laura

6130 / 19 / 1

3.542,90

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 5.000,00

edifici comunali: manut. non a contratto

fin. con oo.uu.

Re-PANICUCCI Laura

6130 / 24 / 1

5.000,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 6.500,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

manutenzione straordinaria edificio ex

sarpa - finanz.oouu

Re-PANICUCCI Laura

6130 / 27 / 1

6.500,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 7.000,00

Manutenzione straordinaria impianto

antincendio degli immobili comunali

(e4013/3/1)
Re-PANICUCCI Laura

6130 / 28 / 1

7.000,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

274,19 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 274,19

Riqualificazione energetica centrale

termica Palazzetto dello Sport  fin.con

oo.uu.
Re-PANICUCCI Laura

6130 / 38 / 1

274,19

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.309,56 42.834,82 0,00 30.000,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.309,56

Interventi su impianti edifici c.li

finanziati con OO.UU

Re-PANICUCCI Laura

6130 / 41 / 1

56.172,07

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

4.832,32 5.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.832,32

Edifici comunali: Interventi su impianti

finanziati con OO.UU.

Re-PANICUCCI Laura

6130 / 42 / 1

5.000,00

SnR

GIOVE Siscom 61di5Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

4.660,46 15.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.660,46

Edifici comunali: manutenzione

straordinaria finanziato con oo.uu

Re-PANICUCCI Laura

6130 / 43 / 1

15.000,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Incarichi professionali nuovo magazzino

comunale finanziato con oo.uu

Re-PANICUCCI Laura

6130 / 44 / 2

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 400.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Nuovo magazzino comunale

(E4600/10/1)

Re-PANICUCCI Laura

6130 / 44 / 3

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 50.000,00

Incarichi professionali per messa in

sicurezza ed efficientamento ex Sarpa

(E.4020/23/1)
Re-PANICUCCI Laura

6130 / 46 / 1

50.000,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 600.000,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Lavori per messa in sicurezza ed

efficientamento ex Sarpa (E.4020/23/1)

Re-PANICUCCI Laura

6130 / 46 / 2

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 10.000,00

Incarichi professionali per messa in

sicurezza ed efficientamento energetico

ex Sarpa - finanziato con oo.uu.
Re-PANICUCCI Laura

6130 / 46 / 3

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.819,27 2.819,27 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.819,27

prestazione professionale per nuovo

impianto elettrico palazzo c.le finanziato

da avanzo vincolato (oouu)
Re-PANICUCCI Laura

6150 / 5 / 1

2.819,27

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.850,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

prestazione professionale per nuovo

impianto elettrico palazzo c.le finanziato

con oouu
Re-PANICUCCI Laura

6150 / 5 / 2

1.850,00

SnR

GIOVE Siscom 61di6Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

3.914,64 3.914,64 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.914,64

Incarico professionale per adeguamenti

antincendio edifici comunali finanziato

con oo.uu
Re-PANICUCCI Laura

6150 / 6 / 1

3.914,64

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

3.166,16 3.166,16 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.166,16

incarico professionale in materia di

prevezione incendi Sala Consiglio -

finanziata con OO.UU.
Re-PANICUCCI Laura

6150 / 7 / 1

3.166,16

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

9.521,84 9.521,84 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 9.521,84

incarico professionale in materia di

prevezione incendi Sala Consiglio -

finanziata con avanzo destinato agli

investimenti
Re-PANICUCCI Laura

6150 / 7 / 2

9.521,84

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 60.000,00 59.432,00 0,00 0,00

(59.432,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(59.432,00)

(0,00)

previsione di cassa 59.432,00

lavori adeguamento antincendio locali

ex Sarpa finanziato con avanzo libero

Re-PANICUCCI Laura

6150 / 8 / 1

568,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 136.000,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 136.000,00

Efficientamento energetico Palazzo

Comunale (e. 4600/13/1)

Re-PANICUCCI Laura

6150 / 9 / 1

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

acquisto attrezzature dal fondo

innovazione (art.113 c.3 dlgs50/2016) (e

3518/3/1)
Re-PANICUCCI Laura

6170 / 13 / 1

1.500,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.989,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Manutenzione straordinaria campanile

finanziato con oo.uu

Re-PANICUCCI Laura

6190 / 3 / 1

2.989,00

SnR

Totale Macroaggregat

o

202 Investimenti fissi lordi e

acquisto di terreni

31.498,44 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

59.432,00

222.081,60 272.432,00

59.432,00

0,00

303.930,44

680.000,00

0,00

0,00

410.000,00

0,00

0,00

189.830,51

GIOVE Siscom 61di7Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

203 Contributi agli investimentiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.000,00

manut. straord. e conservazione edifici

culto fin. con oo.uu.

Re-PANICUCCI Laura

6190 / 2 / 1

3.000,00

SnR

Totale Macroaggregat

o
203 Contributi agli investimenti 0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

3.000,00 3.000,00

0,00

0,00

3.000,00

3.000,00

0,00

0,00

3.000,00

0,00

0,00

3.000,00

Totale Titolo 2 Spese in conto capitale 31.498,44 previsione di competenza 225.081,60 275.432,00 683.000,00 413.000,00

0,000,0059.432,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

59.432,00 0,00 0,00 0,00

306.930,44192.830,51

Programma 05 Gestione dei beni demaniali e

patrimoniali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

56.916,73 343.796,60 372.126,00 774.204,00 504.704,00

59.432,00

0,00 0,00 0,0059.432,00

0,00 0,00

previsione di cassa 429.042,73

Totale

345.534,65

01.06 Programma 06 Ufficio tecnico

1 Spese correnti01.06.1 Titolo

101 Redditi da lavoro dipendenteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

incentivi per funzioni tecniche (art.113

dlgs50/2016) (e3518/4/1)

Re-PANICUCCI Laura

560 / 15 / 1

1.500,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 360,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

oneri prev.assist.per incentivi funzioni

tecniche  (e3518/4/1)

Re-PANICUCCI Laura

560 / 16 / 1

360,00

SnR

Totale Macroaggregat

o
101 Redditi da lavoro dipendente 0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

1.860,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.860,00

GIOVE Siscom 61di8Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 127,50 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

irap su incentivi funzioni tecniche

(e3518/4/1)

Re-PANICUCCI Laura

620 / 3 / 1

127,50

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

345,00 1.500,00 2.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.345,00

imposte e tasse 

Re-PANICUCCI Laura

620 / 5 / 1

1.560,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 800,00 800,00 800,00 800,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 800,00

spese derivanti da registrazione contratti

Re-PANICUCCI Laura

620 / 6 / 1

800,00

SnR

Totale Macroaggregat

o

102 Imposte e tasse a carico

dell'ente

345,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

2.427,50 2.800,00

0,00

0,00

3.145,00

1.800,00

0,00

0,00

1.800,00

0,00

0,00

2.487,50

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 200,00 250,00 250,00 250,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 250,00

spese per acquisto materiale tecnico

(carta,cancelleria,stampati)

Re-PANICUCCI Laura

570 / 1 / 3

200,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 50,00 50,00 50,00 50,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 50,00

spese per stampati, cancelleria e varie

(ufficio tecnico u.o. manutenzioni)

Re-PANICUCCI Laura

570 / 4 / 1

50,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 100,00 100,00 100,00 100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 100,00

Spese amministrative per impianto

fotovoltaico

Re-PANICUCCI Laura

570 / 9 / 1

100,00

Ric

GIOVE Siscom 61di9Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.300,00

spese per la formazione, aggiornamento

prof. del personale ufficio tecnico

Re-PANICUCCI Laura

580 / 2 / 1

2.751,80

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

822,00 1.500,00 1.750,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.572,00

D.Lgs. 81/08 miglior. sicurezza e salute

lavoratori su luogo di lavoro

Re-PANICUCCI Laura

580 / 5 / 1

2.579,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 8.724,00 3.600,00 3.600,00 3.600,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.600,00

prevenzione e protezione D.lgs.81/2008

(incarichi professionali)

Re-PANICUCCI Laura

580 / 5 / 2

12.323,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.995,00 3.755,00 2.639,76 2.000,00 2.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.634,76

prestaz. prof. per studi, progettazioni,

direzioni lavori e consulenze

Re-PANICUCCI Laura

580 / 6 / 1

3.755,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

30,00 250,00 250,00 250,00 250,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 280,00

spese di funzionamento u.t.

manutenzioni 

Re-PANICUCCI Laura

580 / 7 / 1

508,96

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.098,00 5.000,00 8.050,00 4.916,60 4.916,60

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 9.148,00

spese di manut. e funz. area tecnica

Re-PANICUCCI Laura

580 / 8 / 1

7.257,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 100,00 100,00 100,00 100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 100,00

spese per servizio di riproduzione copie

di elaborati tecnici per privati (e

3145/2/1)
Re-PANICUCCI Laura

580 / 13 / 1

100,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 350,00 250,00 250,00 250,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 250,00

spese per la formazione, aggiornamento

prof. del personale u.t. - edilizia priv.

Re-PANICUCCI Laura

580 / 18 / 1

350,00

Ric

GIOVE Siscom 61di10Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.000,00

rimborso spese per pratiche CUC

D.lgs.50/2016

Re-PANICUCCI Laura

580 / 19 / 1

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.268,80 5.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.268,80

Spese per incarichi legali

Re-PANICUCCI Laura

580 / 30 / 1

5.000,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 300,00 300,00 300,00 300,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 300,00

rimborso spese diritti di notifica e

procedure cautelari ed esecutive (area

tecnica)
Re-PANICUCCI Laura

580 / 33 / 1

318,49

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 5.100,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 5.100,00

prestazioni professionali per analisi

alberi del parco Alpini

Re-PANICUCCI Laura

580 / 35 / 1

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 9.500,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.000,00

incarico professionale per prevenzione

incendi edifici comunali

Re-PANICUCCI Laura

580 / 37 / 1

19.650,40

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.312,00 3.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.312,00

attività di service - area tecnica

Re-PANICUCCI Laura

580 / 39 / 1

3.000,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

3.162,85 5.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 5.162,85

PNRR: attività di service

Re-PANICUCCI Laura

580 / 40 / 1

5.000,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.928,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.928,00

incarico professionale per dossier

candidature bando in merito all'ex

oratorio (finanziato con avanzo libero)
Re-PANICUCCI Laura

580 / 41 / 1

3.000,00

SnR

GIOVE Siscom 61di11Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Totale Macroaggregat

o

103 Acquisto di beni e servizi 13.616,65 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

47.129,00 33.739,76

0,00

0,00

47.356,41

21.116,60

0,00

0,00

21.116,60

0,00

0,00

65.943,65

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

400,00 1.200,00 800,00 800,00 800,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.200,00

trasferimento alla Città Metropolitana

per gestione servizio civile volantario

(area tecnica)
Re-PANICUCCI Laura

580 / 38 / 1

1.200,00

SnR

Totale Macroaggregat

o

104 Trasferimenti correnti 400,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

1.200,00 800,00

0,00

0,00

1.200,00

800,00

0,00

0,00

800,00

0,00

0,00

1.200,00

110 Altre spese correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.000,00

spese per accatastamento immobili

comunali

Re-PANICUCCI Laura

470 / 22 / 1

1.000,00

SnR

Totale Macroaggregat

o

110 Altre spese correnti 0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

1.000,00 1.000,00

0,00

0,00

1.000,00

1.000,00

0,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

1.000,00

Totale Titolo 1 Spese correnti 14.361,65 previsione di competenza 53.616,50 38.339,76 24.716,60 24.716,60

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

52.701,4172.491,15

2 Spese in conto capitale01.06.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.098,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.098,00

Acquisto software per area tecnica

(E4009/2/1)

Re-PANICUCCI Laura

6270 / 20 / 1

1.098,00

SnR

GIOVE Siscom 61di12Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Totale Macroaggregat

o

202 Investimenti fissi lordi e

acquisto di terreni

1.098,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1.098,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.098,00

Totale Titolo 2 Spese in conto capitale 1.098,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

1.098,001.098,00

Programma 06 Ufficio tecnico previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

15.459,65 53.616,50 38.339,76 24.716,60 24.716,60

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 53.799,41

Totale

73.589,15

01.11 Programma 11 Altri servizi generali

1 Spese correnti01.11.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 200,00 200,00 200,00 200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 200,00

spese per gare di appalto e contratti

Re-PANICUCCI Laura

800 / 8 / 1

200,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

4,27 1.800,00 3.870,79 3.134,00 3.134,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.875,06

Edifici Comunali: manutenzioni

(impianti e macchinari)

Re-PANICUCCI Laura

800 / 18 / 1

2.758,81

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

3.027,64 8.200,00 9.200,00 8.200,00 8.200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 12.227,64

Edifici Comunali: manutenzioni (manut.

ord. e riparazione di beni immobili)

Re-PANICUCCI Laura

800 / 18 / 3

8.831,96

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 3.500,00 4.600,00 3.600,00 3.600,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.600,00

Edifici Comunali: altri interventi

manutentivi (manut. ord. e rip. di

impianti e macchinari)
Re-PANICUCCI Laura

800 / 19 / 1

5.262,65

Ric

GIOVE Siscom 61di13Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

779,40 1.500,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.779,40

Edifici Comunali: altri interventi

manutentivi (manut. ord. e rip. di beni

immobili)
Re-PANICUCCI Laura

800 / 19 / 3

2.036,00

Ric

Totale Macroaggregat

o
103 Acquisto di beni e servizi 3.811,31 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

15.200,00 19.870,79

0,00

0,00

23.682,10

17.134,00

0,00

0,00

17.134,00

0,00

0,00

19.089,42

Totale Titolo 1 Spese correnti 3.811,31 previsione di competenza 15.200,00 19.870,79 17.134,00 17.134,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

23.682,1019.089,42

Programma 11 Altri servizi generali previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

3.811,31 15.200,00 19.870,79 17.134,00 17.134,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 23.682,10

Totale

19.089,42

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e

di gestione

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

76.187,69 412.613,10 430.336,55 816.054,60 546.554,60

59.432,00

0,00

0,000,00

59.432,00 0,00 0,00

previsione di cassa 506.524,24438.213,22

GIOVE Siscom 61di14Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio

04.01 Programma 01 Istruzione prescolastica

1 Spese correnti04.01.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

265,44 650,00 610,00 610,00 610,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 875,44

manut.ord. nuova scuola dell'infanzia

Montessori  (acquisto di beni)

Re-PANICUCCI Laura

1450 / 3 / 1

650,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

148,18 4.800,00 4.300,00 4.300,00 4.300,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.448,18

manut.ord. nuova scuola dell'infanzia

Montessori (manut. ord.  e rip. impianti

e macchinari)
Re-PANICUCCI Laura

1460 / 3 / 1

9.969,97

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

992,48 2.900,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.192,48

manut.ord. nuova scuola dell'infanzia

Montessori (manut. ord. e rip. beni

immobili)
Re-PANICUCCI Laura

1460 / 3 / 3

3.050,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 3.500,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Prevenzione incendi e rinnovo CPI

Scuola Materna

Re-PANICUCCI Laura

1460 / 7 / 1

0,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

12.675,20 12.700,20 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 12.675,20

indagini di sfondellamento solai e

verifiche sismiche scuole dell'infanzia

(finanziato con avanzo libero)
Re-PANICUCCI Laura

1460 / 8 / 2

12.700,20

SnR

Totale Macroaggregat

o

103 Acquisto di beni e servizi 14.081,30 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

21.050,20 7.110,00

0,00

0,00

21.191,30

10.610,00

0,00

0,00

7.110,00

0,00

0,00

26.370,17

GIOVE Siscom 61di15Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Totale Titolo 1 Spese correnti 14.081,30 previsione di competenza 21.050,20 7.110,00 10.610,00 7.110,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

21.191,3026.370,17

2 Spese in conto capitale04.01.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 600.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

ampliamento scuola materna

M.Montessori  (e. 4600/4/1)

Re-PANICUCCI Laura

7030 / 2 / 4

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Incarichi professionali ampliamento

scuola materna M.Montessori (e.

4600/4/1)
Re-PANICUCCI Laura

7030 / 2 / 5

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

25.122,24 25.122,24 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 25.122,24

PNRR - M4C1- 1.2 INV.1.1 -

F65E22000030006 - Progettazione

ampliamento scuola materna Andersen

(E.4600/5/1)
Re-PANICUCCI Laura

7030 / 7 / 5

25.122,24

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 231.000,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 231.000,00

PNRR - M4C1-1.2 INV.1.1-CUP

F65E22000030006 ampliamento scuola

materna Andersen (E4600/5/1)
Re-PANICUCCI Laura

7030 / 7 / 6

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.114,09 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.114,09

incarichi professionali per

riqualificazione energetica centrale

termica scuola infanzia Andersen (E

4020/12/1)
Re-PANICUCCI Laura

7030 / 42 / 1

3.397,93

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

COVID 19: incarico professionale per

sistema di ricambio aria presso Scuola

dell'Infanzi finanziato con avanzo

vincolato (covid)
Re-PANICUCCI Laura

7030 / 43 / 1

4.440,80

SnR

GIOVE Siscom 61di16Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 28.412,58 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

COVID 19: lavori di realizzazione

sistema di ricambio aria presso la Scuola

dell'Infanzia finanziato con avanzo

vincolato (covid)
Re-PANICUCCI Laura

7030 / 44 / 1

28.412,58

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 11.571,70 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

lavori centrale termica Scuola

dell'Infanzia Andersen  finanziati con

OO.UU.
Re-PANICUCCI Laura

7030 / 45 / 2

13.054,50

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 20.000,00 100.000,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 100.000,00

Manutenzione straordinaria scuola

dell'infanzia Montessori finanziato con

oo.uu.
Re-PANICUCCI Laura

7030 / 51 / 1

26.710,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 31.258,46 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Manutenzione straordinaria scuola

dell'infnazia Montessori finanziato con

avanzo vincolato
Re-PANICUCCI Laura

7030 / 51 / 2

31.258,46

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

16.000,00 16.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 16.000,00

incarico professionale per verifiche

antisismiche Scuola dell'infanzia

finanziato con avanzo libero
Re-PANICUCCI Laura

7030 / 53 / 1

16.000,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

4.193,38 13.163,76 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.193,38

PNRR - M4C1-1.2 INV.1.1 - CUP

F65E22000030006 incarico

professionale scuola dell'infanzia

Andersen finanziata con avanzo libero
Re-PANICUCCI Laura

7030 / 54 / 1

13.163,76

SnR

Totale Macroaggregat

o

202 Investimenti fissi lordi e

acquisto di terreni

46.429,71 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

145.528,74 331.000,00

0,00

0,00

377.429,71

50.000,00

0,00

0,00

600.000,00

0,00

0,00

161.560,27

Totale Titolo 2 Spese in conto capitale 46.429,71 previsione di competenza 145.528,74 331.000,00 50.000,00 600.000,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

377.429,71161.560,27

GIOVE Siscom 61di17Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Programma 01 Istruzione prescolastica previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

60.511,01 166.578,94 338.110,00 60.610,00 607.110,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 398.621,01

Totale

187.930,44

04.02 Programma 02 Altri ordini di istruzione non universitaria

1 Spese correnti04.02.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.120,45 1.600,00 1.586,00 1.600,00 1.600,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.706,45

scuole primarie: acquisto materiali a

contratto

Re-PANICUCCI Laura

1560 / 5 / 1

1.600,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 3.500,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Prevenzione incendi e rinnovo CPI

Scuole elementari

Re-PANICUCCI Laura

1560 / 15 / 1

0,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 21.400,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 15.000,00

Verde pubblico scuole primarie

Re-PANICUCCI Laura

1570 / 17 / 1

21.400,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

3.803,37 7.200,00 6.194,26 6.200,00 6.200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 9.997,63

Scuole primarie: manutenzioni (beni

immobili)

Re-PANICUCCI Laura

1570 / 18 / 1

10.240,24

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

272,67 3.500,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.272,67

Scuole primarie: manutenzioni (imp. e

macchinari)

Re-PANICUCCI Laura

1570 / 18 / 2

4.890,44

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

695,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.695,00

Scuole Primarie: altri interventi

manutentivi (immobili)

Re-PANICUCCI Laura

1570 / 19 / 1

1.519,60

Ric

GIOVE Siscom 61di18Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.400,00 1.200,00 900,00 900,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.200,00

Scuole Primarie: altri interventi

manutentivi (impianti e macchinari)

Re-PANICUCCI Laura

1570 / 19 / 2

1.679,16

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.653,10 1.700,00 1.700,00 1.700,00 1.700,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.353,10

manutenzione impianto fotovoltaico -

servizio ril.ai fini iva

Re-PANICUCCI Laura

1570 / 20 / 1 Ril. Fin. IVA

2.526,55

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.223,88 1.600,00 1.586,00 1.500,00 1.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.809,88

scuola media: acquisto materiali a

contratto

Re-PANICUCCI Laura

1670 / 4 / 1

1.600,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

16.116,80 16.116,80 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 16.116,80

indagini di sfondellamento solai  e

verifiche sismiche scuola secondaria di

primo grado (finanziato con avanzo

libero)
Re-PANICUCCI Laura

1670 / 11 / 2

16.116,80

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.156,14 5.400,00 4.400,00 4.400,00 4.400,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 6.556,14

Scuola media: manutenzioni (beni

immobili)

Re-PANICUCCI Laura

1680 / 5 / 1

6.099,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

660,82 2.700,00 2.550,00 2.350,00 2.350,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.210,82

Scuola media: manutenzioni (impianti e

macchinari)

Re-PANICUCCI Laura

1680 / 5 / 2

3.092,94

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 3.500,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

certificato prevenzione incendi scuole

medie

Re-PANICUCCI Laura

1680 / 6 / 1

0,00

SnR

Totale Macroaggregat

o

103 Acquisto di beni e servizi 27.702,23 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

63.616,80 37.216,26

0,00

0,00

64.918,49

43.650,00

0,00

0,00

36.650,00

0,00

0,00

70.764,73

GIOVE Siscom 61di19Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Totale Titolo 1 Spese correnti 27.702,23 previsione di competenza 63.616,80 37.216,26 43.650,00 36.650,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

64.918,4970.764,73

2 Spese in conto capitale04.02.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 30.000,00

manutenzione straordinaria Don Milani

finanz.con oo.uu.

Re-PANICUCCI Laura

7130 / 29 / 1

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

74.011,36 80.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 74.011,36

Manutenzione straordinaria Don Milani

finanz.con avanzo di amministrazione

libero
Re-PANICUCCI Laura

7130 / 29 / 2

80.000,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 7.333,15 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

manutenzione straordinaria Don Milani

finanz.con avanzo vincolato da oo.uu.

Re-PANICUCCI Laura

7130 / 29 / 3

7.333,15

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

progettazione nuova piastra polivalente

Scuola Don Milani finanziata con

avanzo vincolato (oouu)
Re-PANICUCCI Laura

7130 / 34 / 2

5.880,25

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 14.000,00 0,00 15.000,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Incarichi professionali per realizzazione

nuova piastra polivalente Scuola Don

Milani ( e 4600/2/1)
Re-PANICUCCI Laura

7130 / 35 / 2

14.000,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 135.000,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

realizzazione nuova piastra polivalente

Scuola Don Milani ( e 4600/2/1)

Re-PANICUCCI Laura

7130 / 35 / 3

0,00

SnR

GIOVE Siscom 61di20Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 27.894,39 22.470,45 0,00 0,00

(22.470,45)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(22.470,45)

(0,00)

previsione di cassa 22.470,45

PNRR - M2C4 INV.2.2 CUP

F62G19000480006 - Progettazione per

lavori di messa in sicurezza di

efficientamento energetico della scuola

elementare B.Buozzi (E4020/6/1)

Re-PANICUCCI Laura

7130 / 38 / 1

18.782,79

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 510.840,61 564.716,11 0,00 0,00

(510.840,61)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(510.840,61)

(0,00)

previsione di cassa 564.716,11

PNRR - M2C4 INV.2.2 CUP

F62G19000480006 Lavori di messa in

sicurezza e di efficientamento energetico

della scuola elementare B.Buozzi

(E4020/6/1)

Re-PANICUCCI Laura

7130 / 39 / 1

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 50.000,00

manutenzione straordinaria scuola

B.Buozzi  finanz.con oo.uu.

Re-PANICUCCI Laura

7130 / 42 / 1

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 40.000,00 70.000,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 40.000,00

PNRR - M2C4 INV.2.2 CUP

F69I22001680001 - Lavori di messa in

sicurezza e di efficientamento energetico

della scuola elementare B.Buozzi - II

Lotto (E4020/27/1)

Re-PANICUCCI Laura

7130 / 46 / 1

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 30.000,00

PNRR - M2C4 INV.2.2 CUP

F69I22001680001 - incarichi

professionali per lavori di messa in

sicurezza e di efficientamento energetico

della scuola elementare B.Buozzi - II

Lotto (E4020/27/1)

Re-PANICUCCI Laura

7130 / 46 / 2

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Lavori di messa in sicurezza ed

efficientamento energetico Scuola

elementare B.Buozzi -  II lotto -

finanziato con oo.uu
Re-PANICUCCI Laura

7130 / 47 / 1

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

39.955,00 39.955,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 39.955,00

acquisto giochi per aree esterne delle

scuole primaria fin. con avanzo libero

Re-PANICUCCI Laura

7170 / 8 / 1

39.955,00

SnR

GIOVE Siscom 61di21Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 6.674,55 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

progettazione per riqualificazione piastre

polivalenti esistenti outdoor Scuola

Media  fin.con avanzo vincolato (oouu)
Re-PANICUCCI Laura

7230 / 29 / 2

6.674,55

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 21.120,00 10.000,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 10.000,00

incarichi professionali riqualificazione

piastre polivalenti esistenti outdoor

Scuola Media - Lotto 1 (e 4600/3/1)
Re-PANICUCCI Laura

7230 / 30 / 2

21.120,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 90.000,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 90.000,00

Riqualificazione piastre polivalenti

esistenti outdoor Scuola Media - Lotto 1

(e4600/3/1)
Re-PANICUCCI Laura

7230 / 30 / 3

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Incarichi professionali per

riqualificazione piastre polivalenti

esistenti outdoor Scuola Media - Lotto 2

(e 4600/3/2)
Re-PANICUCCI Laura

7230 / 30 / 4

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 90.000,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Riqualificazione piastre polivalenti

esistenti outdoor Scuola Media - Lotto 2

(e 4600/3/2)
Re-PANICUCCI Laura

7230 / 30 / 5

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 15.986,90 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

incarichi professionali per manutenzione

straordinaria e messa in sicurezza scuola

media finanz.con avanzo vincolato

(oouu)
Re-PANICUCCI Laura

7230 / 32 / 2

15.986,90

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 3.294,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Scuola secondaria inferiore:

installazione antifurto finanziato con

oo.uu
Re-PANICUCCI Laura

7230 / 35 / 1

3.294,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 1.250.000,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Manutenzione straordinaria e messa in

sicurezza Scuola Media (E4600/6/1)

Re-PANICUCCI Laura

7230 / 36 / 1

0,00

SnR

GIOVE Siscom 61di22Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 50.000,00

Incarichi professionali per lavori di

messa in sicurezza e manutenzione

straordinaria Scuola Media (E 4600/6/1)
Re-PANICUCCI Laura

7230 / 37 / 1

50.000,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

17.690,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 17.690,00

manutenzione straordinaria scuola

media finanziata con avanzo libero

Re-PANICUCCI Laura

7230 / 38 / 1

20.000,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 800,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

manutenzione straordinaria scuola

secondaria di I° grado (E. 4014/4/1)

Re-PANICUCCI Laura

7230 / 39 / 1

800,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Manutenzione straordinaria scuola

secondaria di I° grado finanziato con

avanzo vincolato
Re-PANICUCCI Laura

7230 / 40 / 1

500,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 233.000,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 233.000,00

Efficientamento scuola secondaria di 1°

grado (serramenti) (e. 4600/12/1)

Re-PANICUCCI Laura

7230 / 41 / 1

0,00

SnR

Totale Macroaggregat

o
202 Investimenti fissi lordi e

acquisto di terreni

131.656,36 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

533.311,06

798.398,60 1.120.186,56

533.311,06

0,00

1.251.842,92

1.650.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

284.326,64

205 Altre spese in conto capitaleMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

10.935,03 10.935,03 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 10.935,03

Restituzione contributo in c/capitale per

somme incassate in eccesso

relativamente alla progettazione per

lavori di messa in sicurezza di

efficientamento energetico della scuola

elementare B.Buozzi - finanziato con

avanzo vincolato

Re-PANICUCCI Laura

7130 / 38 / 2

10.935,03

SnR

GIOVE Siscom 61di23Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Totale Macroaggregat

o

205 Altre spese in conto capitale 10.935,03 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

10.935,03 0,00

0,00

0,00

10.935,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.935,03

Totale Titolo 2 Spese in conto capitale 142.591,39 previsione di competenza 809.333,63 1.120.186,56 1.650.000,00 0,00

0,000,00533.311,06di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

533.311,06 0,00 0,00 0,00

1.262.777,95295.261,67

Programma 02 Altri ordini di istruzione non

universitaria

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

170.293,62 872.950,43 1.157.402,82 1.693.650,00 36.650,00

533.311,06

0,00 0,00 0,00533.311,06

0,00 0,00

previsione di cassa 1.327.696,44

Totale

366.026,40

TOTALE MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

230.804,63 1.039.529,37 1.495.512,82 1.754.260,00 643.760,00

533.311,06

0,00

0,000,00

533.311,06 0,00 0,00

previsione di cassa 1.726.317,45553.956,84

GIOVE Siscom 61di24Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

05.02 Programma 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

2 Spese in conto capitale05.02.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

10.852,97 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 10.852,97

Nuova sede UNI 3 (e 4019/2/1)

Re-PANICUCCI Laura

7670 / 8 / 1

78.835,13

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 26.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Nuova sede UNI 3 - finanziata con

avanzo vincolato (donazione)

Re-PANICUCCI Laura

7670 / 8 / 2

26.000,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Progettazione intervento Uni tre

(e4019/2/1)

Re-PANICUCCI Laura

7670 / 9 / 1

3.073,21

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.807,52 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

prestazione professionale per  intervento

nuova sede  Uni tre finanziato con

avanzo vincolato (oouu)
Re-PANICUCCI Laura

7670 / 9 / 2

4.407,52

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

829,60 3.585,92 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 829,60

nuova sede Uni tre:  mobili e arredi -

finaiziato con avanzo vincolato

(donazione)
Re-PANICUCCI Laura

7670 / 10 / 2

3.585,92

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.300,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

nuova sede Uni tre: attrezzature -

finanziato con avanzo vincolato

(donazione)
Re-PANICUCCI Laura

7670 / 10 / 3

2.300,00

SnR

GIOVE Siscom 61di25Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 80.000,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 80.000,00

Incarichi professionali per lavori di

ristrutturazione "ex Oratorio" (e.

4518/3/1)
Re-PANICUCCI Laura

7670 / 15 / 1

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Lavori di lavori di ristrutturazione "ex

Oratorio" - Lotto 1 (e. 4518/3/1)

Re-PANICUCCI Laura

7670 / 15 / 2

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 1.200.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Lavori di lavori di ristrutturazione "ex

Oratorio" - Lotto 2 (e. 4518/3/1)

Re-PANICUCCI Laura

7670 / 15 / 3

0,00

SnR

Totale Macroaggregat

o

202 Investimenti fissi lordi e

acquisto di terreni

11.682,57 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

33.693,44 80.000,00

0,00

0,00

91.682,57

1.200.000,00

0,00

0,00

1.200.000,00

0,00

0,00

118.201,78

Totale Titolo 2 Spese in conto capitale 11.682,57 previsione di competenza 33.693,44 80.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

91.682,57118.201,78

Programma 02 Attività culturali e interventi

diversi nel settore culturale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

11.682,57 33.693,44 80.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 91.682,57

Totale

118.201,78

TOTALE MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei

beni e delle attività culturali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

11.682,57 33.693,44 80.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 91.682,57118.201,78

GIOVE Siscom 61di26Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero

06.01 Programma 01 Sport e tempo libero

1 Spese correnti06.01.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 360,00 550,00 400,00 400,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 550,00

manut. ord. centro polisportivo (impianti

e macchinari)

Re-PANICUCCI Laura

2340 / 5 / 2

679,22

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Certificato prevenzione incendi Centro

Sportivo

Re-PANICUCCI Laura

2340 / 7 / 1

5.995,08

SnR

Totale Macroaggregat

o

103 Acquisto di beni e servizi 0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

360,00 550,00

0,00

0,00

550,00

400,00

0,00

0,00

400,00

0,00

0,00

6.674,30

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00 previsione di competenza 360,00 550,00 400,00 400,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

550,006.674,30

2 Spese in conto capitale06.01.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

manutenzione straord.centro sportivo

fin.con oo.uu.

Re-PANICUCCI Laura

6130 / 35 / 1

8.031,87

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

manutenzione straordinaria impianto

sportivo (E.4013/3/1)

Re-PANICUCCI Laura

6130 / 47 / 1

8.000,00

Ric

GIOVE Siscom 61di27Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 11.000,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 11.000,00

bocciodromo: manutenzione

straordinaria fin.con oo.uu

Re-PANICUCCI Laura

7930 / 2 / 1

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 400.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

ampliamento strutturale area fieristica

(E 4020/20/2)

Re-PANICUCCI Laura

7930 / 4 / 4

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

incarichi professionali per ampliamento

strutturale area fieristica (E 4020/20/2)

Re-PANICUCCI Laura

7930 / 4 / 5

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 15.000,00

PNRR - M2C4 INV.2.2 CUP

F64J22000240001progettazione per

riqualificazione energetica centrale

termica Bocciodromo (E4020/13/1)
Re-PANICUCCI Laura

7930 / 6 / 1

15.000,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

55.000,00 55.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 55.000,00

PNRR - M2C4 INV.2.2 CUP

F64J22000240001 riqualificazione

energetica centrale termica

Bocciodromo (E4020/13/1)
Re-PANICUCCI Laura

7930 / 7 / 1

55.000,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

manutenzione straordinaria

bocciodromo finanziato con avanzo

vincolato (oouu)
Re-PANICUCCI Laura

7930 / 8 / 1

3.294,00

SnR

Totale Macroaggregat

o

202 Investimenti fissi lordi e

acquisto di terreni

70.000,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

78.000,00 11.000,00

0,00

0,00

81.000,00

50.000,00

0,00

0,00

400.000,00

0,00

0,00

89.325,87

Totale Titolo 2 Spese in conto capitale 70.000,00 previsione di competenza 78.000,00 11.000,00 50.000,00 400.000,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

81.000,0089.325,87

GIOVE Siscom 61di28Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Programma 01 Sport e tempo libero previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

70.000,00 78.360,00 11.550,00 50.400,00 400.400,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 81.550,00

Totale

96.000,17

TOTALE MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e

tempo libero

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

70.000,00 78.360,00 11.550,00 50.400,00 400.400,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 81.550,0096.000,17

GIOVE Siscom 61di29Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

08.01 Programma 01 Urbanistica e assetto del territorio

1 Spese correnti08.01.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 25.000,00

revisione generale PRGC

Re-PANICUCCI Laura

3090 / 9 / 2

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 100,00 200,00 200,00 200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 200,00

Spese per pubblicazione e pubblicità atti

Re-PANICUCCI Laura

3110 / 8 / 1

100,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.258,81 1.500,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.258,81

Territorio comunale: manutenzione

impianti

Re-PANICUCCI Laura

3110 / 8 / 2

2.758,81

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.000,00 1.500,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.500,00

spese per pareri legali

Re-PANICUCCI Laura

3110 / 10 / 1

1.000,00

SnR

Totale Macroaggregat

o
103 Acquisto di beni e servizi 1.258,81 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

2.600,00 27.700,00

0,00

0,00

28.958,81

2.200,00

0,00

0,00

2.200,00

0,00

0,00

3.858,81

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.903,96 3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 6.403,96

interventi per la lotta biologica alle

zanzare

Re-PANICUCCI Laura

3130 / 4 / 1

9.033,64

Ric

GIOVE Siscom 61di30Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

9.569,62 9.600,00 9.600,00 9.600,00 9.600,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 19.169,62

quota associativa Consorzio Banna

Bendola

Re-PANICUCCI Laura

3130 / 11 / 1

9.600,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 10.500,00 10.500,00 10.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 10.500,00

Trasferimenti regionali a famiglie per

eliminazione delle barriere

architettoniche (E 2037/2/1)
Re-PANICUCCI Laura

3130 / 12 / 1

0,00

Ric

Totale Macroaggregat

o
104 Trasferimenti correnti 12.473,58 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

13.100,00 23.600,00

0,00

0,00

36.073,58

23.600,00

0,00

0,00

23.600,00

0,00

0,00

18.633,64

Totale Titolo 1 Spese correnti 13.732,39 previsione di competenza 15.700,00 51.300,00 25.800,00 25.800,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

65.032,3922.492,45

2 Spese in conto capitale08.01.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

8.044,71 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 8.044,71

opere per la difesa ambientale:

contenimento scolmatore torrente

Bendola Sturella  (e. 4020/4/1)
Re-PANICUCCI Laura

8530 / 13 / 3

8.044,71

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

opere di manutenzione per la difesa

ambientale fin. con oo.uu.

Re-PANICUCCI Laura

8530 / 14 / 1

60.163,36

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

198.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 198.500,00

realizzazione opere di difesa ambientale:

Scolmatore Rio San Giovanni (E

4020/5/1)
Re-PANICUCCI Laura

8530 / 17 / 2

198.500,00

SnR

GIOVE Siscom 61di31Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

19.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 19.500,00

progettazione opere di difesa

ambientale: Scolmatore Rio San

Giovanni (E.4020/5/1)
Re-PANICUCCI Laura

8530 / 17 / 3

19.500,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

opere per la sistemazione del suolo

finanziato con avanzo destinato agli

investimenti
Re-PANICUCCI Laura

8530 / 19 / 1

341,60

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

prestazione professionale per

frazionamenti terreni a seguito di lavori

su Argine Sturella finanziato con avanzo

destinato agli investimenti
Re-PANICUCCI Laura

8530 / 27 / 1

8.262,45

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Progetto sensori corpi idrici finanziato

con avanzo vincolato da oo.uu

Re-PANICUCCI Laura

8530 / 35 / 1

10.000,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Progetto sensori corpi idrici finanziato

con avanzo libero

Re-PANICUCCI Laura

8530 / 35 / 2

1.500,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 321.000,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 321.000,00

realizzazione scogliera Torrente Bendola

ambito Via Lido Malone (4600/9/1)

Re-PANICUCCI Laura

8530 / 41 / 2

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 39.000,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 39.000,00

prestazione professionale per

realizzazione scogliera Torrente Bendola

ambito Via Lido Malone (E 4600/9/1)
Re-PANICUCCI Laura

8530 / 41 / 3

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

18.247,20 18.500,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 18.247,20

prestazione professionale per redazione

piano del colore finanziato con oo.uu

Re-PANICUCCI Laura

8580 / 14 / 1

18.500,00

SnR

GIOVE Siscom 61di32Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Totale Macroaggregat

o

202 Investimenti fissi lordi e

acquisto di terreni

244.291,91 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

30.000,00 360.000,00

0,00

0,00

604.291,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

324.812,12

205 Altre spese in conto capitaleMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.000,00 3.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.000,00

restituzione oo.uu. (famiglie)

Re-PANICUCCI Laura

8590 / 1 / 2

1.000,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

11.507,64 15.000,00 3.000,00 6.000,00 6.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 14.507,64

restituzione oo.uu.(imprese)

Re-PANICUCCI Laura

8590 / 1 / 3

15.000,00

SnR

Totale Macroaggregat

o

205 Altre spese in conto capitale 11.507,64 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

16.000,00 6.000,00

0,00

0,00

17.507,64

7.000,00

0,00

0,00

7.000,00

0,00

0,00

16.000,00

Totale Titolo 2 Spese in conto capitale 255.799,55 previsione di competenza 46.000,00 366.000,00 7.000,00 7.000,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

621.799,55340.812,12

Programma 01 Urbanistica e assetto del

territorio

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

269.531,94 61.700,00 417.300,00 32.800,00 32.800,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 686.831,94

Totale

363.304,57

TOTALE MISSIONE 08 Assetto del territorio ed

edilizia abitativa

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

269.531,94 61.700,00 417.300,00 32.800,00 32.800,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 686.831,94363.304,57

GIOVE Siscom 61di33Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

09.02 Programma 02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

1 Spese correnti09.02.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.300,00 1.000,00 700,00 1.200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.000,00

acquisti vari per aree verdi

Re-PANICUCCI Laura

3650 / 2 / 1

1.300,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 28.000,00 19.928,00 19.928,00 19.928,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 19.928,00

opere di manut. e gestione del verde nel

territorio c.le 

Re-PANICUCCI Laura

3660 / 4 / 1

32.079,60

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 20.000,00

opere di manut. e gestione del verde nel

territorio c.le (e.2500/2/1)

Re-PANICUCCI Laura

3660 / 4 / 2

20.000,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

6.039,00 10.000,00 2.000,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 8.039,00

ulteriori interventi di gestione del verde

nel territorio c.le

Re-PANICUCCI Laura

3660 / 4 / 3

10.000,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 18.700,00 25.100,00 25.100,00 25.100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 25.100,00

verde pubblico: manutenzioni a

contratto 

Re-PANICUCCI Laura

3660 / 11 / 1

18.700,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

4.455,46 17.821,87 17.821,87 17.821,87 17.821,87

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 22.277,33

servizio custodia/sorveglianza area

ecologica 

Re-PANICUCCI Laura

3660 / 24 / 1

21.445,89

Ric

GIOVE Siscom 61di34Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 6.200,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.500,00

manutenzione impianti di sollevamento

acque

Re-PANICUCCI Laura

3660 / 28 / 1

7.779,90

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.060,00 2.560,00 2.060,00 2.060,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.560,00

manutenzione fognature

Re-PANICUCCI Laura

3660 / 30 / 1

5.154,40

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,00

manutenzione irrigatori parchi

Re-PANICUCCI Laura

3660 / 31 / 1

1.364,70

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

847,00 0,00 1.100,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.947,00

posa contatori SMAT per fontane

Re-PANICUCCI Laura

3660 / 32 / 1

1.000,40

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Progettazione parco giochi diffuso

(E.2510/1/2)

Re-PANICUCCI Laura

3660 / 33 / 1

3.000,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 4.750,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Realizzazione parco giochi diffuso

(E2510/1/2)

Re-PANICUCCI Laura

3660 / 34 / 1

4.750,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.750,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Realizzazione parco giochi diffuso

finanziato con avanzo libero

Re-PANICUCCI Laura

3660 / 34 / 2

2.750,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 3.750,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

realizzazione parco giochi diffuso -

cofinanziamento

Re-PANICUCCI Laura

3660 / 35 / 1

3.750,00

SnR

GIOVE Siscom 61di35Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Spese pubblicitarie progetto parco

giochi diffuso (E2510/1/2)

Re-PANICUCCI Laura

3660 / 36 / 1

1.000,00

SnR

Totale Macroaggregat

o
103 Acquisto di beni e servizi 11.341,46 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

119.331,87 92.509,87

0,00

0,00

103.851,33

88.609,87

0,00

0,00

89.109,87

0,00

0,00

134.074,89

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 350,00 350,00 350,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 350,00

Contributo per iniziativa "puliamo il

mondo"

Re-PANICUCCI Laura

3650 / 6 / 1

0,00

Ric

Totale Macroaggregat

o
104 Trasferimenti correnti 0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

0,00 350,00

0,00

0,00

350,00

350,00

0,00

0,00

350,00

0,00

0,00

0,00

Totale Titolo 1 Spese correnti 11.341,46 previsione di competenza 119.331,87 92.859,87 88.959,87 89.459,87

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

104.201,33134.074,89

2 Spese in conto capitale09.02.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

realizzazione scogliera Torrente Bendola

in via Lido Malone (e 4002/2/3)

Re-PANICUCCI Laura

8530 / 1 / 1

300.000,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 464.000,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

PNRR M2C4 INV.2.2 CUP

F62B22000470006 - Realizzazione

scogliera Torrente Bendola ambito Via

Lungo Bendola (E 4020/24/1)
Re-PANICUCCI Laura

8530 / 45 / 1

0,00

SnR

GIOVE Siscom 61di36Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 66.000,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

PNRR M2C4 INV.2.2 CUP

F62B22000470006 Incarichi

professionali realizzazione scogliera

Torrente Bendola ambito Via Lungo

Bendola (E 4020/24/1)

Re-PANICUCCI Laura

8530 / 45 / 2

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 466.560,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Realizzazione scogliera Torrente

Bendola ambito Torrente Malonetto

(E4020/22/1)
Re-PANICUCCI Laura

8530 / 50 / 1

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 63.440,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Incarichi professionali realizzazione

scogliera Torrente Bendola ambito

Torrente Malonetto (E4020/22/1)
Re-PANICUCCI Laura

8530 / 50 / 2

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

5.873,85 5.873,85 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 5.873,85

Lavori di manutenzione area ecologica

finananziato con oo.uu.

Re-PANICUCCI Laura

9030 / 77 / 1

5.873,85

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

prestazione professionale per intervento

ponte pedonale Via Rossini finanziato

con avanzo vincolato (oouu)
Re-PANICUCCI Laura

9030 / 79 / 1

2.410,72

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Manutenzione straordinaria piastra

Parco Alpini (E            )

Re-PANICUCCI Laura

9030 / 82 / 1

50.000,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 70.000,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 70.000,00

Realizzazione passerella Torrente

Bendola - finanziato con oo.uu.

Re-PANICUCCI Laura

9030 / 86 / 1

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 10.000,00

incarichi professionali per realizzazione

passerella Torrente Bendola - finanziato

con oo.uu.
Re-PANICUCCI Laura

9030 / 86 / 2

0,00

SnR

GIOVE Siscom 61di37Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.032,29 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

covid19:acquisto attrezzature per parco

giochi finanziato con avanzo vincolato

(zone rosse)
Re-PANICUCCI Laura

9050 / 11 / 2

2.032,29

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 3.390,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

acquisto attrezzature per parco giochi

comunali  (E4011/4/1)

Re-PANICUCCI Laura

9050 / 12 / 1

3.390,00

SnR

Totale Macroaggregat

o
202 Investimenti fissi lordi e

acquisto di terreni

5.873,85 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

361.296,14 80.000,00

0,00

0,00

85.873,85

530.000,00

0,00

0,00

530.000,00

0,00

0,00

363.706,86

Totale Titolo 2 Spese in conto capitale 5.873,85 previsione di competenza 361.296,14 80.000,00 530.000,00 530.000,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

85.873,85363.706,86

Programma 02 Tutela, valorizzazione e

recupero ambientale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

17.215,31 480.628,01 172.859,87 618.959,87 619.459,87

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 190.075,18

Totale

497.781,75

09.03 Programma 03 Rifiuti

1 Spese correnti09.03.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

129.543,47 1.288.978,30 1.184.447,00 1.217.093,90 1.240.906,70

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.313.990,47

servizio rifiuti 

Re-PANICUCCI Laura

3550 / 5 / 1

1.507.682,14

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1,00 15.416,00 15.416,00 15.416,00 15.416,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 15.417,00

quota concorso consorzio autorità di

bacino 16 

Re-PANICUCCI Laura

3570 / 4 / 1

15.416,00

Ric

GIOVE Siscom 61di38Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Totale Macroaggregat

o

103 Acquisto di beni e servizi 129.544,47 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

1.304.394,30 1.199.863,00

0,00

0,00

1.329.407,47

1.232.509,90

0,00

0,00

1.256.322,70

0,00

0,00

1.523.098,14

Totale Titolo 1 Spese correnti 129.544,47 previsione di competenza 1.304.394,30 1.199.863,00 1.232.509,90 1.256.322,70

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

1.329.407,471.523.098,14

2 Spese in conto capitale09.03.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

prestazione professionale per indagini e

campionamento rifiuti su terreno

comunale finanziato con oo.uu.
Re-PANICUCCI Laura

9030 / 78 / 1

1.653,10

SnR

Totale Macroaggregat

o
202 Investimenti fissi lordi e

acquisto di terreni

0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.653,10

Totale Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

0,001.653,10

Programma 03 Rifiuti previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

129.544,47 1.304.394,30 1.199.863,00 1.232.509,90 1.256.322,70

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 1.329.407,47

Totale

1.524.751,24

09.04 Programma 04 Servizio idrico integrato

2 Spese in conto capitale09.04.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

GIOVE Siscom 61di39Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 4.758,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Manutenzione straordinaria su impianti

fognari del Territorio c.le finanziato con

oo.uu
Re-PANICUCCI Laura

9030 / 83 / 1

4.758,00

SnR

Totale Macroaggregat

o
202 Investimenti fissi lordi e

acquisto di terreni

0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

4.758,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.758,00

Totale Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 previsione di competenza 4.758,00 0,00 0,00 0,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

0,004.758,00

Programma 04 Servizio idrico integrato previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 4.758,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 0,00

Totale

4.758,00

09.05 Programma 05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione

2 Spese in conto capitale09.05.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 110.000,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

riqualificazione area Corona Verde

(e.4342/2/1)

Re-PANICUCCI Laura

9030 / 73 / 1

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

incarichi professionali riqualificazione

area Corona Verde finanz. con oo.uu.

Re-PANICUCCI Laura

9030 / 76 / 1

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

mantuenzione straordinaria area cani

(E.4011/4/1)

Re-PANICUCCI Laura

9030 / 85 / 1

3.000,00

SnR

GIOVE Siscom 61di40Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Totale Macroaggregat

o

202 Investimenti fissi lordi e

acquisto di terreni

0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

3.000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

120.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.000,00

Totale Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 previsione di competenza 3.000,00 0,00 120.000,00 0,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

0,003.000,00

Programma 05 Aree protette, parchi naturali,

protezione naturalistica e

forestazione

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 3.000,00 0,00 120.000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 0,00

Totale

3.000,00

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela

del territorio e dell'ambiente

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

146.759,78 1.792.780,31 1.372.722,87 1.971.469,77 1.875.782,57

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 1.519.482,652.030.290,99

GIOVE Siscom 61di41Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

10.05 Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradali

1 Spese correnti10.05.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

5.111,92 17.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 20.111,92

Rimozione neve dall'abitato 

Re-PANICUCCI Laura

2780 / 6 / 1

27.102,92

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

9.998,73 12.000,00 10.000,00 10.000,00 9.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 19.998,73

manutenzione strade

Re-PANICUCCI Laura

2780 / 12 / 1

16.507,06

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.264,70 8.025,00 8.025,00 8.025,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 8.025,00

manutenzione strade (E 3030)

Re-PANICUCCI Laura

2780 / 12 / 2

1.264,70

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 5.206,85 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

manutenzione ordinaria su impianti

semaforici (E3030)

Re-PANICUCCI Laura

2780 / 17 / 1

5.353,25

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

5.939,96 6.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 5.939,96

Realizzazione stalli rosa sul territorio

comunale (E.2015/5/1)

Re-PANICUCCI Laura

2780 / 18 / 1

6.000,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

33.328,94 258.609,00 290.800,00 286.700,00 280.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 324.128,94

Consip: consumo di energia elettrica per

la pubblica illuminazione

Re-PANICUCCI Laura

2890 / 1 / 1

356.415,33

Ric

GIOVE Siscom 61di42Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 183.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Consip: consumo di energia elettrica per

la pubblica illuminazione - finanziato

con avanzo vincolato (covid)
Re-PANICUCCI Laura

2890 / 1 / 2

183.000,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

9.346,16 59.450,00 8.000,00 5.000,00 5.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 17.346,16

altra energia elettrica per pubblica

illuminazione

Re-PANICUCCI Laura

2890 / 5 / 1

67.152,65

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

677,51 30.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 677,51

altra energia elettrica per pubblica

illuminazione - finanziato con avanzo

vincolato (covid)
Re-PANICUCCI Laura

2890 / 5 / 2

30.000,00

SnR

Totale Macroaggregat

o

103 Acquisto di beni e servizi 64.403,22 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

572.530,55 331.825,00

0,00

0,00

396.228,22

324.725,00

0,00

0,00

317.525,00

0,00

0,00

692.795,91

Totale Titolo 1 Spese correnti 64.403,22 previsione di competenza 572.530,55 331.825,00 324.725,00 317.525,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

396.228,22692.795,91

2 Spese in conto capitale10.05.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

40.655,30 150.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 40.655,30

adeguamento pista ciclabile via Torino I

lotto  (e.5041/2/1 )

Re-PANICUCCI Laura

8230 / 4 / 1

150.000,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

47.676,51 47.676,51 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 47.676,51

adeguamento pista ciclabile via Torino I

lotto  fianziato con avanzo libero

Re-PANICUCCI Laura

8230 / 4 / 5

47.676,51

SnR

GIOVE Siscom 61di43Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

adeguamento pista ciclabile via Torino

III lotto  (e.4020/21/2)

Re-PANICUCCI Laura

8230 / 4 / 6

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 39.263,09 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

pavimentazione strade  fin. con oo.uu.

Re-PANICUCCI Laura

8230 / 50 / 1

49.710,56

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 74.183,84 38.722,80 50.000,00 50.000,00

(38.722,80)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(38.722,80)

(0,00)

previsione di cassa 38.722,80

manutenzione straordinaria strade

finanziato con oo.uu.

Re-PANICUCCI Laura

8230 / 52 / 1

35.461,04

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 9.500,00 9.500,00 9.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 9.500,00

miglioramento sicurezza stradale - legge

120/2010 (e. 3030)

Re-PANICUCCI Laura

8230 / 65 / 1

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 450.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Nuova Piazza ex area Mulino Re (e.

4600/8/1)

Re-PANICUCCI Laura

8230 / 76 / 4

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Incarichi professionali per nuova Piazza

Mulino Re (e. 4600/8/1)

Re-PANICUCCI Laura

8230 / 76 / 5

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

6.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 6.100,00

segnaletica orizzontale e verticale  -

fin.con oo.uu

Re-PANICUCCI Laura

8230 / 112 / 1

6.100,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500.000,00

realizzazione opere a scomputo

(e4036/2/1)

Re-PANICUCCI Laura

8230 / 120 / 1

500.000,00

SnR

GIOVE Siscom 61di44Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 120.000,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 120.000,00

Adeguamento pista ciclabile Via Torino

- II lotto (E 4319/2/1)

Re-PANICUCCI Laura

8230 / 138 / 3

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

incarichi professionali lavori di

riqualificazione Via Torino fin.con

oo.uu.
Re-PANICUCCI Laura

8230 / 167 / 4

7.612,80

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 50.000,00 77.500,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 77.500,00

Incarichi professionali per lavori di

riqualificazione Via Torino (E 4600/7/1)

Re-PANICUCCI Laura

8230 / 167 / 6

50.000,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 1.522.500,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

lavori di riqualificazione Via Torino (E

4600/7/1)

Re-PANICUCCI Laura

8230 / 167 / 7

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

13.119,10 13.200,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 13.119,10

incarichi professionali per lavori di

riqualificazione Via Torino fin.con

Avanzo Libero
Re-PANICUCCI Laura

8230 / 167 / 8

13.200,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 25.000,00 12.500,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 12.500,00

Manutenzione straordinaria delle strade

comunali e  dei marciapiedi

(E4020/18/1)
Re-PANICUCCI Laura

8230 / 177 / 1

25.000,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.015,04 1.015,04 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.015,04

Rilievo per realizzazione marciapiede

Via Gondolo e Via Po finanziato con

oo.uu.
Re-PANICUCCI Laura

8230 / 178 / 1

1.015,04

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 21.500,00 0,00 50.000,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Realizzazione marciapiede Via Gondolo

e Via Po finanziato con oo.uu.

Re-PANICUCCI Laura

8230 / 178 / 2

21.500,00

SnR

GIOVE Siscom 61di45Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.030,08 2.500,00 2.600,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.630,08

incarico professionale per realizzazione

marciapiede Via Gondolo finanziato con

oo.uu.
Re-PANICUCCI Laura

8230 / 181 / 1

2.500,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 5.000,00 0,00 10.000,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

incarichi professionali per  adeguamento

pista ciclabile via torino III lotto -  fin.

con oo.uu.
Re-PANICUCCI Laura

8280 / 2 / 1

5.000,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 10.000,00

incarichi professionali per adeguamento

pista ciclabile via torino II lotto -  fin.

con oo.uu.
Re-PANICUCCI Laura

8280 / 2 / 2

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.323,49 2.323,49 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.323,49

incarichi professionali pista ciclabile

Via Torino finanziato con Avanzo libero

Re-PANICUCCI Laura

8280 / 3 / 1

2.323,49

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

7.113,69 24.581,88 20.000,00 20.000,00 20.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 27.113,69

interventi di sostituzione,

ammodernamento potenziamento, messa

a norma e manutenzione della

segnaletica stradale - legge 120/2010 (e

3030) 

Re-PANICUCCI Laura

8330 / 3 / 1

24.581,88

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 1.554,80 3.554,80 3.554,80

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.554,80

interventi di sostituzione,

ammodernamento potenziamento, messa

a norma e manutenzione della

segnaletica stradale - legge 120/2010 -

art.142 (e 3030)  segnaletica

Re-PANICUCCI Laura

8330 / 3 / 3

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 36.100,00 36.100,00 36.100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 36.100,00

manutenzione straord. altra

illuminazione pubblica (consip)

finanziato con oo.uu.
Re-PANICUCCI Laura

8330 / 5 / 1

0,00

SnR

GIOVE Siscom 61di46Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

751,56 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 751,56

manutenzione straordinaria punti luce

(e.4514/2/1)

Re-PANICUCCI Laura

8330 / 27 / 1

751,56

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.805,19 2.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.805,19

messa in sicurezza pali illuminazione

pubblica finanz.con oo.uu.

Re-PANICUCCI Laura

8330 / 31 / 1

2.000,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 3.446,50 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Potenziamento linea elettrica per

compattatore finanziato con oo.uu.

Re-PANICUCCI Laura

8330 / 33 / 1

3.572,95

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 34.750,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Acquisto impianti di illuminazione

pubblica di proprietà Enel Sole

finanziato con oo.uu.
Re-PANICUCCI Laura

8330 / 34 / 1

34.750,00

SnR

Totale Macroaggregat

o
202 Investimenti fissi lordi e

acquisto di terreni

122.589,96 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

38.722,80

996.440,35 828.477,60

38.722,80

0,00

951.067,56

2.311.654,80

0,00

0,00

1.069.154,80

0,00

0,00

982.755,83

Totale Titolo 2 Spese in conto capitale 122.589,96 previsione di competenza 996.440,35 828.477,60 2.311.654,80 1.069.154,80

0,000,0038.722,80di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

38.722,80 0,00 0,00 0,00

951.067,56982.755,83

Programma 05 Viabilità e infrastrutture

stradali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

186.993,18 1.568.970,90 1.160.302,60 2.636.379,80 1.386.679,80

38.722,80

0,00 0,00 0,0038.722,80

0,00 0,00

previsione di cassa 1.347.295,78

Totale

1.675.551,74

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla

mobilità

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

186.993,18 1.568.970,90 1.160.302,60 2.636.379,80 1.386.679,80

38.722,80

0,00

0,000,00

38.722,80 0,00 0,00

previsione di cassa 1.347.295,781.675.551,74

GIOVE Siscom 61di47Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 11 Soccorso civile

11.01 Programma 01 Sistema di protezione civile

1 Spese correnti11.01.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

4.906,78 14.200,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.906,78

convenzione con canile pubblico e

campagna di sterilizzazione colonie

feline
Re-PANICUCCI Laura

3330 / 4 / 1

14.794,14

Ric

Totale Macroaggregat

o
103 Acquisto di beni e servizi 4.906,78 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

14.200,00 0,00

0,00

0,00

4.906,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14.794,14

Totale Titolo 1 Spese correnti 4.906,78 previsione di competenza 14.200,00 0,00 0,00 0,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

4.906,7814.794,14

Programma 01 Sistema di protezione civile previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

4.906,78 14.200,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 4.906,78

Totale

14.794,14

TOTALE MISSIONE 11 Soccorso civile previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

4.906,78 14.200,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 4.906,7814.794,14

GIOVE Siscom 61di48Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

12.01 Programma 01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

1 Spese correnti12.01.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

127,71 750,00 732,00 700,00 700,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 859,71

asilo nido: acquisto materiali a contratto

(beni immobili) - servizio rilevante ai

fini iva
Re-PANICUCCI Laura

3760 / 7 / 3 Ril. Fin. IVA

750,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

651,46 2.100,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.251,46

spese di manut. ordinaria asilo nido

(beni immobili) - servizio rilevante ai

fini iva
Re-PANICUCCI Laura

3770 / 5 / 1 Ril. Fin. IVA

2.222,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 700,00 700,00 700,00 700,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 700,00

spese di manut. ordinaria asilo nido

(imp. e macchinari) - servizio rilevante

ai fini iva
Re-PANICUCCI Laura

3770 / 5 / 2 Ril. Fin. IVA

1.188,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 13.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 10.000,00

Verde pubblico asilo nido

Re-PANICUCCI Laura

3770 / 9 / 1

13.000,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 500,00 650,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 650,00

Asilo Nido: altri interventi manutentivi

(imp. e macchinari)- servizio rilevante ai

fini iva
Re-PANICUCCI Laura

3770 / 11 / 1 Ril. Fin. IVA

821,22

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

150,00 800,00 800,00 800,00 800,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 950,00

Asilo Nido: altri interventi manutentivi (

beni immobili) - servizio rilevante ai fini

iva
Re-PANICUCCI Laura

3770 / 11 / 3 Ril. Fin. IVA

22.066,10

Ric

GIOVE Siscom 61di49Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Totale Macroaggregat

o

103 Acquisto di beni e servizi 929,17 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

17.850,00 14.482,00

0,00

0,00

15.411,17

14.300,00

0,00

0,00

14.300,00

0,00

0,00

40.047,32

Totale Titolo 1 Spese correnti 929,17 previsione di competenza 17.850,00 14.482,00 14.300,00 14.300,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

15.411,1740.047,32

2 Spese in conto capitale12.01.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 12.494,77 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

asilo nido: interventi su impianti fin. con

oo.uu - servizio rilevante ai fini iva

Re-PANICUCCI Laura

9130 / 3 / 2 Ril. Fin. IVA

12.494,77

SnR

Totale Macroaggregat

o
202 Investimenti fissi lordi e

acquisto di terreni

0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

12.494,77 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12.494,77

Totale Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 previsione di competenza 12.494,77 0,00 0,00 0,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

0,0012.494,77

Programma 01 Interventi per l'infanzia e i

minori e per asili nido

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

929,17 30.344,77 14.482,00 14.300,00 14.300,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 15.411,17

Totale

52.542,09

12.05 Programma 05 Interventi per le famiglie

1 Spese correnti12.05.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

GIOVE Siscom 61di50Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.000,00

spese condominiali per emergenza

abitativa

Re-PANICUCCI Laura

4100 / 17 / 1

1.000,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

395,92 1.350,00 1.300,00 1.200,00 1.200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.695,92

energia elettrica per emergenza abitativa

Re-PANICUCCI Laura

4100 / 17 / 2

1.468,64

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

670,51 1.590,00 1.700,00 1.500,00 1.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.370,51

utenze gas per emergenza abitativa

Re-PANICUCCI Laura

4100 / 17 / 3

1.705,65

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

6,92 1.100,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 6,92

fornitura energia elettrica  per

emergenza abitativa - finanziato con

avanzo vincolato (covid)
Re-PANICUCCI Laura

4100 / 17 / 4

1.100,00

Ric

Totale Macroaggregat

o
103 Acquisto di beni e servizi 1.073,35 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

5.040,00 4.000,00

0,00

0,00

5.073,35

3.700,00

0,00

0,00

3.700,00

0,00

0,00

5.274,29

Totale Titolo 1 Spese correnti 1.073,35 previsione di competenza 5.040,00 4.000,00 3.700,00 3.700,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

5.073,355.274,29

Programma 05 Interventi per le famiglie previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

1.073,35 5.040,00 4.000,00 3.700,00 3.700,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 5.073,35

Totale

5.274,29

12.06 Programma 06 Interventi per il diritto alla casa

1 Spese correnti12.06.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

GIOVE Siscom 61di51Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 14.040,00 12.240,00 12.240,00 12.240,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 12.240,00

interventi per emergenze sociali ed

abitative

Re-PANICUCCI Laura

4110 / 2 / 1

15.240,00

SnR

Totale Macroaggregat

o
103 Acquisto di beni e servizi 0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

14.040,00 12.240,00

0,00

0,00

12.240,00

12.240,00

0,00

0,00

12.240,00

0,00

0,00

15.240,00

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00 previsione di competenza 14.040,00 12.240,00 12.240,00 12.240,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

12.240,0015.240,00

Programma 06 Interventi per il diritto alla

casa

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 14.040,00 12.240,00 12.240,00 12.240,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 12.240,00

Totale

15.240,00

12.07 Programma 07 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali

1 Spese correnti12.07.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

444,02 1.000,00 1.200,00 1.100,00 1.100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.644,02

fornitura acqua nuovo Centro socio

sanitario

Re-PANICUCCI Laura

4100 / 4 / 1

1.000,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

578,54 2.890,00 2.600,00 2.300,00 2.300,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.178,54

fornitura energia elettrica  nuovo Centro

socio sanitario

Re-PANICUCCI Laura

4100 / 4 / 2

3.223,61

Ric

Totale Macroaggregat

o
103 Acquisto di beni e servizi 1.022,56 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

3.890,00 3.800,00

0,00

0,00

4.822,56

3.400,00

0,00

0,00

3.400,00

0,00

0,00

4.223,61

GIOVE Siscom 61di52Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Totale Titolo 1 Spese correnti 1.022,56 previsione di competenza 3.890,00 3.800,00 3.400,00 3.400,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

4.822,564.223,61

2 Spese in conto capitale12.07.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Realizzazione centro socio sanitario (E

4013/3/1)

Re-PANICUCCI Laura

9430 / 5 / 3

10.837,60

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

439,52 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 439,52

Realizzazione centro socio sanitario

finanz. con oo.uu.

Re-PANICUCCI Laura

9430 / 5 / 5

1.372,03

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

COVID 19: realizzazione bussola presso

il Centro Socio Sanitario  finanziato con

avanzo vincolato (covid 19)
Re-PANICUCCI Laura

9430 / 9 / 2

2.750,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 39.000,00 39.000,00 0,00 0,00

(39.000,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(39.000,00)

(0,00)

previsione di cassa 39.000,00

Realizzazione nuova sede Croce Rossa

Italiana Delegazione di Brandizzo ( E

4012/2/2)
Re-PANICUCCI Laura

9430 / 10 / 1

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 263.846,75 263.846,75 0,00 0,00

(263.846,75)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(263.846,75)

(0,00)

previsione di cassa 263.846,75

lavori di realizzazione nuova sede Croce

Rossa Italiana delegaz.Brandizzo -

finanziata con avanzo vincolato

(donazione)
Re-PANICUCCI Laura

9430 / 10 / 3

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00

(4.000,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(4.000,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.000,00

Realizzazione nuova sede Croce Rossa

Italiana delegazione di Brandizzo

finanziato con oo.uu.
Re-PANICUCCI Laura

9430 / 10 / 4

0,00

SnR

GIOVE Siscom 61di53Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00

(60.000,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(60.000,00)

(0,00)

previsione di cassa 60.000,00

Realizzazione nuova Sede Croce Rossa

Italiana delegazione di Brandizzo (E.

4014/4/1)
Re-PANICUCCI Laura

9430 / 11 / 1

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 100.000,00

Realizzazione nuova sede Croce Rossa

Italiana delegazione Brandizzo (E.

4519/2/1)
Re-PANICUCCI Laura

9430 / 12 / 1

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.000,00

Spese notarili a seguito di donazioni ( E.

4012/2/2)

Re-PANICUCCI Laura

9480 / 7 / 1

2.893,25

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

34.257,60 34.260,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 34.257,60

incarico professionale per la

realizzazione della nuova sede della

Croce Rossa Italiana - Deelgazione di

Brandizzo -finanziata con avanzo

vincolato (donazione)

Re-PANICUCCI Laura

9480 / 8 / 2

34.260,00

SnR

Totale Macroaggregat

o

202 Investimenti fissi lordi e

acquisto di terreni

35.697,12 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

366.846,75

402.106,75 466.846,75

366.846,75

0,00

502.543,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

52.112,88

Totale Titolo 2 Spese in conto capitale 35.697,12 previsione di competenza 402.106,75 466.846,75 0,00 0,00

0,000,00366.846,75di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

366.846,75 0,00 0,00 0,00

502.543,8752.112,88

Programma 07 Programmazione e governo

della rete dei servizi

sociosanitari e sociali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

36.719,68 405.996,75 470.646,75 3.400,00 3.400,00

366.846,75

0,00 0,00 0,00366.846,75

0,00 0,00

previsione di cassa 507.366,43

Totale

56.336,49

12.09 Programma 09 Servizio necroscopico e cimiteriale

1 Spese correnti12.09.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

GIOVE Siscom 61di54Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

371,14 650,00 610,00 610,00 610,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 981,14

cimitero comunale: acquisto materiali a

contratto

Re-PANICUCCI Laura

4200 / 2 / 1

650,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 500,00 300,00 300,00 300,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 300,00

spese manutenzione ordinaria e gestione

cimitero c.le (imp. e attrezzature)

Re-PANICUCCI Laura

4210 / 1 / 1

500,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

10.571,29 42.300,00 42.256,32 42.256,32 42.256,33

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 52.827,61

spese manutenzione ordinaria e gestione

cimitero c.le (sorveglianza e custodia)

Re-PANICUCCI Laura

4210 / 1 / 2

49.347,53

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

238,01 750,00 250,00 250,00 250,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 488,01

consumo gas/metano, acqua, spese

telefoniche ed energia elettrica cimitero

(acqua)
Re-PANICUCCI Laura

4210 / 2 / 1

911,20

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

361,41 1.040,00 600,00 600,00 600,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 961,41

consumo gas/metano, acqua, spese

telefoniche ed energia elettrica cimitero

(gas)
Re-PANICUCCI Laura

4210 / 2 / 2

1.215,24

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

253,76 1.510,00 1.300,00 1.200,00 1.200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.553,76

consumo gas/metano, acqua, spese

telefoniche ed energia elettrica cimitero

(energia elettrica)
Re-PANICUCCI Laura

4210 / 2 / 4

1.620,66

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 400,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

fornitura energia elettrica cimitero -

finanziato con avanzo vincolato  (covid)

Re-PANICUCCI Laura

4210 / 2 / 6

400,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

800,00 3.383,93 2.700,00 2.700,00 2.700,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.500,00

Cimitero: manutenzioni (immobili)

Re-PANICUCCI Laura

4210 / 6 / 1

3.533,93

Ric

GIOVE Siscom 61di55Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 600,00 400,00 400,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 600,00

Cimitero: manutenzione ordinaria di

impianti e macchinari

Re-PANICUCCI Laura

4210 / 6 / 4

0,00

Ric

Totale Macroaggregat

o
103 Acquisto di beni e servizi 12.595,61 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

50.533,93 48.616,32

0,00

0,00

61.211,93

48.316,32

0,00

0,00

48.316,33

0,00

0,00

58.178,56

Totale Titolo 1 Spese correnti 12.595,61 previsione di competenza 50.533,93 48.616,32 48.316,32 48.316,33

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

61.211,9358.178,56

2 Spese in conto capitale12.09.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Costruzione nuovi loculi (E.4002/2/1)

Re-PANICUCCI Laura

9530 / 12 / 1

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 41.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

cimitero: manutenzioni non a contratto

fin. con oo.uu.

Re-PANICUCCI Laura

9530 / 17 / 1

41.000,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 140.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

costruzione nuovi loculi cimiteriali

fin.con oo.uu

Re-PANICUCCI Laura

9530 / 20 / 1

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 24.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

progettazione nuovi loculi cimiteto

comunale (E4020/19/1)

Re-PANICUCCI Laura

9530 / 22 / 2

24.000,00

SnR

GIOVE Siscom 61di56Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Manutenzione straordinaria su

attrezzature cimitero (E4009/2/1)

Re-PANICUCCI Laura

9530 / 24 / 1

829,60

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 18.100,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Manutenzione straordinaria cimitero

finanziato con avanzo libero

Re-PANICUCCI Laura

9530 / 25 / 1

18.100,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 9.200,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Manutenzione straordinaria cimitero (E.

4014/4/1)

Re-PANICUCCI Laura

9530 / 26 / 1

9.200,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Manutenzione straordinaria cimitero

comunale finanziato con oo.uu

Re-PANICUCCI Laura

9550 / 4 / 1

4.000,00

SnR

Totale Macroaggregat

o
202 Investimenti fissi lordi e

acquisto di terreni

0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

96.300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

170.000,00

0,00

0,00

97.129,60

Totale Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 previsione di competenza 96.300,00 0,00 0,00 170.000,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

0,0097.129,60

Programma 09 Servizio necroscopico e

cimiteriale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

12.595,61 146.833,93 48.616,32 48.316,32 218.316,33

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 61.211,93

Totale

155.308,16

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali

e famiglia

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

51.317,81 602.255,45 549.985,07 81.956,32 251.956,33

366.846,75

0,00

0,000,00

366.846,75 0,00 0,00

previsione di cassa 601.302,88284.701,03

GIOVE Siscom 61di57Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività

14.02 Programma 02 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

1 Spese correnti14.02.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

122,00 130,00 122,00 130,00 130,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 244,00

area fieristica:acquisto materiali a

contratto 

Re-PANICUCCI Laura

4420 / 3 / 1

130,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 158,00 158,00 158,00 158,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 158,00

area fieristica  - manutenzione ordinaria

a contratto degli impianti

Re-PANICUCCI Laura

4430 / 3 / 1

237,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

150,00 150,00 150,00 150,00 150,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 300,00

area fieristica  - manutenzione ordinaria

a contratto

Re-PANICUCCI Laura

4430 / 3 / 2

300,00

Ric

Totale Macroaggregat

o
103 Acquisto di beni e servizi 272,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

438,00 430,00

0,00

0,00

702,00

438,00

0,00

0,00

438,00

0,00

0,00

667,00

Totale Titolo 1 Spese correnti 272,00 previsione di competenza 438,00 430,00 438,00 438,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

702,00667,00

2 Spese in conto capitale14.02.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

22.209,66 5.967,29 5.967,29 0,00 0,00

(5.967,29)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(5.967,29)

(0,00)

previsione di cassa 28.176,95

riqualificazione spazi pubblici per area

mercatale  (e 4513/2/2)

Re-PANICUCCI Laura

10070 / 3 / 1

22.209,66

SnR

GIOVE Siscom 61di58Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 32.010,33 32.010,33 0,00 0,00

(32.010,33)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(32.010,33)

(0,00)

previsione di cassa 32.010,33

riqualificazione spazi pubblici per area

mercatale  finanziato con avanzo

vincolato (oneri comm.li)
Re-PANICUCCI Laura

10070 / 3 / 2

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 9.000,00 9.000,00 0,00 0,00

(9.000,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(9.000,00)

(0,00)

previsione di cassa 9.000,00

riqualificazione spazi pubblici per area

mercatale  finanziato con avanzo

vincolato (da oo.uu.)
Re-PANICUCCI Laura

10070 / 3 / 3

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00

(15.000,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(15.000,00)

(0,00)

previsione di cassa 15.000,00

riqualificazione spazi pubblici per area

mercatale  finanziato con oo.uu

Re-PANICUCCI Laura

10070 / 3 / 5

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

8.294,84 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 8.294,84

incarico professionale per

riqualificazione area mercatale

(e.4513/2/2)
Re-PANICUCCI Laura

10080 / 3 / 1

8.294,86

SnR

Totale Macroaggregat

o
202 Investimenti fissi lordi e

acquisto di terreni

30.504,50 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

61.977,62

61.977,62 61.977,62

61.977,62

0,00

92.482,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30.504,52

Totale Titolo 2 Spese in conto capitale 30.504,50 previsione di competenza 61.977,62 61.977,62 0,00 0,00

0,000,0061.977,62di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

61.977,62 0,00 0,00 0,00

92.482,1230.504,52

Programma 02 Commercio - reti distributive -

tutela dei consumatori

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

30.776,50 62.415,62 62.407,62 438,00 438,00

61.977,62

0,00 0,00 0,0061.977,62

0,00 0,00

previsione di cassa 93.184,12

Totale

31.171,52

TOTALE MISSIONE 14 Sviluppo economico e

competitività

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

30.776,50 62.415,62 62.407,62 438,00 438,00

61.977,62

0,00

0,000,00

61.977,62 0,00 0,00

previsione di cassa 93.184,1231.171,52

GIOVE Siscom 61di59Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

99.01 Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite di giro

7 Uscite per conto terzi e partite di giro99.01.7 Titolo

702 Uscite per conto terziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 33.720,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

contributo della regione per

eliminazione barriere architettoniche (e.

2304)
Re-PANICUCCI Laura

3130 / 1 / 1

41.834,63

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 54.079,17 30.000,00 30.000,00 30.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 30.000,00

fondo per il sostegno alla locazione (e.

2027/2/1)

Re-PANICUCCI Laura

4120 / 16 / 1

54.079,17

Ric

Totale Macroaggregat

o

702 Uscite per conto terzi 0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

87.799,17 30.000,00

0,00

0,00

30.000,00

30.000,00

0,00

0,00

30.000,00

0,00

0,00

95.913,80

Totale Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite

di giro

0,00 previsione di competenza 87.799,17 30.000,00 30.000,00 30.000,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

30.000,0095.913,80

Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite

di giro

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 87.799,17 30.000,00 30.000,00 30.000,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 30.000,00

Totale

95.913,80

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 87.799,17 30.000,00 30.000,00 30.000,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 30.000,0095.913,80

GIOVE Siscom 61di60Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 4 - settore programmazione e gestione del territorio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TOTALE MISSIONI previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

1.078.960,88 5.754.317,36 5.610.117,53 8.573.758,49 6.368.371,30

1.060.290,23 0,00 0,00

1.060.290,23 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 6.689.078,415.702.099,80

GIOVE Siscom 61di61Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

ENTRATE (A.G.: 5 - settore politiche educative e culturali)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

1.0301 Tipologia 301 Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Categoria 0101 Fondi perequativi dallo Stato

previsione di competenza0,00 15.346,25 30.672,16 46.008,24 61.344,32

previsione di cassa 30.672,16fondo di solidarietà comunale: quota

vincolata Asilo Nido (s3770/6/3)

Re-BERGAGLIO Cecilia1017 / 2 / 3 Ric

15.346,25

Totale Categoria 0101 Fondi perequativi dallo Stato 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

15.346,25 30.672,16

30.672,16

46.008,24 61.344,32

15.346,25

Totale Tipologia 301 Fondi perequativi da

Amministrazioni Centrali

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

15.346,25 30.672,16

30.672,16

46.008,24 61.344,32

15.346,25

TOTALE TITOLO 1 Entrate correnti di natura

tributaria, contributiva e

perequativa

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

15.346,25 30.672,16

30.672,16

46.008,24 61.344,32

15.346,25

GIOVE Siscom 9di1Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

ENTRATE (A.G.: 5 - settore politiche educative e culturali)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TITOLO 2 Trasferimenti correnti

2.0101 Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 0101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

previsione di competenza0,00 10.500,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

previsione di cassa 10.000,00COVID 19: contributo statale  alle

biblioteche per acquisto libri e sostegno

all'editoria libraria D.L.34/2020 e

D.M.267/2020 (S 2000/5/1)

Re-BERGAGLIO Cecilia2020 / 2 / 1 EnR

10.500,00

previsione di competenza0,00 25.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

previsione di cassa 10.000,00COVID 19:trasferimento statale DL

34/2020 art.105 c.1 per poternziamento

dei centri estivi e servizi socio educativi

(s.1590/9/1)

Re-BERGAGLIO Cecilia2021 / 2 / 1 EnR

25.000,00

previsione di competenza0,00 8.319,92 8.319,92 8.319,92 8.319,92

previsione di cassa 8.319,92Trasferimento statale per assistenza

alunni con disabilità - decreto

14427/2022 (s.4100/22/1)

Re-BERGAGLIO Cecilia2022 / 3 / 1 Ric

8.319,92

previsione di competenza0,00 3.680,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00covid-19: contributo statale ai sensi

dell'art.229, c.2 del DL 34/2020 misure

di ristoro a imprese di servizi di

trasporto scolastico per perdite di

fatturato derivanti da emergenza

COVID-19 (s.1900/10/1)

Re-BERGAGLIO Cecilia2023 / 3 / 1 EnR

3.680,00

previsione di competenza0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00

previsione di cassa 15.000,00contributo per servizio mensa docenti

statali (s.1900/1/1)

Re-BERGAGLIO Cecilia2083 / 2 / 1 Ric

15.000,00

Totale Categoria 0101 Trasferimenti correnti da

Amministrazioni Centrali

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

62.499,92 43.319,92

43.319,92

43.319,92 43.319,92

62.499,92

Categoria 0102 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

previsione di competenza2.543,50 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00

previsione di cassa 17.543,50trasferimento regionale per attività

culturali

(S.2120/5/2-2120/5/3-2120/5/4-2120/5/

5-2120/5/6-2120/5/7)

Re-BERGAGLIO Cecilia2029 / 2 / 1 EnR

17.087,00

GIOVE Siscom 9di2Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

ENTRATE (A.G.: 5 - settore politiche educative e culturali)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza8.351,00 19.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

previsione di cassa 28.351,00trasferimenti da Città Metropolitana per

funzioni di diritto allo studio

(s.1900/1/1-1900/2/1-1920/1/1)

(1900/2/1-1920/1/1)

Re-BERGAGLIO Cecilia2302 / 2 / 2 Ric

22.432,00

previsione di competenza2.335,00 1.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00

previsione di cassa 4.835,00trasferimenti regione per biblioteca (s.

2000/4)

Re-BERGAGLIO Cecilia2303 / 2 / 1 Ric

1.500,00

previsione di competenza0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00

previsione di cassa 40.000,00trasferimenti dalla Regione per

funzionamento asilo nido - fondo

integrato ordinario

(s.3770/3/4-3770/6/1)

(3770/6/4-3770/6/5)

Re-BERGAGLIO Cecilia2511 / 2 / 1 Ric

40.000,00

previsione di competenza0,00 6.200,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00trasferimenti dalla Regione per Buono

Asilo nido

Re-BERGAGLIO Cecilia2511 / 3 / 1 EnR

6.200,00

previsione di competenza0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00trasferimenti Città Metropolitana per

attività culturali (s. 2120/5/1 - 2140/2/1)

Re-BERGAGLIO Cecilia2512 / 2 / 1 EnR

1.000,00

previsione di competenza0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00contributo per progetto nati per leggere

(s 2000/1)

Re-BERGAGLIO Cecilia2514 / 2 / 1 Ric

430,00

previsione di competenza0,00 26.910,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00Misura regionale 2 -DGR. n.

2-3210/2021: sostegno al

prolungamento orario dei servizi

educativi per la prima infanzia a

titolarità comunale - progetto pre/post

nido a.e. 2021/2022 (S. 3770/15/1)

Re-BERGAGLIO Cecilia2519 / 4 / 1 EnR

31.910,00

previsione di competenza1.098,10 13.090,00 40.000,00 0,00 0,00

previsione di cassa 41.098,10Misura regionale 2: sostegno al

prolungamento orario dei servizi

educativi per la prima infanzia a

titolarità comunale - progetto pre/post

nido (S. 3770/15/2)

Re-BERGAGLIO Cecilia2519 / 4 / 2 Ric

13.090,00

previsione di competenza0,00 784,78 1.000,00 1.000,00 1.000,00Re-BERGAGLIO Cecilia2521 / 2 / 1 Ric

GIOVE Siscom 9di3Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

ENTRATE (A.G.: 5 - settore politiche educative e culturali)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di cassa 1.000,00Trasferimento regionale per

qualificazione personale educativo

scuola infanzia paritaria ai sensi della

L.107/2015 (vedi E 2320 e S. 1480/5/1)

784,78

Totale Categoria 0102 Trasferimenti correnti da

Amministrazioni Locali

14.327,60 previsione di competenza

previsione di cassa

123.484,78 118.500,00

132.827,60

78.500,00 78.500,00

134.433,78

Totale Tipologia 101 Trasferimenti correnti da

Amministrazioni pubbliche

14.327,60 previsione di competenza

previsione di cassa

185.984,70 161.819,92

176.147,52

121.819,92 121.819,92

196.933,70

2.0102 Tipologia 102 Trasferimenti correnti da Famiglie

Categoria 0201 Trasferimenti correnti da Famiglie

previsione di competenza0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00trasferimenti da famiglie per assistenza

specialistica - Attività Integrativa - (s.

1570/14/1)

Re-BERGAGLIO Cecilia2002 / 3 / 1 EnR

5.000,00

Totale Categoria 0201 Trasferimenti correnti da

Famiglie

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

5.000,00 0,00

0,00

0,00 0,00

5.000,00

Totale Tipologia 102 Trasferimenti correnti da

Famiglie

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

5.000,00 0,00

0,00

0,00 0,00

5.000,00

2.0104 Tipologia 104 Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Categoria 0401 Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

previsione di competenza0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

previsione di cassa 5.000,00trasferimenti  da istituzioni sociali

private per assistenza specialistica

(s.1570/14/1 )

Re-BERGAGLIO Cecilia2002 / 4 / 1 EnR

5.000,00

Totale Categoria 0401 Trasferimenti correnti da

Istituzioni Sociali Private

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

5.000,00 5.000,00

5.000,00

5.000,00 5.000,00

5.000,00

Totale Tipologia 104 Trasferimenti correnti da

Istituzioni Sociali Private

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

5.000,00 5.000,00

5.000,00

5.000,00 5.000,00

5.000,00

TOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti 14.327,60 previsione di competenza

previsione di cassa

195.984,70 166.819,92

181.147,52

126.819,92 126.819,92

206.933,70

GIOVE Siscom 9di4Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

ENTRATE (A.G.: 5 - settore politiche educative e culturali)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TITOLO 3 Entrate extratributarie

3.0100 Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 0100 Vendita di beni

previsione di competenza0,00 100,00 100,00 100,00 100,00

previsione di cassa 100,00proventi vendita libri storia di brandizzo

Re-BERGAGLIO Cecilia3018 / 2 / 1 EnR

100,00

Totale Categoria 0100 Vendita di beni 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

100,00 100,00

100,00

100,00 100,00

100,00

Categoria 0200 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

previsione di competenza308,28 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

previsione di cassa 1.308,28proventi servizio di notifica e procedure

cautelari ed esecutive (politiche

educative)

Re-BERGAGLIO Cecilia3010 / 5 / 1 Ric

1.108,97

previsione di competenza73.088,70 400.000,00 365.000,00 365.000,00 365.000,00

previsione di cassa 438.088,70proventi del servizio mensa scolastica

servizio rilevante ai fini iva

Re-BERGAGLIO Cecilia3013 / 2 / 1 Ril. Fin. IVARic

470.839,28

previsione di competenza0,00 10.800,00 24.300,00 24.300,00 24.300,00

previsione di cassa 24.300,00proventi servizio di pre e post scuola

(1570/5/1)

Re-BERGAGLIO Cecilia3015 / 2 / 1 Ric

10.800,00

previsione di competenza9.769,25 125.000,00 145.000,00 145.000,00 145.000,00

previsione di cassa 154.769,25proventi dei servizi per l'infanzia

servizio rilevante ai fini iva

Re-BERGAGLIO Cecilia3016 / 2 / 1 Ric

132.690,60

previsione di competenza0,00 5.400,00 5.400,00 5.400,00 5.400,00

previsione di cassa 5.400,00proventi da spettacoli culturali (s.

2130/3/1) - rilevante ai fini iva

Re-BERGAGLIO Cecilia3017 / 2 / 1 Ric

5.400,00

previsione di competenza148,00 7.200,00 7.200,00 7.200,00 7.200,00

previsione di cassa 7.348,00proventi degli impianti sportivi servizio

rilevante ai fini iva

Re-BERGAGLIO Cecilia3019 / 2 / 1 Ril. Fin. IVARic

7.876,80

Totale Categoria 0200 Entrate dalla vendita e

dall'erogazione di servizi

83.314,23 previsione di competenza

previsione di cassa

549.400,00 547.900,00

631.214,23

547.900,00 547.900,00

628.715,65

Categoria 0300 Proventi derivanti dalla gestione dei beni

previsione di competenza0,00 7.500,00 8.000,00 11.000,00 11.000,00

previsione di cassa 8.000,00canone bocciodromo (servizio rilevante

ai fini iva)

Re-BERGAGLIO Cecilia3204 / 2 / 1 Ril. Fin. IVARic

7.500,00

GIOVE Siscom 9di5Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

ENTRATE (A.G.: 5 - settore politiche educative e culturali)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Totale Categoria 0300 Proventi derivanti dalla

gestione dei beni

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

7.500,00 8.000,00

8.000,00

11.000,00 11.000,00

7.500,00

Totale Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e

proventi derivanti dalla

gestione dei beni

83.314,23 previsione di competenza

previsione di cassa

557.000,00 556.000,00

639.314,23

559.000,00 559.000,00

636.315,65

3.0500 Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti

Categoria 0100 Indennizzi di assicurazione

previsione di competenza0,00 685,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00indennizzi assicurativi - settore cultura

Re-BERGAGLIO Cecilia3152 / 2 / 1 EnR

685,00

Totale Categoria 0100 Indennizzi di assicurazione 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

685,00 0,00

0,00

0,00 0,00

685,00

Categoria 0200 Rimborsi in entrata

previsione di competenza0,00 1.000,00 4.000,00 1.000,00 1.000,00

previsione di cassa 4.000,00Rimborso spese pubblicitarie per gare

d'appalto (s.1900/5/1)

Re-BERGAGLIO Cecilia3137 / 2 / 1 EnR

1.000,00

previsione di competenza0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00rimborso spese gare telematiche

(S.2120/9/2)

Re-BERGAGLIO Cecilia3150 / 2 / 1 EnR

3.000,00

Totale Categoria 0200 Rimborsi in entrata 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

4.000,00 4.000,00

4.000,00

1.000,00 1.000,00

4.000,00

Categoria 9900 Altre entrate correnti n.a.c.

previsione di competenza14.374,16 10.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00

previsione di cassa 29.374,16rimborso spese per gestione cucina

comunale servizio rilevante ai fini iva

Re-BERGAGLIO Cecilia3143 / 2 / 1 Ril. Fin. IVARic

17.399,52

previsione di competenza0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00contributi diversi per spettacoli ed

attività culturali - da privati (s.

2120/5/3)

Re-BERGAGLIO Cecilia3516 / 2 / 1 EnR

500,00

previsione di competenza0,00 0,00 35.835,52 0,00 0,00

previsione di cassa 35.835,52incentivi per funzioni tecniche a favore

del personale politiche educative e

culturali (art.113 Dlgs50/2016) (s

1550/17/1-1550/18/1-1610/3/1)

Re-BERGAGLIO Cecilia3518 / 5 / 1 EnR

0,00

GIOVE Siscom 9di6Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

ENTRATE (A.G.: 5 - settore politiche educative e culturali)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza0,00 4.511,68 8.959,20 0,00 0,00

previsione di cassa 8.959,20incentivi per funzioni tecniche a favore

del fondo innovazione del settore

politiche educative e culturali  (art.113

c.3  Dlgs 50/2016) (s

7670/12/2-7670/13/1-7670/14/1)

Re-BERGAGLIO Cecilia3518 / 6 / 1 EnR

4.511,68

Totale Categoria 9900 Altre entrate correnti n.a.c. 14.374,16 previsione di competenza

previsione di cassa

15.011,68 59.794,72

74.168,88

15.000,00 15.000,00

22.411,20

Totale Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate

correnti

14.374,16 previsione di competenza

previsione di cassa

19.696,68 63.794,72

78.168,88

16.000,00 16.000,00

27.096,20

TOTALE TITOLO 3 Entrate extratributarie 97.688,39 previsione di competenza

previsione di cassa

576.696,68 619.794,72

717.483,11

575.000,00 575.000,00

663.411,85

GIOVE Siscom 9di7Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

ENTRATE (A.G.: 5 - settore politiche educative e culturali)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TITOLO 4 Entrate in conto capitale

4.0200 Tipologia 200 Contributi agli investimenti

Categoria 0100 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

previsione di competenza1.264,23 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 1.264,23contributo Miur per adeguamento

funzionale degli spazi e delle aule

didattiche per emergenza COVID-19

(PON) (S.7170/1/4)

Re-BERGAGLIO Cecilia4020 / 10 / 1 EnR

2.590,06

previsione di competenza2.570,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 2.570,00Contributo regionale per

ammodernamenti tecnici nelle

biblioteche (L.R.11/2018-DGR

26-4260/2021) S.7570/15/1

Re-BERGAGLIO Cecilia4347 / 2 / 1 EnR

3.000,00

Totale Categoria 0100 Contributi agli investimenti da

amministrazioni pubbliche

3.834,23 previsione di competenza

previsione di cassa

3.000,00 0,00

3.834,23

0,00 0,00

5.590,06

Totale Tipologia 200 Contributi agli investimenti 3.834,23 previsione di competenza

previsione di cassa

3.000,00 0,00

3.834,23

0,00 0,00

5.590,06

TOTALE TITOLO 4 Entrate in conto capitale 3.834,23 previsione di competenza

previsione di cassa

3.000,00 0,00

3.834,23

0,00 0,00

5.590,06

GIOVE Siscom 9di8Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

ENTRATE (A.G.: 5 - settore politiche educative e culturali)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

9.0200 Tipologia 200 Entrate per conto terzi

Categoria 0200 Trasferimenti da Amministrazioni pubbliche per operazioni conto terzi

previsione di competenza30.394,74 99.215,22 60.000,00 60.000,00 60.000,00

previsione di cassa 90.394,74trasferimenti dalla regione per scuola

dell'infanzia ex-ipab (s. 1480/2/1)

Re-BERGAGLIO Cecilia2320 / 2 / 1 Ric

99.215,22

Totale Categoria 0200 Trasferimenti da

Amministrazioni pubbliche

per operazioni conto terzi

30.394,74 previsione di competenza

previsione di cassa

99.215,22 60.000,00

90.394,74

60.000,00 60.000,00

99.215,22

Totale Tipologia 200 Entrate per conto terzi 30.394,74 previsione di competenza

previsione di cassa

99.215,22 60.000,00

90.394,74

60.000,00 60.000,00

99.215,22

TOTALE TITOLO 9 Entrate per conto terzi e

partite di giro

30.394,74 previsione di competenza

previsione di cassa

99.215,22 60.000,00

90.394,74

60.000,00 60.000,00

99.215,22

TOTALE TITOLI previsione di competenza146.244,96 890.242,85 877.286,80 807.828,16 823.164,24

previsione di cassa 1.023.531,76990.497,08

GIOVE Siscom 9di9Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 5 - settore politiche educative e culturali)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio

04.01 Programma 01 Istruzione prescolastica

1 Spese correnti04.01.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 700,00 683,98 700,00 700,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 683,98

spese per funzionamento scuola

dell'infanzia statale (telefonia fissa)

Re-BERGAGLIO Cecilia

1460 / 1 / 1

700,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.872,68 10.580,00 9.000,00 8.000,00 8.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 10.872,68

spese per funzionamento scuola

dell'infanzia statale (energia elettrica)

Re-BERGAGLIO Cecilia

1460 / 1 / 2

12.551,87

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

322,87 3.185,00 2.500,00 2.000,00 2.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.822,87

spese per funzionamento scuola

dell'infanzia statale (acqua)

Re-BERGAGLIO Cecilia

1460 / 1 / 3

4.371,25

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.300,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

fornitura energia elettrica  scuola

dell'infanzia - finanziato con Avanzo

Vincolato (covid)
Re-BERGAGLIO Cecilia

1460 / 1 / 4

2.300,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

3.896,79 14.700,00 10.500,00 9.000,00 9.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 14.396,79

gestione calore scuola dell'infanzia

Re-BERGAGLIO Cecilia

1460 / 5 / 1

18.317,83

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

gestione calore scuola dell'infanzia -

finanziato con avanzo vincolato (covid)

Re-BERGAGLIO Cecilia

1460 / 5 / 2

1.000,00

SnR

GIOVE Siscom 26di1Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 5 - settore politiche educative e culturali)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

780,45 784,78 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.780,45

interventi educativi - Sistema integrato

0-3 DGR.11-4069/2021: quantificazione

personale educativo per scuola infanzia

paritaria sez.primavera e micronido.

Piano nazionale di formazione

L.107/2015 (E 2521/2/1)

Re-BERGAGLIO Cecilia

1480 / 5 / 1

784,78

Ric

Totale Macroaggregat

o
103 Acquisto di beni e servizi 6.872,79 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

33.249,78 23.683,98

0,00

0,00

30.556,77

20.700,00

0,00

0,00

20.700,00

0,00

0,00

40.025,73

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

10.750,00 21.500,00 21.500,00 21.500,00 21.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 32.250,00

contributi comunali alla scuola

dell'infanzia paritaria  ex ipab

Re-BERGAGLIO Cecilia

1480 / 1 / 1

32.250,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.200,00

contributo alla scuola infanzia statale

Re-BERGAGLIO Cecilia

1480 / 4 / 1

2.400,00

Ric

Totale Macroaggregat

o
104 Trasferimenti correnti 10.750,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

22.700,00 22.700,00

0,00

0,00

33.450,00

22.700,00

0,00

0,00

22.700,00

0,00

0,00

34.650,00

Totale Titolo 1 Spese correnti 17.622,79 previsione di competenza 55.949,78 46.383,98 43.400,00 43.400,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

64.006,7774.675,73

2 Spese in conto capitale04.01.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

GIOVE Siscom 26di2Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 5 - settore politiche educative e culturali)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.000,00

acquisto beni mobili e arredi scuola

infanzia (e. 4009/2/1)

Re-BERGAGLIO Cecilia

7070 / 10 / 3

0,00

SnR

Totale Macroaggregat

o
202 Investimenti fissi lordi e

acquisto di terreni

0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

0,00 2.000,00

0,00

0,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 previsione di competenza 0,00 2.000,00 0,00 0,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

2.000,000,00

Programma 01 Istruzione prescolastica previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

17.622,79 55.949,78 48.383,98 43.400,00 43.400,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 66.006,77

Totale

74.675,73

04.02 Programma 02 Altri ordini di istruzione non universitaria

1 Spese correnti04.02.1 Titolo

101 Redditi da lavoro dipendenteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 27.086,56 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 27.086,56

fondo progettazione e innovazione:

incentivi per funzioni tecniche al

personale politiche educative e culturali

(E 3518/5/1)
Re-BERGAGLIO Cecilia

1550 / 17 / 1

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 6.446,60 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 6.446,60

fondo progettazione e innovazione: oneri

previdenziali ed assistenziali per

incentivi funzioni tecniche al personale

politiche educative e culturali (E

3518/5/1)

Re-BERGAGLIO Cecilia

1550 / 18 / 1

0,00

SnR

Totale Macroaggregat

o

101 Redditi da lavoro dipendente 0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

0,00 33.533,16

0,00

0,00

33.533,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

GIOVE Siscom 26di3Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 5 - settore politiche educative e culturali)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 2.302,36 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.302,36

fondo progettazione e innovazione: irap

su incentivi per funzioni tecniche al

personale politiche educative e culturali

(E 3518/5/1)
Re-BERGAGLIO Cecilia

1610 / 3 / 1

0,00

SnR

Totale Macroaggregat

o

102 Imposte e tasse a carico

dell'ente

0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

0,00 2.302,36

0,00

0,00

2.302,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 16.000,00

fornitura gratuita di libri agli alunni

scuola primaria

Re-BERGAGLIO Cecilia

1560 / 12 / 1

16.638,50

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.400,00 1.400,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.400,00

città educativa - attività integrativa per

la scuola primarie (assistenza

psicologica)
Re-BERGAGLIO Cecilia

1570 / 3 / 1

2.800,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 10.800,00 24.300,00 24.300,00 24.300,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 24.300,00

Spese per servizio dopo scuola  (E.

3015/2/1)

Re-BERGAGLIO Cecilia

1570 / 5 / 1

10.800,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

4.200,28 19.530,00 18.200,00 17.500,00 17.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 22.400,28

spese per funzionamento scuole primarie

(energia elettrica)

Re-BERGAGLIO Cecilia

1570 / 7 / 1

22.862,78

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

12,17 2.200,00 2.200,00 1.900,00 1.900,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.212,17

spese per funzionamento scuole primarie

(acqua)

Re-BERGAGLIO Cecilia

1570 / 7 / 2

3.536,16

Ric

GIOVE Siscom 26di4Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 5 - settore politiche educative e culturali)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.200,00

spese per funzionamento scuole primarie

(telefono)

Re-BERGAGLIO Cecilia

1570 / 7 / 4

1.200,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 10.200,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

fornitura energia elettrica scuole

elementari - finanziato con avanzo

vincolato (covid)
Re-BERGAGLIO Cecilia

1570 / 7 / 5

10.200,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 10.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 5.000,00

attività integrativa per la scuola :

assistenza specialistica finanziata da

trasferimenti ((e.2002/3/1-2002/4/1)
Re-BERGAGLIO Cecilia

1570 / 14 / 1

10.000,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

21.668,81 104.191,00 80.000,00 72.000,00 72.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 101.668,81

gestione calore scuole primarie

Re-BERGAGLIO Cecilia

1570 / 15 / 1

137.535,55

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 11.900,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

gestione calore scuole elementari -

finanziato con avanzo vincolato (covid)

Re-BERGAGLIO Cecilia

1570 / 15 / 2

11.900,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 5.000,00

città educativa - attività integrative per

la scuola - assistenza specialistica

Re-BERGAGLIO Cecilia

1570 / 16 / 1

5.000,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.399,85 11.520,00 10.000,00 9.200,00 9.200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 12.399,85

spese per funzionamento scuola

secondaria 1° grado (energia elettrica)

Re-BERGAGLIO Cecilia

1680 / 3 / 1

13.211,20

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

279,94 1.600,00 1.300,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.579,94

spese per funzionamento scuola

secondaria 1° grado (acqua)

Re-BERGAGLIO Cecilia

1680 / 3 / 2

2.605,58

Ric

GIOVE Siscom 26di5Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 5 - settore politiche educative e culturali)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 900,00 805,20 1.350,00 1.350,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 805,20

spese per funzionamento scuola

secondaria primo grado (telefono)

Re-BERGAGLIO Cecilia

1680 / 3 / 3

900,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 3.800,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

fornitura energia elettrica  scuola media

finanziato con Avanzo vincolato (covid)

Re-BERGAGLIO Cecilia

1680 / 3 / 4

3.800,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

8.931,84 46.940,00 34.000,00 33.000,00 33.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 42.931,84

gestione calore scuola secondaria 1°

grado

Re-BERGAGLIO Cecilia

1680 / 4 / 1

64.774,70

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

gestione calore scuola secondaria -

finanziato con avanzo vincolato (covid)

Re-BERGAGLIO Cecilia

1680 / 4 / 2

11.000,00

SnR

Totale Macroaggregat

o
103 Acquisto di beni e servizi 37.492,89 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

268.181,00 199.405,20

0,00

0,00

236.898,09

188.450,00

0,00

0,00

188.450,00

0,00

0,00

328.764,47

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 800,00 600,00 600,00 600,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 600,00

contributi alle scuole primarie

(istituzioni scolastiche)

Re-BERGAGLIO Cecilia

1590 / 2 / 1

1.600,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

411,51 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.911,51

contributi alle scuole elementari (trasf.a

Comuni)

Re-BERGAGLIO Cecilia

1590 / 2 / 3

1.550,70

Ric

GIOVE Siscom 26di6Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 5 - settore politiche educative e culturali)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,00

contributo per funzionamento progetto

estate e centri estivi

Re-BERGAGLIO Cecilia

1590 / 7 / 1

500,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.180,98 25.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 12.180,98

COVID 19: trasferimenti correnti per il

potenziamento dei centri estivi DL

34/2020 art.105 c.1 (E. 2021/2/1)
Re-BERGAGLIO Cecilia

1590 / 9 / 1

29.000,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 300,00 400,00 400,00 400,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 400,00

contributi alla scuola secondaria 1°

grado

Re-BERGAGLIO Cecilia

1700 / 2 / 1

500,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.000,00

Contributi per trasporti assistenziali

(E2302/2/2)

Re-BERGAGLIO Cecilia

1920 / 1 / 1

3.000,00

Ric

Totale Macroaggregat

o
104 Trasferimenti correnti 4.092,49 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

29.600,00 14.500,00

0,00

0,00

18.592,49

14.500,00

0,00

0,00

14.500,00

0,00

0,00

36.150,70

Totale Titolo 1 Spese correnti 41.585,38 previsione di competenza 297.781,00 249.740,72 202.950,00 202.950,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

291.326,10364.915,17

2 Spese in conto capitale04.02.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.500,00

acquisto beni mobili ed arredi scuola

secondaria 1° grado (e. 4009/2/1)

Re-BERGAGLIO Cecilia

7270 / 4 / 3

0,00

SnR

GIOVE Siscom 26di7Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 5 - settore politiche educative e culturali)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

acquisto beni mobili ed attrezzature

scuola secondaria di 1° grado (mobili ed

arredi) finanziato con Avanzo libero
Re-BERGAGLIO Cecilia

7270 / 10 / 1

999,18

SnR

Totale Macroaggregat

o
202 Investimenti fissi lordi e

acquisto di terreni

0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

0,00 1.500,00

0,00

0,00

1.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

999,18

Totale Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 previsione di competenza 0,00 1.500,00 0,00 0,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

1.500,00999,18

Programma 02 Altri ordini di istruzione non

universitaria

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

41.585,38 297.781,00 251.240,72 202.950,00 202.950,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 292.826,10

Totale

365.914,35

04.06 Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione

1 Spese correnti04.06.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

79.913,74 380.500,00 388.284,00 388.284,00 388.284,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 468.197,74

spese per il servizio della mensa

scolastica - servizio rilevante ai fini iva

Re-BERGAGLIO Cecilia

1900 / 1 / 1 Ril. Fin. IVA

457.301,51

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

422,00 14.000,00 18.500,00 18.500,00 18.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 18.922,00

trasporto alunni disabili (E2302/2/2)

Re-BERGAGLIO Cecilia

1900 / 2 / 1

17.327,68

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

trasporto alunni disabili finanziato da

avanzo di amministrazione

Re-BERGAGLIO Cecilia

1900 / 2 / 2

905,36

SnR

GIOVE Siscom 26di8Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 5 - settore politiche educative e culturali)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

475,88 4.060,00 2.900,00 2.600,00 2.600,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.375,88

spese per prestazioni di servizio per

funz. cucina c.le - servizio rilevante ai

fini iva (energia elettrica)
Re-BERGAGLIO Cecilia

1900 / 3 / 2 Ril. Fin. IVA

4.656,11

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.000,00

spese per prestazioni di servizio per

funz. cucina c.le - servizio rilevante ai

fini iva (acqua)
Re-BERGAGLIO Cecilia

1900 / 3 / 3 Ril. Fin. IVA

1.879,07

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

409,28 1.980,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.609,28

spese per prestazioni di servizio per

funz. cucina c.le - servizio rilevante ai

fini iva (gas)
Re-BERGAGLIO Cecilia

1900 / 3 / 4 Ril. Fin. IVA

2.504,11

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.400,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

fornitura energia elettrica  per

funzionamento cucina c.le - servizio

rilevante ai fini iva - finanziato con

avanzo vincolato (covid)
Re-BERGAGLIO Cecilia

1900 / 3 / 5 Ril. Fin. IVA

1.400,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.000,00 4.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.000,00

spese per pubblicità gare d'appalto

(e.3137/2/1)

Re-BERGAGLIO Cecilia

1900 / 5 / 1

1.000,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.000,00

Spese per incarichi legali

Re-BERGAGLIO Cecilia

1900 / 7 / 1

1.000,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

5.111,85 2.100,00 1.300,00 1.300,00 900,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 6.411,85

aggi per recupero credito 

Re-BERGAGLIO Cecilia

1900 / 8 / 1

6.565,49

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 310,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 310,00

Incarichi professionali per obblighi

sicurezza

Re-BERGAGLIO Cecilia

1900 / 11 / 1

0,00

SnR

GIOVE Siscom 26di9Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 5 - settore politiche educative e culturali)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Totale Macroaggregat

o

103 Acquisto di beni e servizi 86.332,75 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

407.040,00 418.494,00

0,00

0,00

504.826,75

414.884,00

0,00

0,00

414.484,00

0,00

0,00

494.539,33

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 3.680,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

contributo a imprese di servizi di

trasporto scolastico  per perdita fatturato

derivanti da emergenza Covid 19 ai

sensi dell'art.229,c.2 DL 34/2020 (e

2023/3/1)

Re-BERGAGLIO Cecilia

1900 / 10 / 1

3.680,00

SnR

Totale Macroaggregat

o
104 Trasferimenti correnti 0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

3.680,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.680,00

Totale Titolo 1 Spese correnti 86.332,75 previsione di competenza 410.720,00 418.494,00 414.884,00 414.484,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

504.826,75498.219,33

Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

86.332,75 410.720,00 418.494,00 414.884,00 414.484,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 504.826,75

Totale

498.219,33

TOTALE MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

145.540,92 764.450,78 718.118,70 661.234,00 660.834,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 863.659,62938.809,41

GIOVE Siscom 26di10Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 5 - settore politiche educative e culturali)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

05.02 Programma 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

1 Spese correnti05.02.1 Titolo

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

9,76 1.900,00 2.500,00 1.700,00 1.700,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.509,76

spese per imposte e tasse

Re-BERGAGLIO Cecilia

2160 / 2 / 1

2.248,88

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,00

spese per spettacoli ed attività - spese

per imposte e tasse (e2029/2/1)

Re-BERGAGLIO Cecilia

2160 / 2 / 2

500,00

Ric

Totale Macroaggregat

o

102 Imposte e tasse a carico

dell'ente

9,76 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

2.400,00 3.000,00

0,00

0,00

3.009,76

2.200,00

0,00

0,00

2.200,00

0,00

0,00

2.748,88

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.000,00

spese per acquisto di beni e servizi per

progetto nati per leggere

Re-BERGAGLIO Cecilia

2000 / 2 / 2

1.000,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 100,00 100,00 100,00 100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 100,00

acquisto libri,  pubblicazioni  e

materiale di consumo per biblioteca

(giornali e riviste)
Re-BERGAGLIO Cecilia

2000 / 3 / 1

100,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.534,67 4.400,00 4.400,00 4.400,00 4.400,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 5.934,67

acquisto libri,  pubblicazioni  e

materiale di consumo per biblioteca

(pubblicazioni)
Re-BERGAGLIO Cecilia

2000 / 3 / 2

4.478,68

Ric

GIOVE Siscom 26di11Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 5 - settore politiche educative e culturali)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.500,00 1.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.000,00

acquisto libri,  pubblicazioni  e

materiale di consumo per biblioteca (e

2303/2/1)
Re-BERGAGLIO Cecilia

2000 / 4 / 1

1.500,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 10.500,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 10.000,00

COVID 19: acquisto libri per biblioteca

(E2020/2/1)

Re-BERGAGLIO Cecilia

2000 / 5 / 1

10.500,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 320,00 200,00 200,00 200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 200,00

spese per la formazione, aggiornamento

prof. del personale addetto alla

biblioteca
Re-BERGAGLIO Cecilia

2010 / 2 / 1

320,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 700,00 700,00 700,00 700,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 700,00

Spese per prestazioni di servizi  per

biblioteca

Re-BERGAGLIO Cecilia

2010 / 3 / 1

700,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 100,00 100,00 100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 100,00

spese per acquisto beni di consumo ed

attrezzature per il settore culturale

(cancelleria e stampati)
Re-BERGAGLIO Cecilia

2110 / 6 / 1

0,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 300,00 200,00 200,00 200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 200,00

spese per acquisto beni di consumo ed

attrezzature per il settore culturale (altri

beni di consumo)
Re-BERGAGLIO Cecilia

2110 / 6 / 2

300,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 150,00 150,00 150,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 150,00

spese per spettacoli e attivita' culturali

(carta, cancelleria e stampati)

Re-BERGAGLIO Cecilia

2110 / 10 / 1

5,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

spese per spettacoli ed attività culturali

(e. 2512/2/1 - ex prov.) (carta,

cancelleria e stampati)
Re-BERGAGLIO Cecilia

2120 / 5 / 1

500,00

SnR

GIOVE Siscom 26di12Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 5 - settore politiche educative e culturali)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 10.700,00 10.700,00 10.700,00 10.700,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 10.700,00

spese per spettacoli ed attività culturali

(e. 2029/2/1)  (altri servizi)

Re-BERGAGLIO Cecilia

2120 / 5 / 2

12.787,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,00

spese per spettacoli ed attività culturali

- altri servizi - da privati (e. 3516/2/1)

(E2029/2/1)
Re-BERGAGLIO Cecilia

2120 / 5 / 3

500,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.300,00

spese per spettacoli ed attività culturali

- noleggi (e. 2029/2/1)

Re-BERGAGLIO Cecilia

2120 / 5 / 4

1.300,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,00

spese per spettacoli ed attività culturali -

stampati  (e. 2029/2/1)

Re-BERGAGLIO Cecilia

2120 / 5 / 5

500,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.000,00

spese per spettacoli ed attività culturali -

rimborso spese (E2029/2/1)

Re-BERGAGLIO Cecilia

2120 / 5 / 6

1.000,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 200,00 200,00 200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 200,00

spese per la celebrazione del giorno della

memoria e 25  aprile (altri servizi)

Re-BERGAGLIO Cecilia

2120 / 7 / 2

0,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 625,00 400,00 400,00 400,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 400,00

spese per la formazione e aggiornamento

professionale del personale ufficio

scuola
Re-BERGAGLIO Cecilia

2120 / 9 / 1

625,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

spese per la formazione e aggiornamento

professionale del personale ufficio

scuola (e3150/2/1)
Re-BERGAGLIO Cecilia

2120 / 9 / 2

3.000,00

SnR

GIOVE Siscom 26di13Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 5 - settore politiche educative e culturali)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 150,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,00

rimborso spese per diritti di notifica e

procedure cautelari ed esecutive

(politiche educative)
Re-BERGAGLIO Cecilia

2120 / 10 / 1

198,97

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 200,00 200,00 200,00 200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 200,00

spese per spettacoli ed attività culturali

(rimb. spese viaggio)

Re-BERGAGLIO Cecilia

2120 / 17 / 1

500,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.300,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.500,00

spese per spettacoli ed attività culturali

(stampati, cancelleria e varie)

Re-BERGAGLIO Cecilia

2120 / 17 / 3

1.300,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 12.700,00 13.000,00 11.500,00 11.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 13.000,00

spese per spettacoli ed attività culturali

(altri servizi)

Re-BERGAGLIO Cecilia

2120 / 17 / 4

22.325,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.000,00 915,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 915,00

spese per spettacoli ed attività culturali

(manutenz.attrezzature)

Re-BERGAGLIO Cecilia

2120 / 17 / 5

1.024,40

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 2.000,00 1.700,00 1.700,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.000,00

spese per spettacoli e attività culturali:

noleggi e affitto strumenti ed

attrezzature
Re-BERGAGLIO Cecilia

2130 / 2 / 1

0,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 4.860,00 4.860,00 4.860,00 4.860,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.860,00

spese per spettacoli ed attività culturali:

noleggi e affitto strumenti ed

attrezzature - Biglietteria (e. 3017/2/1)

rilevante ai fini iva
Re-BERGAGLIO Cecilia

2130 / 3 / 1 Ril. Fin. IVA

4.860,00

Ric

Totale Macroaggregat

o

103 Acquisto di beni e servizi 3.034,67 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

57.155,00 56.925,00

0,00

0,00

59.959,67

55.210,00

0,00

0,00

55.210,00

0,00

0,00

69.324,05

GIOVE Siscom 26di14Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 5 - settore politiche educative e culturali)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

800,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.400,00

trasferimento alla provincia per gestione

servizio civile volontario

Re-BERGAGLIO Cecilia

2030 / 1 / 1

1.600,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.200,00 1.250,00 1.250,00 1.250,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.250,00

Adesione al sistema Bibliotecario

SBAM  di Settimo T.se e al sistema di

Circolazione Libraria
Re-BERGAGLIO Cecilia

2030 / 2 / 1

1.200,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.000,00

spese per spettacoli ed attività culturali

(e. 2029/2/1)

Re-BERGAGLIO Cecilia

2120 / 5 / 7

1.000,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

800,00 1.800,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.800,00

spese per spettacoli e attività culturali:

contributi e trasferimenti

Re-BERGAGLIO Cecilia

2140 / 1 / 1

2.100,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

spese per la banda musicale (e. 2512)

Re-BERGAGLIO Cecilia

2140 / 2 / 1

500,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.200,00

spese per la banda musicale 

Re-BERGAGLIO Cecilia

2140 / 14 / 1

2.200,00

Ric

Totale Macroaggregat

o

104 Trasferimenti correnti 2.700,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

7.200,00 5.950,00

0,00

0,00

8.650,00

5.950,00

0,00

0,00

5.950,00

0,00

0,00

8.600,00

GIOVE Siscom 26di15Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 5 - settore politiche educative e culturali)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Totale Titolo 1 Spese correnti 5.744,43 previsione di competenza 66.755,00 65.875,00 63.360,00 63.360,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

71.619,4380.672,93

2 Spese in conto capitale05.02.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

559,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 559,00

spese per ammodernamenti tecnici nelle

biblioteche (L.R.11/2018-DGR

26-4260/2021) e4347/2/1
Re-BERGAGLIO Cecilia

7570 / 15 / 1

3.000,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.500,00 2.729,60 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.729,60

fondo progettazione e innovazione:

acquisto hardware per il settore politiche

educative e culturali (e 3518/6/1)
Re-BERGAGLIO Cecilia

7670 / 12 / 2

3.010,30

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.000,00 3.500,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.500,00

fondo progettazione e innovazione:

acquisto software per settore politiche

educative e culturali (e3518/6/1)
Re-BERGAGLIO Cecilia

7670 / 13 / 1

1.000,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.011,68 2.729,60 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.729,60

fondo progettazione e innovazione:

acquisto attrezzature per settore

politiche educative e culturali )e

3518/6/1)
Re-BERGAGLIO Cecilia

7670 / 14 / 1

1.786,38

SnR

Totale Macroaggregat

o
202 Investimenti fissi lordi e

acquisto di terreni

559,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

7.511,68 8.959,20

0,00

0,00

9.518,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8.796,68

Totale Titolo 2 Spese in conto capitale 559,00 previsione di competenza 7.511,68 8.959,20 0,00 0,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

9.518,208.796,68

GIOVE Siscom 26di16Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 5 - settore politiche educative e culturali)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Programma 02 Attività culturali e interventi

diversi nel settore culturale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

6.303,43 74.266,68 74.834,20 63.360,00 63.360,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 81.137,63

Totale

89.469,61

TOTALE MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei

beni e delle attività culturali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

6.303,43 74.266,68 74.834,20 63.360,00 63.360,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 81.137,6389.469,61

GIOVE Siscom 26di17Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 5 - settore politiche educative e culturali)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero

06.01 Programma 01 Sport e tempo libero

1 Spese correnti06.01.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

329,40 4.000,00 3.800,00 3.500,00 3.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.129,40

spese di mant. e funz. impianti sportivi

comunali - servizio rilevante ai fini iva

Re-BERGAGLIO Cecilia

2340 / 1 / 1 Ril. Fin. IVA

5.427,40

Ric

Totale Macroaggregat

o
103 Acquisto di beni e servizi 329,40 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

4.000,00 3.800,00

0,00

0,00

4.129,40

3.500,00

0,00

0,00

3.500,00

0,00

0,00

5.427,40

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 13.000,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 12.500,00

spese di gestione centro sportivo,

bocciodromo e centro incontri:

trasferimenti
Re-BERGAGLIO Cecilia

2360 / 2 / 1

13.000,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 5.000,00

contributi per iniziative ricreative e

sportive

Re-BERGAGLIO Cecilia

2470 / 2 / 1

4.350,00

Ric

Totale Macroaggregat

o

104 Trasferimenti correnti 0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

14.000,00 17.500,00

0,00

0,00

17.500,00

17.500,00

0,00

0,00

17.500,00

0,00

0,00

17.350,00

Totale Titolo 1 Spese correnti 329,40 previsione di competenza 18.000,00 21.300,00 21.000,00 21.000,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

21.629,4022.777,40

GIOVE Siscom 26di18Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 5 - settore politiche educative e culturali)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Programma 01 Sport e tempo libero previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

329,40 18.000,00 21.300,00 21.000,00 21.000,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 21.629,40

Totale

22.777,40

TOTALE MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e

tempo libero

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

329,40 18.000,00 21.300,00 21.000,00 21.000,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 21.629,4022.777,40

GIOVE Siscom 26di19Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 5 - settore politiche educative e culturali)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

12.01 Programma 01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

1 Spese correnti12.01.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,00

spese di mant. e funz. asilo nido servizio

rilevante ai fini iva

Re-BERGAGLIO Cecilia

3760 / 4 / 1 Ril. Fin. IVA

500,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 50,00 50,00 140,00 140,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 50,00

spese per funzionamento asilo nido

(telefonia fissa) - servizio rilevante ai

fini iva
Re-BERGAGLIO Cecilia

3770 / 3 / 1 Ril. Fin. IVA

58,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

241,80 2.470,00 1.400,00 1.300,00 1.300,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.641,80

spese per funzionamento asilo nido

(energia elettrica) - servizio rilevante ai

fini iva
Re-BERGAGLIO Cecilia

3770 / 3 / 2 Ril. Fin. IVA

2.806,25

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 400,00 400,00 400,00 400,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 400,00

spese per funzionamento asilo nido

(acqua) - servizio rilevante ai fini iva

Re-BERGAGLIO Cecilia

3770 / 3 / 3 Ril. Fin. IVA

1.044,74

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.832,83 22.900,00 22.724,00 22.724,00 22.724,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 25.556,83

spese per funzionamento asilo nido

(refezione) - servizio rilevante ai fini iva

Re-BERGAGLIO Cecilia

3770 / 3 / 4 Ril. Fin. IVA

25.216,18

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 300,00 300,00 300,00 300,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 300,00

spese per funzionamento asilo nido

(impianti e macchinari) - servizio

rilevante ai fini iva
Re-BERGAGLIO Cecilia

3770 / 3 / 5 Ril. Fin. IVA

548,88

Ric

GIOVE Siscom 26di20Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 5 - settore politiche educative e culturali)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 400,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

fornitura energia elettrica  asilo nido -

servizio rilevante ai fini iva - finanziato

con avanzo vincolato (covid)
Re-BERGAGLIO Cecilia

3770 / 3 / 7 Ril. Fin. IVA

400,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

16.408,36 160.200,00 167.000,00 162.000,00 162.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 183.408,36

interventi educativi - gestione

convenzione nido servizio rilevante ai

fini iva
Re-BERGAGLIO Cecilia

3770 / 6 / 1 Ril. Fin. IVA

213.295,14

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.197,45 15.346,25 15.336,08 15.336,08 15.336,08

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 16.533,53

interventi educativi - gestione

convenzione nido fin. con quota

vincolata del fondo di solidarietà -

servizio rilevante ai fini iva - Attività

integrative - (e. cap. 1017/2/3).

Re-BERGAGLIO Cecilia

3770 / 6 / 3 Ril. Fin. IVA

15.346,25

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 38.430,45 38.500,00 38.500,00 38.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 38.500,00

interventi educativi - gestione

convenzione nido (sistema integrato

Regione Piemonte)servizio rilevante ai

fini iva (E2511/2/1)
Re-BERGAGLIO Cecilia

3770 / 6 / 4 Ril. Fin. IVA

38.430,45

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.569,55 1.569,55 1.500,00 1.500,00 1.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.069,55

interventi educativi - sistema integrato

0-3 DGR11-4069/2021: qualificazione

personale educativo Nido Infanzia c.le -

piano nazionale di formazione

L.107/2015 -  servizio rilevante ai fini

iva (e2511/2/1)

Re-BERGAGLIO Cecilia

3770 / 6 / 5 Ril. Fin. IVA

1.569,55

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.206,31 4.830,00 3.500,00 3.099,52 3.099,52

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.706,31

gestione calore asilo nido -servizio

rilevante ai fini iva

Re-BERGAGLIO Cecilia

3770 / 7 / 1 Ril. Fin. IVA

6.272,56

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 800,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

gestione calore asilo nido -servizio

rilevante ai fini iva - finanziato con

avanzo vincolato (covid)
Re-BERGAGLIO Cecilia

3770 / 7 / 2 Ril. Fin. IVA

800,00

SnR

GIOVE Siscom 26di21Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 5 - settore politiche educative e culturali)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 26.910,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Misura regionale 2 -DGR. n.

2-3210/2021: sostegno al

prolungamento orario dei servizi

educativi per la prima infanzia a

titolarità comunale - progetto pre/post

nido a.e. 2021/2022 ( E. 2519/4/1)

Re-BERGAGLIO Cecilia

3770 / 15 / 1

31.910,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.551,66 13.090,00 40.000,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 41.551,66

Misura regionale 2: sostegno al

prolungamento orario dei servizi

educativi per la prima infanzia a

titolarità comunale - progetto pre/post

nido ( E. 2519/4/2)

Re-BERGAGLIO Cecilia

3770 / 15 / 2

13.090,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

5.300,00 5.300,00 6.300,00 6.300,00 6.300,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 11.600,00

Servizio di sportello psicologico per

alunni delle scuole primarie (quota

vincolata FSC e1017/2/2)
Re-BERGAGLIO Cecilia

3820 / 3 / 1

5.300,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.700,00 2.700,00 3.700,00 3.700,00 3.700,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 6.400,00

Servizio di sportello psicologico per gli

alunni delle scuole secondarie (quota

vincolata FSC e 1017/2/2)
Re-BERGAGLIO Cecilia

3820 / 4 / 1

2.700,00

Ric

Totale Macroaggregat

o

103 Acquisto di beni e servizi 33.007,96 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

296.196,25 301.210,08

0,00

0,00

334.218,04

255.799,60

0,00

0,00

255.799,60

0,00

0,00

359.288,00

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 15.336,08 30.672,16 46.008,24

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 15.336,08

Trasferimenti scuola dell'infanzia ex

ipab (FSC e. 1017/2/3)

Re-BERGAGLIO Cecilia

3770 / 16 / 1

0,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Covid 19: Contributi alle famiglie

finanziato da avanzo di amministrazione

(fondo TARI) (Fondo x diminuzione

tariffe )
Re-BERGAGLIO Cecilia

3790 / 1 / 1

2.023,80

SnR

GIOVE Siscom 26di22Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 5 - settore politiche educative e culturali)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Totale Macroaggregat

o

104 Trasferimenti correnti 0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

0,00 15.336,08

0,00

0,00

15.336,08

30.672,16

0,00

0,00

46.008,24

0,00

0,00

2.023,80

109 Rimborsi e poste correttive delle entrateMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 800,00 600,00 600,00 600,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 600,00

rimborso a famiglie per somme non

dovute per entrate del settore politiche

educative e culturali  - ril.ai fini IVA
Re-BERGAGLIO Cecilia

3770 / 12 / 1 Ril. Fin. IVA

800,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

rimborso a famiglie per somme non

dovute per iscrizione e frequenza asilo

nido per emergenza  COVID-19 - ril.ai

fini IVA
Re-BERGAGLIO Cecilia

3770 / 12 / 2 Ril. Fin. IVA

38,72

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Rimborso a famiglie per somme non

dovute per iscrizione e frequenza asilo

nido per emergenza Covid-19 ( E

2308/2/1)
Re-BERGAGLIO Cecilia

3820 / 1 / 1

1.339,08

SnR

Totale Macroaggregat

o
109 Rimborsi e poste correttive

delle entrate

0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

800,00 600,00

0,00

0,00

600,00

600,00

0,00

0,00

600,00

0,00

0,00

2.177,80

Totale Titolo 1 Spese correnti 33.007,96 previsione di competenza 296.996,25 317.146,16 287.071,76 302.407,84

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

350.154,12363.489,60

Programma 01 Interventi per l'infanzia e i

minori e per asili nido

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

33.007,96 296.996,25 317.146,16 287.071,76 302.407,84

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 350.154,12

Totale

363.489,60

12.02 Programma 02 Interventi per la disabilità

1 Spese correnti12.02.1 Titolo

GIOVE Siscom 26di23Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 5 - settore politiche educative e culturali)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

8.319,92 8.319,92 8.319,92 8.319,92 8.319,92

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 16.639,84

Assistenza specialistica per assistenza

alunni con disabilità - decreto

14427/2022 (E 2022/3/1)
Re-BERGAGLIO Cecilia

4100 / 22 / 1

8.319,92

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.000,00

acquisto materiale per attività di

sostegno in favore di cittadini disabili

(finanziato con FSC-cap.E1017/2/2)
Re-BERGAGLIO Cecilia

4100 / 23 / 1

1.000,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.870,77 3.500,00 16.700,00 16.700,00 16.700,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 19.570,77

Interventi educativi - Assistenza

specialistica a favore della disabilità

(quota vincolata del FSC -  E .1017/2/2)
Re-BERGAGLIO Cecilia

4100 / 25 / 1

13.500,00

Ric

Totale Macroaggregat

o

103 Acquisto di beni e servizi 11.190,69 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

12.819,92 27.019,92

0,00

0,00

38.210,61

27.019,92

0,00

0,00

27.019,92

0,00

0,00

22.819,92

Totale Titolo 1 Spese correnti 11.190,69 previsione di competenza 12.819,92 27.019,92 27.019,92 27.019,92

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

38.210,6122.819,92

Programma 02 Interventi per la disabilità previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

11.190,69 12.819,92 27.019,92 27.019,92 27.019,92

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 38.210,61

Totale

22.819,92

12.05 Programma 05 Interventi per le famiglie

1 Spese correnti12.05.1 Titolo

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.000,00

contributi ad associazioni per lo

sviluppo di servizi sociali (quota

vincolata del FSC- E1017/2/2)
Re-BERGAGLIO Cecilia

4100 / 26 / 1

0,00

Ric

GIOVE Siscom 26di24Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 5 - settore politiche educative e culturali)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Totale Macroaggregat

o

104 Trasferimenti correnti 0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

0,00 3.000,00

0,00

0,00

3.000,00

3.000,00

0,00

0,00

3.000,00

0,00

0,00

0,00

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00 previsione di competenza 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

3.000,000,00

Programma 05 Interventi per le famiglie previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 3.000,00

Totale

0,00

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali

e famiglia

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

44.198,65 309.816,17 347.166,08 317.091,68 332.427,76

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 391.364,73386.309,52

GIOVE Siscom 26di25Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 5 - settore politiche educative e culturali)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

99.01 Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite di giro

7 Uscite per conto terzi e partite di giro99.01.7 Titolo

702 Uscite per conto terziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

30.394,74 99.215,22 60.000,00 60.000,00 60.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 90.394,74

contributi alla scuola dell'infanzia

paritaria  (ex ipab e. 2320)

Re-BERGAGLIO Cecilia

1480 / 2 / 1

129.137,49

SnR

Totale Macroaggregat

o
702 Uscite per conto terzi 30.394,74 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

99.215,22 60.000,00

0,00

0,00

90.394,74

60.000,00

0,00

0,00

60.000,00

0,00

0,00

129.137,49

Totale Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite

di giro

30.394,74 previsione di competenza 99.215,22 60.000,00 60.000,00 60.000,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

90.394,74129.137,49

Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite

di giro

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

30.394,74 99.215,22 60.000,00 60.000,00 60.000,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 90.394,74

Totale

129.137,49

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

30.394,74 99.215,22 60.000,00 60.000,00 60.000,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 90.394,74129.137,49

TOTALE MISSIONI previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

226.767,14 1.265.748,85 1.221.418,98 1.122.685,68 1.137.621,76

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 1.448.186,121.566.503,43

GIOVE Siscom 26di26Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

ENTRATE (A.G.: 8 - settore economato e provveditorato)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TITOLO 2 Trasferimenti correnti

2.0101 Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 0101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

previsione di competenza4.134,31 4.134,31 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 4.134,31rimborso dallo Stato per sanificazione

dei seggi elettorali (s. 690/9/1)

Re-VARETTO Nadia2005 / 3 / 1 EnR

4.134,31

Totale Categoria 0101 Trasferimenti correnti da

Amministrazioni Centrali

4.134,31 previsione di competenza

previsione di cassa

4.134,31 0,00

4.134,31

0,00 0,00

4.134,31

Totale Tipologia 101 Trasferimenti correnti da

Amministrazioni pubbliche

4.134,31 previsione di competenza

previsione di cassa

4.134,31 0,00

4.134,31

0,00 0,00

4.134,31

TOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti 4.134,31 previsione di competenza

previsione di cassa

4.134,31 0,00

4.134,31

0,00 0,00

4.134,31

GIOVE Siscom 4di1Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

ENTRATE (A.G.: 8 - settore economato e provveditorato)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TITOLO 3 Entrate extratributarie

3.0100 Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 0300 Proventi derivanti dalla gestione dei beni

previsione di competenza0,00 2.650,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00rimborso per utilizzo di infrastruttura

comunale per servizio di

telecomunicazioni ( s. 580/14/1)

Re-VARETTO Nadia3524 / 2 / 1 EnR

2.650,00

Totale Categoria 0300 Proventi derivanti dalla

gestione dei beni

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

2.650,00 0,00

0,00

0,00 0,00

2.650,00

Totale Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e

proventi derivanti dalla

gestione dei beni

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

2.650,00 0,00

0,00

0,00 0,00

2.650,00

3.0400 Tipologia 400 Altre entrate da redditi da capitale

Categoria 0200 Entrate derivanti dalla distribuzione di dividendi

previsione di competenza5.350,82 7.500,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00

previsione di cassa 14.350,82ENTRATE DERIVANTI DALLA

DISTRIBUZIONE DI DIVIDENDI

Re-VARETTO Nadia3085 / 2 / 1 EnR

9.725,82

Totale Categoria 0200 Entrate derivanti dalla

distribuzione di dividendi

5.350,82 previsione di competenza

previsione di cassa

7.500,00 9.000,00

14.350,82

9.000,00 9.000,00

9.725,82

Totale Tipologia 400 Altre entrate da redditi da

capitale

5.350,82 previsione di competenza

previsione di cassa

7.500,00 9.000,00

14.350,82

9.000,00 9.000,00

9.725,82

3.0500 Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti

Categoria 0100 Indennizzi di assicurazione

previsione di competenza0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00indennizzo da assicurazione - polizia

m.le

Re-VARETTO Nadia3139 / 4 / 1 EnR

1.500,00

previsione di competenza0,00 4.813,68 1.000,00 1.000,00 1.000,00

previsione di cassa 1.000,00indennizzo da assicurazione - area

tecnica

Re-VARETTO Nadia3151 / 2 / 1 EnR

4.813,68

Totale Categoria 0100 Indennizzi di assicurazione 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

6.313,68 1.000,00

1.000,00

1.000,00 1.000,00

6.313,68

GIOVE Siscom 4di2Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

ENTRATE (A.G.: 8 - settore economato e provveditorato)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Totale Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate

correnti

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

6.313,68 1.000,00

1.000,00

1.000,00 1.000,00

6.313,68

TOTALE TITOLO 3 Entrate extratributarie 5.350,82 previsione di competenza

previsione di cassa

16.463,68 10.000,00

15.350,82

10.000,00 10.000,00

18.689,50

GIOVE Siscom 4di3Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

ENTRATE (A.G.: 8 - settore economato e provveditorato)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

9.0100 Tipologia 100 Entrate per partite di giro

Categoria 9900 Altre entrate per partite di giro

previsione di competenza2.600,00 2.600,00 2.600,00 2.600,00 2.600,00

previsione di cassa 5.200,00rimborso anticipazione di fondi per

servizio economato

Re-VARETTO Nadia6006 / 2 / 1 Ric

5.200,00

Totale Categoria 9900 Altre entrate per partite di

giro

2.600,00 previsione di competenza

previsione di cassa

2.600,00 2.600,00

5.200,00

2.600,00 2.600,00

5.200,00

Totale Tipologia 100 Entrate per partite di giro 2.600,00 previsione di competenza

previsione di cassa

2.600,00 2.600,00

5.200,00

2.600,00 2.600,00

5.200,00

9.0200 Tipologia 200 Entrate per conto terzi

Categoria 0400 Depositi di/presso terzi

previsione di competenza0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00

previsione di cassa 50.000,00depositi cauzionali

Re-VARETTO Nadia6004 / 2 / 1 Ric

50.000,00

Totale Categoria 0400 Depositi di/presso terzi 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

50.000,00 50.000,00

50.000,00

50.000,00 50.000,00

50.000,00

Totale Tipologia 200 Entrate per conto terzi 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

50.000,00 50.000,00

50.000,00

50.000,00 50.000,00

50.000,00

TOTALE TITOLO 9 Entrate per conto terzi e

partite di giro

2.600,00 previsione di competenza

previsione di cassa

52.600,00 52.600,00

55.200,00

52.600,00 52.600,00

55.200,00

TOTALE TITOLI previsione di competenza12.085,13 73.197,99 62.600,00 62.600,00 62.600,00

previsione di cassa 74.685,1378.023,81

GIOVE Siscom 4di4Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 8 - settore economato e provveditorato)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

01.01 Programma 01 Organi istituzionali

1 Spese correnti01.01.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 50,00 700,00 600,00 600,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 700,00

spese di rappresentanza (acquisto di

beni)

Re-VARETTO Nadia

20 / 2 / 1

50,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 200,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

acquisto bandiere

Re-VARETTO Nadia

20 / 10 / 1

200,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.866,60 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,00

Servizio di pulizia seggi elettorali

Re-VARETTO Nadia

30 / 8 / 1

1.866,60

SnR

Totale Macroaggregat

o
103 Acquisto di beni e servizi 0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

2.116,60 1.200,00

0,00

0,00

1.200,00

1.100,00

0,00

0,00

1.100,00

0,00

0,00

2.116,60

110 Altre spese correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 4.050,00 4.050,00 4.050,00 4.050,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.050,00

oneri per le assicurazioni

Re-VARETTO Nadia

30 / 10 / 1

4.050,00

Ric

Totale Macroaggregat

o
110 Altre spese correnti 0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

4.050,00 4.050,00

0,00

0,00

4.050,00

4.050,00

0,00

0,00

4.050,00

0,00

0,00

4.050,00

GIOVE Siscom 42di1Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 8 - settore economato e provveditorato)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00 previsione di competenza 6.166,60 5.250,00 5.150,00 5.150,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

5.250,006.166,60

Programma 01 Organi istituzionali previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 6.166,60 5.250,00 5.150,00 5.150,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 5.250,00

Totale

6.166,60

01.02 Programma 02 Segreteria generale

1 Spese correnti01.02.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 74,98 74,98 74,98 74,98

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 74,98

rimborso spese missioni effettuate dal

personale segreteria

Re-VARETTO Nadia

140 / 1 / 1

90,08

Ric

Totale Macroaggregat

o
103 Acquisto di beni e servizi 0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

74,98 74,98

0,00

0,00

74,98

74,98

0,00

0,00

74,98

0,00

0,00

90,08

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00 previsione di competenza 74,98 74,98 74,98 74,98

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

74,9890,08

2 Spese in conto capitale01.02.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.000,00

acquisto hardware (periferiche) per

settore affari generali (e. 4009/2/1)

Re-VARETTO Nadia

5870 / 9 / 1

0,00

SnR

GIOVE Siscom 42di2Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 8 - settore economato e provveditorato)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Totale Macroaggregat

o

202 Investimenti fissi lordi e

acquisto di terreni

0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

0,00 3.000,00

0,00

0,00

3.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 previsione di competenza 0,00 3.000,00 0,00 0,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

3.000,000,00

Programma 02 Segreteria generale previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 74,98 3.074,98 74,98 74,98

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 3.074,98

Totale

90,08

01.03 Programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato

1 Spese correnti01.03.1 Titolo

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

30,00 30,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 30,00

Spese imposte e tasse Settore

Economato e Provveditorato

Re-VARETTO Nadia

260 / 20 / 1

30,00

Ric

Totale Macroaggregat

o

102 Imposte e tasse a carico

dell'ente

30,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

30,00 0,00

0,00

0,00

30,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30,00

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 50,00 50,00 50,00 50,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 50,00

acquisto materiale di consumo per uffici

finanziari

Re-VARETTO Nadia

240 / 1 / 1

50,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 50,00 50,00 50,00 50,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 50,00

acquisto di materiali

tecnico-specialistici per uffici finanziari

Re-VARETTO Nadia

240 / 1 / 2

50,00

Ric

GIOVE Siscom 42di3Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 8 - settore economato e provveditorato)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 100,00 100,00 100,00 100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 100,00

arredamento ed attrezzature (servizi

finanziari)

Re-VARETTO Nadia

240 / 4 / 1

100,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 50,00 50,00 50,00 50,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 50,00

spese per stampati, cancelleria e varie

(servizi fin.)

Re-VARETTO Nadia

240 / 6 / 1

50,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 200,00 100,00 100,00 100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 100,00

acquisto di pubblicazioni (servizi fin.)

Re-VARETTO Nadia

240 / 6 / 2

216,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 50,00 50,00 50,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 50,00

acquisto servizi informatici - settore

finanziario

Re-VARETTO Nadia

240 / 7 / 1

0,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

6,00 87,00 95,65 106,03 100,76

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 101,65

indennità e rimborso spese missioni

effettuate dal personale servizi finanziari

Re-VARETTO Nadia

250 / 1 / 1

87,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.000,00 400,00 400,00 400,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 400,00

spese per la formazione al personale

settore economato e provveditorato

Re-VARETTO Nadia

260 / 11 / 1

2.000,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 900,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,00

attività di service - settore economato e

provveditorato

Re-VARETTO Nadia

260 / 12 / 1

1.998,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 200,00 100,00 100,00 100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 100,00

acquisto di pubblicazioni (settore

economato e provveditorato)

Re-VARETTO Nadia

260 / 13 / 1

279,00

Ric

GIOVE Siscom 42di4Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 8 - settore economato e provveditorato)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 100,00 50,00 50,00 50,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 50,00

Acquisto materiale di consumo per

settore economato e provveditorato

Re-VARETTO Nadia

260 / 14 / 1

100,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 100,00 50,00 50,00 50,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 50,00

Acquisto materiale tecnico specialistico

per settore economato e provveditorato

Re-VARETTO Nadia

260 / 15 / 1

100,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 100,00 100,00 100,00 100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 100,00

spese per stampati cancelleria e varie per

settore economato e provveditorato

Re-VARETTO Nadia

260 / 16 / 1

100,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 100,00 100,00 100,00 100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 100,00

Arredamento ed attrezzature per settore

economato e provveditorato

Re-VARETTO Nadia

260 / 17 / 1

100,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

97,60 100,00 100,00 100,00 100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 197,60

acquisto servizi informatici per settore

economato e provveditorato

Re-VARETTO Nadia

260 / 18 / 1

100,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 50,00 50,00 50,00 50,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 50,00

Rimborso indennità di missione al

personale settore economato e

provveditorato
Re-VARETTO Nadia

260 / 19 / 1

50,00

Ric

Totale Macroaggregat

o

103 Acquisto di beni e servizi 103,60 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

3.187,00 1.945,65

0,00

0,00

2.049,25

1.956,03

0,00

0,00

1.950,76

0,00

0,00

5.380,00

Totale Titolo 1 Spese correnti 133,60 previsione di competenza 3.217,00 1.945,65 1.956,03 1.950,76

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

2.079,255.410,00

GIOVE Siscom 42di5Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 8 - settore economato e provveditorato)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Programma 03 Gestione economica,

finanziaria, programmazione,

provveditorato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

133,60 3.217,00 1.945,65 1.956,03 1.950,76

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 2.079,25

Totale

5.410,00

01.04 Programma 04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

1 Spese correnti01.04.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 100,00 50,00 50,00 50,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 50,00

acquisto materiale di consumo per

ufficio tributi

Re-VARETTO Nadia

350 / 1 / 1

100,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 50,00 50,00 50,00 50,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 50,00

acquisto materiali tecnico-specialistici

per ufficio tributi

Re-VARETTO Nadia

350 / 1 / 2

50,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 100,00 100,00 100,00 100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 100,00

arredamento ed attrezzature (ufficio

tributi)

Re-VARETTO Nadia

350 / 2 / 1

100,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

9,00 100,00 50,00 50,00 50,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 59,00

spese per stampati, cancelleria e varie

(uff. tributi)

Re-VARETTO Nadia

350 / 4 / 1

100,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 100,00 100,00 100,00 100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 100,00

acquisto di pubblicazioni  (uff. tributi)

Re-VARETTO Nadia

350 / 4 / 2

105,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 127,00 102,65 99,00 124,78

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 102,65

indennità e rimborso spese missioni

effettuate dal personale servizio tributi

Re-VARETTO Nadia

360 / 1 / 1

127,00

Ric

GIOVE Siscom 42di6Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 8 - settore economato e provveditorato)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Totale Macroaggregat

o

103 Acquisto di beni e servizi 9,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

577,00 452,65

0,00

0,00

461,65

449,00

0,00

0,00

474,78

0,00

0,00

582,00

Totale Titolo 1 Spese correnti 9,00 previsione di competenza 577,00 452,65 449,00 474,78

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

461,65582,00

Programma 04 Gestione delle entrate

tributarie e servizi fiscali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

9,00 577,00 452,65 449,00 474,78

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 461,65

Totale

582,00

01.05 Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

1 Spese correnti01.05.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 200,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Edifici comunali: accessori e materiale

per attrezzature informatiche

Re-VARETTO Nadia

460 / 23 / 1

200,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

117,12 150,00 150,00 150,00 150,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 267,12

spese telefoniche ufficio manutenzioni

Re-VARETTO Nadia

470 / 1 / 1

170,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

3.665,68 36.350,00 20.939,28 20.939,28 20.939,28

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 24.604,96

edifici comunali:canone appalto pulizia

Re-VARETTO Nadia

470 / 6 / 1

39.239,52

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

22,62 150,00 120,00 120,00 120,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 142,62

spese telefoniche per il magazzino c.le

Re-VARETTO Nadia

470 / 13 / 4

197,23

Ric

GIOVE Siscom 42di7Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 8 - settore economato e provveditorato)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 3.329,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

canone autostradale quinquennale

Re-VARETTO Nadia

480 / 4 / 1

0,00

Ric

Totale Macroaggregat

o
103 Acquisto di beni e servizi 3.805,42 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

36.850,00 21.209,28

0,00

0,00

25.014,70

24.538,28

0,00

0,00

21.209,28

0,00

0,00

39.806,75

110 Altre spese correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.424,00 1.424,00 1.424,00 1.424,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.424,00

oneri per le assicurazioni - beni

immobili

Re-VARETTO Nadia

470 / 4 / 1

1.424,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.667,00 1.627,00 1.627,00 1.627,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.627,00

oneri per le assicurazioni - RCT

Re-VARETTO Nadia

470 / 4 / 2

1.667,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 856,00 856,00 856,00 856,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 856,00

oneri per le assicurazioni - danni

Re-VARETTO Nadia

470 / 4 / 3

856,00

Ric

Totale Macroaggregat

o

110 Altre spese correnti 0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

3.947,00 3.907,00

0,00

0,00

3.907,00

3.907,00

0,00

0,00

3.907,00

0,00

0,00

3.947,00

Totale Titolo 1 Spese correnti 3.805,42 previsione di competenza 40.797,00 25.116,28 28.445,28 25.116,28

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

28.921,7043.753,75

GIOVE Siscom 42di8Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 8 - settore economato e provveditorato)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Programma 05 Gestione dei beni demaniali e

patrimoniali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

3.805,42 40.797,00 25.116,28 28.445,28 25.116,28

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 28.921,70

Totale

43.753,75

01.06 Programma 06 Ufficio tecnico

1 Spese correnti01.06.1 Titolo

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 160,00 128,00 128,00 128,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 128,00

acquisto valori bollati per ufficio tecnico

Re-VARETTO Nadia

620 / 4 / 1

160,00

Ric

Totale Macroaggregat

o

102 Imposte e tasse a carico

dell'ente

0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

160,00 128,00

0,00

0,00

128,00

128,00

0,00

0,00

128,00

0,00

0,00

160,00

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 50,00 50,00 50,00 50,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 50,00

spese per acquisto materiale ufficio

tecnico (pubblicazioni)

Re-VARETTO Nadia

570 / 1 / 1

50,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 100,00 50,00 50,00 50,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 50,00

spese per acquisto materiale ufficio

tecnico (altri beni e materiali di

consumo)
Re-VARETTO Nadia

570 / 1 / 2

100,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,00

spese per il vestiario di servizio al

personale ufficio tecnico

Re-VARETTO Nadia

570 / 2 / 1

0,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.700,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.200,00

carburante e varie per macchine

magazzino comunale

Re-VARETTO Nadia

570 / 5 / 1

1.700,00

Ric

GIOVE Siscom 42di9Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 8 - settore economato e provveditorato)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 70,76 100,00 100,00 100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 100,00

acquisto servizi informatici  area tecnica

Re-VARETTO Nadia

570 / 11 / 1

70,76

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 103,80 103,54 103,80 103,80

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 103,54

indennità e rimborso spese missioni

effettuate dal personale area tecnica

Re-VARETTO Nadia

580 / 1 / 1

103,80

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

8,44 200,00 150,00 150,00 150,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 158,44

spese per canone bancomat, e servizio di

riproduzione copie ed elaborati per

privati e organi istituzionali
Re-VARETTO Nadia

580 / 10 / 1

205,11

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.650,00 800,00 800,00 800,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 800,00

utilizzo di infrastruttura comunale per

servizi di telecomunicazioni (

e3524/2/1)
Re-VARETTO Nadia

580 / 14 / 1

2.650,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

75,00 716,10 716,10 716,10 716,10

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 791,10

spese per polizza fidejussoria

Re-VARETTO Nadia

580 / 25 / 1

791,10

Ric

Totale Macroaggregat

o
103 Acquisto di beni e servizi 83,44 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

5.590,66 4.669,64

0,00

0,00

4.753,08

4.669,90

0,00

0,00

4.669,90

0,00

0,00

5.670,77

110 Altre spese correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 325,00 454,00 325,00 325,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 454,00

oneri per le assicurazioni (altri premi

n.a.c.)

Re-VARETTO Nadia

580 / 4 / 1

325,00

Ric

GIOVE Siscom 42di10Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 8 - settore economato e provveditorato)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.054,00 1.054,00 1.054,00 1.054,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.054,00

oneri per le assicurazioni (beni

immobili)

Re-VARETTO Nadia

580 / 4 / 2

1.054,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 667,00 651,00 651,00 651,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 651,00

oneri per le assicurazioni (RCT)

Re-VARETTO Nadia

580 / 4 / 3

667,00

Ric

Totale Macroaggregat

o
110 Altre spese correnti 0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

2.046,00 2.159,00

0,00

0,00

2.159,00

2.030,00

0,00

0,00

2.030,00

0,00

0,00

2.046,00

Totale Titolo 1 Spese correnti 83,44 previsione di competenza 7.796,66 6.956,64 6.827,90 6.827,90

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

7.040,087.876,77

2 Spese in conto capitale01.06.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 22.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

acquisto  motocarro per servizio

manutenzioni fin.con avanzo libero

Re-VARETTO Nadia

8270 / 3 / 2

22.000,00

SnR

Totale Macroaggregat

o

202 Investimenti fissi lordi e

acquisto di terreni

0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

22.000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22.000,00

Totale Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 previsione di competenza 22.000,00 0,00 0,00 0,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

0,0022.000,00

GIOVE Siscom 42di11Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 8 - settore economato e provveditorato)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Programma 06 Ufficio tecnico previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

83,44 29.796,66 6.956,64 6.827,90 6.827,90

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 7.040,08

Totale

29.876,77

01.07 Programma 07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

1 Spese correnti01.07.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

194,48 275,00 300,00 200,00 200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 494,48

acquisto servizi informatici affari

generali ed istituzionali

Re-VARETTO Nadia

690 / 3 / 1

482,40

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 50,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

spese telefoniche per reperibilità servizi

demografici

Re-VARETTO Nadia

690 / 7 / 1

60,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 4.134,31 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Spese per la sanificazione dei seggi

elettorali (e.2005/3/1)

Re-VARETTO Nadia

690 / 9 / 1

4.134,31

SnR

Totale Macroaggregat

o
103 Acquisto di beni e servizi 194,48 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

4.459,31 300,00

0,00

0,00

494,48

200,00

0,00

0,00

200,00

0,00

0,00

4.676,71

Totale Titolo 1 Spese correnti 194,48 previsione di competenza 4.459,31 300,00 200,00 200,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

494,484.676,71

Programma 07 Elezioni e consultazioni

popolari - Anagrafe e stato

civile

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

194,48 4.459,31 300,00 200,00 200,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 494,48

Totale

4.676,71

01.11 Programma 11 Altri servizi generali

GIOVE Siscom 42di12Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 8 - settore economato e provveditorato)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

1 Spese correnti01.11.1 Titolo

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 100,00 64,00 64,00 64,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 64,00

acquisto valori bollati

Re-VARETTO Nadia

840 / 1 / 1

100,00

Ric

Totale Macroaggregat

o
102 Imposte e tasse a carico

dell'ente

0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

100,00 64,00

0,00

0,00

64,00

64,00

0,00

0,00

64,00

0,00

0,00

100,00

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.578,90 3.900,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.778,90

fornitura cancelleria e materiale vario

per il funzionamento degli uffici

Re-VARETTO Nadia

790 / 1 / 1

3.928,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 470,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,00

fornitura cancelleria per il

funzionamento degli uffici (materiale

informatico)
Re-VARETTO Nadia

790 / 1 / 2

470,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 600,00 920,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 920,00

fornitura materiale igienico-sanitario per

il funzionamento degli uffici

Re-VARETTO Nadia

790 / 1 / 4

731,92

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 500,00 100,00 100,00 100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 100,00

acquisto medicinali, materiale sanitario

ed igienico

Re-VARETTO Nadia

790 / 3 / 1

500,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.692,00 2.569,40 2.569,40 2.569,40

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.569,40

acquisto e abbonamenti a giornali,

riviste per uffici com.

Re-VARETTO Nadia

790 / 8 / 1

1.692,00

Ric

GIOVE Siscom 42di13Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 8 - settore economato e provveditorato)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

877,46 250,00 250,00 250,00 250,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.127,46

copie eccedenti a canone di noleggio

fotoriproduttori

Re-VARETTO Nadia

790 / 9 / 1

1.332,38

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

168,94 2.600,00 2.600,00 2.600,00 2.600,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.768,94

spese postali  telegrafiche e telefoniche

uffici comunali (spese telefoniche)

Re-VARETTO Nadia

800 / 1 / 1

5.641,58

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.489,05 8.500,00 6.200,00 6.000,00 6.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 7.689,05

spese postali  telegrafiche e telefoniche

uffici comunali (spese postali)

Re-VARETTO Nadia

800 / 1 / 2

10.272,72

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

56.629,35 38.000,00 35.210,50 36.200,00 36.200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 91.839,85

assistenza informatica, manutenzione

software ed altre spese per servizi

Re-VARETTO Nadia

800 / 11 / 1

65.175,50

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 300,00 1.150,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.150,00

manutenzione ordinaria defibrillatori

Re-VARETTO Nadia

800 / 20 / 1

300,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.800,00 2.752,32 2.752,32 2.760,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.752,32

conservazione documentale informatica

Re-VARETTO Nadia

800 / 26 / 1

2.800,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.002,38 4.050,00 4.267,57 4.286,98 4.286,98

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 5.269,95

noleggio fotoriproduttori e macchine

multifunzione

Re-VARETTO Nadia

810 / 2 / 1

5.052,38

Ric

Totale Macroaggregat

o
103 Acquisto di beni e servizi 61.746,08 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

63.662,00 58.719,79

0,00

0,00

120.465,87

58.958,70

0,00

0,00

58.966,38

0,00

0,00

97.896,48

GIOVE Siscom 42di14Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 8 - settore economato e provveditorato)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 200,00 200,00 200,00 200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 200,00

quota di adesione al consorzio

CSI-Piemonte

Re-VARETTO Nadia

820 / 1 / 1

200,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.900,00 1.892,34 1.950,00 1.950,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.892,34

contributo associativo annuale all'a.n.c.i.

Re-VARETTO Nadia

820 / 2 / 1

1.900,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.185,00 2.160,00 2.280,00 2.280,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.160,00

quota associativa ASMEL per gare

telematiche

Re-VARETTO Nadia

820 / 7 / 1

2.185,00

Ric

Totale Macroaggregat

o

104 Trasferimenti correnti 0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

4.285,00 4.252,34

0,00

0,00

4.252,34

4.430,00

0,00

0,00

4.430,00

0,00

0,00

4.285,00

110 Altre spese correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 539,00 539,00 539,00 539,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 539,00

oneri per le assicurazioni (beni mobili)

Re-VARETTO Nadia

800 / 2 / 1

539,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 450,00 450,00 450,00 450,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 450,00

oneri per le assicurazioni (altri premi

n.a.c.)

Re-VARETTO Nadia

800 / 2 / 2

450,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.300,00 2.027,00 2.027,00 2.027,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.027,00

oneri per le assicurazioni (RCT)

Re-VARETTO Nadia

800 / 2 / 3

2.300,00

Ric

GIOVE Siscom 42di15Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 8 - settore economato e provveditorato)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.650,00 1.650,00 1.650,00 1.650,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.650,00

oneri per le assicurazioni (danni)

Re-VARETTO Nadia

800 / 2 / 4

1.650,00

Ric

Totale Macroaggregat

o
110 Altre spese correnti 0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

4.939,00 4.666,00

0,00

0,00

4.666,00

4.666,00

0,00

0,00

4.666,00

0,00

0,00

4.939,00

Totale Titolo 1 Spese correnti 61.746,08 previsione di competenza 72.986,00 67.702,13 68.118,70 68.126,38

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

129.448,21107.220,48

2 Spese in conto capitale01.11.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.172,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

acquisto rilevatori di presenza del

personale  (e 4013/5/1)

Re-VARETTO Nadia

5870 / 8 / 2

1.172,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.550,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

acquisto mobili e arredi per uffici

comunali (e.4013/5/1)

Re-VARETTO Nadia

5870 / 20 / 1

1.550,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.000,00

acquisto mobili e arredi per uffici

comunali (e.4009/2/1)

Re-VARETTO Nadia

5870 / 20 / 2

0,00

SnR

Totale Macroaggregat

o
202 Investimenti fissi lordi e

acquisto di terreni

0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

2.722,00 4.000,00

0,00

0,00

4.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.722,00

GIOVE Siscom 42di16Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 8 - settore economato e provveditorato)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Totale Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 previsione di competenza 2.722,00 4.000,00 0,00 0,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

4.000,002.722,00

Programma 11 Altri servizi generali previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

61.746,08 75.708,00 71.702,13 68.118,70 68.126,38

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 133.448,21

Totale

109.942,48

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e

di gestione

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

65.972,02 160.796,55 114.798,33 111.221,89 107.921,08

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 180.770,35200.498,39

GIOVE Siscom 42di17Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 8 - settore economato e provveditorato)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza

03.01 Programma 01 Polizia locale e amministrativa

1 Spese correnti03.01.1 Titolo

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 250,00 244,52 250,00 250,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 244,52

spese per la tassa di circolazione dei

veicoli in dotazione alla polizia

municipale
Re-VARETTO Nadia

1170 / 1 / 1

250,00

Ric

Totale Macroaggregat

o
102 Imposte e tasse a carico

dell'ente

0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

250,00 244,52

0,00

0,00

244,52

250,00

0,00

0,00

250,00

0,00

0,00

250,00

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.700,00 2.000,00 1.900,00 1.900,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.000,00

spese per il rifornimento veicoli in

dotazione alla polizia municipale

Re-VARETTO Nadia

1120 / 3 / 1

2.019,29

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 95,00 100,00 100,00 100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 100,00

spese per pubblicazioni (vigili urbani)

Re-VARETTO Nadia

1120 / 6 / 2

95,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 195,20 100,00 100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 195,20

acquisto servizi informatici - polizia

m.le

Re-VARETTO Nadia

1120 / 7 / 1

97,60

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

385,66 3.083,83 3.000,00 3.000,00 3.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.385,66

spese per il vestiario di servizio ai vigili

urbani e messo comunale

Re-VARETTO Nadia

1120 / 12 / 1

5.034,61

Ric

GIOVE Siscom 42di18Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 8 - settore economato e provveditorato)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

187,97 341,80 84,00 84,00 84,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 271,97

rimborso spese missioni effettuate dal

personale polizia municipale

Re-VARETTO Nadia

1130 / 1 / 1

341,80

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

3,32 400,00 250,00 250,00 250,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 253,32

spese per servizi diversi (bancomat

Re-VARETTO Nadia

1130 / 3 / 1

616,76

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

21,00 100,00 100,00 100,00 100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 121,00

spese per servizi diversi (pedaggi

stradali)

Re-VARETTO Nadia

1130 / 3 / 2

100,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

54,95 350,00 350,00 320,00 320,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 404,95

spese telefoniche uffici polizia

municipale (telefonia fissa)

Re-VARETTO Nadia

1130 / 5 / 1

579,63

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

155,08 3.100,00 2.900,00 3.000,00 3.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.055,08

spese telefoniche uffici polizia

municipale (telefonia mobile)

Re-VARETTO Nadia

1130 / 5 / 2

3.295,60

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

286,70 4.400,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.786,70

spese per gestione fibra internet e

telefonia

Re-VARETTO Nadia

1130 / 5 / 3

4.400,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.989,52 2.000,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.489,52

spese per il parco mezzi il dotazione al

servizio polizia municipale

Re-VARETTO Nadia

1130 / 9 / 1

2.000,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

spese pasti per volontari di protezione

civile

Re-VARETTO Nadia

1130 / 17 / 2

315,00

SnR

GIOVE Siscom 42di19Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 8 - settore economato e provveditorato)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 100,00 100,00 100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 100,00

spese gestione ufficio polizia municipale

(manut.  ord. imp. e macchinari)

Re-VARETTO Nadia

1130 / 19 / 1

0,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.000,00

manutenzione attrezzature (e. 3030)

Re-VARETTO Nadia

1130 / 23 / 1

1.915,40

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

manutenzione attrezzature

Re-VARETTO Nadia

1130 / 23 / 2

4.000,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 400,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 400,00

manutenzione automezzi polizia m.le

Re-VARETTO Nadia

1130 / 31 / 1

0,00

Ric

Totale Macroaggregat

o
103 Acquisto di beni e servizi 3.084,20 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

19.570,63 17.479,20

0,00

0,00

20.563,40

17.454,00

0,00

0,00

17.454,00

0,00

0,00

24.810,69

110 Altre spese correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 667,00 651,00 651,00 651,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 651,00

oneri per le assicurazioni (RCT)

Re-VARETTO Nadia

1130 / 4 / 1

667,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.205,70 1.205,70 1.205,70 1.205,70

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.205,70

oneri per le assicurazioni (danni)

Re-VARETTO Nadia

1130 / 4 / 2

1.205,70

Ric

GIOVE Siscom 42di20Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 8 - settore economato e provveditorato)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 265,00 368,00 265,00 265,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 368,00

oneri per le assicurazioni (altri premi

n.a.c.)

Re-VARETTO Nadia

1130 / 4 / 3

265,00

Ric

Totale Macroaggregat

o
110 Altre spese correnti 0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

2.137,70 2.224,70

0,00

0,00

2.224,70

2.121,70

0,00

0,00

2.121,70

0,00

0,00

2.137,70

Totale Titolo 1 Spese correnti 3.084,20 previsione di competenza 21.958,33 19.948,42 19.825,70 19.825,70

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

23.032,6227.198,39

2 Spese in conto capitale03.01.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 500,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,00

acquisto arredi per Comando di Polizia

Municipale (e. 4009/2/1)

Re-VARETTO Nadia

6770 / 1 / 3

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.000,00

acquisto armi per il Comando di Polizia

Municipale (e. 4009/2/1)

Re-VARETTO Nadia

6770 / 17 / 1

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.000,00

acquisto hardware per Comando di

Polizia Municipale (e. 4009/2/1)

Re-VARETTO Nadia

6770 / 19 / 1

0,00

SnR

Totale Macroaggregat

o
202 Investimenti fissi lordi e

acquisto di terreni

0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

0,00 2.500,00

0,00

0,00

2.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

GIOVE Siscom 42di21Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 8 - settore economato e provveditorato)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Totale Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 previsione di competenza 0,00 2.500,00 0,00 0,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

2.500,000,00

Programma 01 Polizia locale e amministrativa previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

3.084,20 21.958,33 22.448,42 19.825,70 19.825,70

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 25.532,62

Totale

27.198,39

TOTALE MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

3.084,20 21.958,33 22.448,42 19.825,70 19.825,70

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 25.532,6227.198,39

GIOVE Siscom 42di22Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 8 - settore economato e provveditorato)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio

04.01 Programma 01 Istruzione prescolastica

1 Spese correnti04.01.1 Titolo

110 Altre spese correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 605,00 605,00 605,00 605,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 605,00

oneri per le assicurazioni (beni

immobili)

Re-VARETTO Nadia

1460 / 2 / 2

605,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 866,00 845,00 845,00 845,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 845,00

oneri per le assicurazioni (RCT)

Re-VARETTO Nadia

1460 / 2 / 3

866,00

Ric

Totale Macroaggregat

o

110 Altre spese correnti 0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

1.471,00 1.450,00

0,00

0,00

1.450,00

1.450,00

0,00

0,00

1.450,00

0,00

0,00

1.471,00

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00 previsione di competenza 1.471,00 1.450,00 1.450,00 1.450,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

1.450,001.471,00

Programma 01 Istruzione prescolastica previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.471,00 1.450,00 1.450,00 1.450,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 1.450,00

Totale

1.471,00

04.02 Programma 02 Altri ordini di istruzione non universitaria

1 Spese correnti04.02.1 Titolo

110 Altre spese correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 365,00 365,00 365,00 365,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 365,00

oneri per le assicurazioni per scuole

primarie (beni mobili)

Re-VARETTO Nadia

1570 / 4 / 1

365,00

Ric

GIOVE Siscom 42di23Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 8 - settore economato e provveditorato)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 507,00 507,00 507,00 507,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 507,00

oneri per le assicurazioni per scuole

primarie (beni immobili)

Re-VARETTO Nadia

1570 / 4 / 2

507,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 866,00 845,00 845,00 845,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 845,00

oneri per le assicurazioni per scuole

primarie (RCT)

Re-VARETTO Nadia

1570 / 4 / 3

866,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 285,00 285,00 285,00 285,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 285,00

oneri per le assicurazioni per scuole

primarie (danni)

Re-VARETTO Nadia

1570 / 4 / 4

285,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 375,00 375,00 375,00 375,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 375,00

oneri per le assicurazioni per scuola

secondaria 1° grado (beni immobili)

Re-VARETTO Nadia

1680 / 2 / 2

375,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 533,00 520,00 520,00 520,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 520,00

oneri per le assicurazioni per scuola

secondaria 1° grado (RCT)

Re-VARETTO Nadia

1680 / 2 / 3

533,00

Ric

Totale Macroaggregat

o
110 Altre spese correnti 0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

2.931,00 2.897,00

0,00

0,00

2.897,00

2.897,00

0,00

0,00

2.897,00

0,00

0,00

2.931,00

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00 previsione di competenza 2.931,00 2.897,00 2.897,00 2.897,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

2.897,002.931,00

Programma 02 Altri ordini di istruzione non

universitaria

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.931,00 2.897,00 2.897,00 2.897,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 2.897,00

Totale

2.931,00

GIOVE Siscom 42di24Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 8 - settore economato e provveditorato)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TOTALE MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 4.402,00 4.347,00 4.347,00 4.347,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 4.347,004.402,00

GIOVE Siscom 42di25Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 8 - settore economato e provveditorato)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

05.02 Programma 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

1 Spese correnti05.02.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

96,60 99,60 65,00 65,00 65,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 161,60

rimborso spese missioni effettuate dal

personale biblioteca e da volontari in

servizio civile
Re-VARETTO Nadia

2010 / 1 / 1

99,60

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 100,00 100,00 100,00 100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 100,00

spese per feste nazionali (stampati,

cancelleria e varie)

Re-VARETTO Nadia

2110 / 3 / 2

140,50

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 100,00 0,00 0,00 100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

acquisto di servizi informatici politiche

educative e culturali

Re-VARETTO Nadia

2110 / 4 / 1

100,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 200,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

spese per acquisto beni di consumo ed

attrezzature per il settore cultura

Re-VARETTO Nadia

2110 / 6 / 3

200,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 150,00 150,00 150,00 150,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 150,00

spese per spettacoli e attivita' culturali

(altri beni di consumo)

Re-VARETTO Nadia

2110 / 10 / 2

184,35

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 103,25 76,00 137,85 137,85

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 76,00

rimborso spese missioni effettuate dal

pers. settore cultura

Re-VARETTO Nadia

2120 / 8 / 1

103,25

Ric

GIOVE Siscom 42di26Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 8 - settore economato e provveditorato)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Totale Macroaggregat

o

103 Acquisto di beni e servizi 96,60 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

752,85 391,00

0,00

0,00

487,60

452,85

0,00

0,00

552,85

0,00

0,00

827,70

Totale Titolo 1 Spese correnti 96,60 previsione di competenza 752,85 391,00 452,85 552,85

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

487,60827,70

Programma 02 Attività culturali e interventi

diversi nel settore culturale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

96,60 752,85 391,00 452,85 552,85

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 487,60

Totale

827,70

TOTALE MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei

beni e delle attività culturali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

96,60 752,85 391,00 452,85 552,85

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 487,60827,70

GIOVE Siscom 42di27Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 8 - settore economato e provveditorato)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero

06.01 Programma 01 Sport e tempo libero

1 Spese correnti06.01.1 Titolo

110 Altre spese correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 427,00 427,00 450,00 450,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 427,00

oneri per le assicurazioni per impianti

sportivi comunali (beni immobili)

Re-VARETTO Nadia

2340 / 2 / 2

427,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 933,00 910,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 910,00

oneri per le assicurazioni per impianti

sportivi comunali (RCT)

Re-VARETTO Nadia

2340 / 2 / 3

933,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 284,00 284,00 300,00 300,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 284,00

oneri per le assicurazioni per impianti

sportivi comunali (danni)

Re-VARETTO Nadia

2340 / 2 / 4

284,00

Ric

Totale Macroaggregat

o
110 Altre spese correnti 0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

1.644,00 1.621,00

0,00

0,00

1.621,00

1.750,00

0,00

0,00

1.750,00

0,00

0,00

1.644,00

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00 previsione di competenza 1.644,00 1.621,00 1.750,00 1.750,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

1.621,001.644,00

Programma 01 Sport e tempo libero previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.644,00 1.621,00 1.750,00 1.750,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 1.621,00

Totale

1.644,00

GIOVE Siscom 42di28Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 8 - settore economato e provveditorato)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TOTALE MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e

tempo libero

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.644,00 1.621,00 1.750,00 1.750,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 1.621,001.644,00

GIOVE Siscom 42di29Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 8 - settore economato e provveditorato)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

09.02 Programma 02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

1 Spese correnti09.02.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 100,00 300,00 300,00 300,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 300,00

Acquisto fiori per commemorazioni

varie

Re-VARETTO Nadia

3650 / 3 / 1

175,00

Ric

Totale Macroaggregat

o
103 Acquisto di beni e servizi 0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

100,00 300,00

0,00

0,00

300,00

300,00

0,00

0,00

300,00

0,00

0,00

175,00

110 Altre spese correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.700,00 1.659,00 1.750,00 1.750,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.659,00

oneri per le assicurazioni (RCT)

Re-VARETTO Nadia

3660 / 10 / 3

1.700,00

Ric

Totale Macroaggregat

o
110 Altre spese correnti 0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

1.700,00 1.659,00

0,00

0,00

1.659,00

1.750,00

0,00

0,00

1.750,00

0,00

0,00

1.700,00

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00 previsione di competenza 1.800,00 1.959,00 2.050,00 2.050,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

1.959,001.875,00

Programma 02 Tutela, valorizzazione e

recupero ambientale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.800,00 1.959,00 2.050,00 2.050,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 1.959,00

Totale

1.875,00

GIOVE Siscom 42di30Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 8 - settore economato e provveditorato)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela

del territorio e dell'ambiente

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.800,00 1.959,00 2.050,00 2.050,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 1.959,001.875,00

GIOVE Siscom 42di31Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 8 - settore economato e provveditorato)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

10.05 Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradali

1 Spese correnti10.05.1 Titolo

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

34,55 375,00 400,00 400,00 400,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 434,55

Spese per pagamento bolli automezzi

addetti alla viabilità, in dotazione al

servizio manutenzione
Re-VARETTO Nadia

2820 / 1 / 1

375,00

Ric

Totale Macroaggregat

o
102 Imposte e tasse a carico

dell'ente

34,55 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

375,00 400,00

0,00

0,00

434,55

400,00

0,00

0,00

400,00

0,00

0,00

375,00

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.248,00 1.768,00 1.768,00 1.768,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.768,00

spese per acquisto carburante,

combustibili e lubrificanti per automezzi

addetti allla viabilità
Re-VARETTO Nadia

2770 / 1 / 1

1.248,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

817,40 2.473,17 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.817,40

spese per il vestiario di servizio al

personale addetto alla viabilita'

Re-VARETTO Nadia

2770 / 2 / 1

2.473,17

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 5.000,00 4.500,00 5.000,00 5.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.500,00

Manutenzione veicoli

Re-VARETTO Nadia

2780 / 9 / 1

6.235,25

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.000,00

Manutenzione mezzi agricoli comunali

Re-VARETTO Nadia

2780 / 11 / 1

1.000,00

Ric

GIOVE Siscom 42di32Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 8 - settore economato e provveditorato)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

6.219,56 6.220,00 6.220,00 6.220,00 6.220,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 12.439,56

installazione luminarie

Re-VARETTO Nadia

2890 / 2 / 1

6.220,00

Ric

Totale Macroaggregat

o
103 Acquisto di beni e servizi 7.036,96 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

15.941,17 14.488,00

0,00

0,00

21.524,96

14.988,00

0,00

0,00

14.988,00

0,00

0,00

17.176,42

110 Altre spese correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 3.001,00 3.100,00 3.200,00 3.200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.100,00

oneri per le assicurazioni (RCT)

Re-VARETTO Nadia

2780 / 2 / 3

3.001,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 6.123,30 7.000,00 6.500,00 6.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 7.000,00

oneri per le assicurazioni (danni)

Re-VARETTO Nadia

2780 / 2 / 4

6.123,30

Ric

Totale Macroaggregat

o
110 Altre spese correnti 0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

9.124,30 10.100,00

0,00

0,00

10.100,00

9.700,00

0,00

0,00

9.700,00

0,00

0,00

9.124,30

Totale Titolo 1 Spese correnti 7.071,51 previsione di competenza 25.440,47 24.988,00 25.088,00 25.088,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

32.059,5126.675,72

Programma 05 Viabilità e infrastrutture

stradali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

7.071,51 25.440,47 24.988,00 25.088,00 25.088,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 32.059,51

Totale

26.675,72

GIOVE Siscom 42di33Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 8 - settore economato e provveditorato)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla

mobilità

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

7.071,51 25.440,47 24.988,00 25.088,00 25.088,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 32.059,5126.675,72

GIOVE Siscom 42di34Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 8 - settore economato e provveditorato)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 11 Soccorso civile

11.01 Programma 01 Sistema di protezione civile

1 Spese correnti11.01.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,00

vestiario ausiliari di protezione civile

Re-VARETTO Nadia

3320 / 1 / 1

0,00

Ric

Totale Macroaggregat

o
103 Acquisto di beni e servizi 0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

0,00 500,00

0,00

0,00

500,00

500,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

0,00

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00 previsione di competenza 0,00 500,00 500,00 500,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

500,000,00

Programma 01 Sistema di protezione civile previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 500,00 500,00 500,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 500,00

Totale

0,00

TOTALE MISSIONE 11 Soccorso civile previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 500,00 500,00 500,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 500,000,00

GIOVE Siscom 42di35Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 8 - settore economato e provveditorato)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

12.01 Programma 01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

1 Spese correnti12.01.1 Titolo

110 Altre spese correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 882,00 882,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 882,00

oneri per le assicurazioni (beni

immobili)

Re-VARETTO Nadia

3770 / 4 / 2

882,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 233,00 227,00 350,00 350,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 227,00

oneri per le assicurazioni (RCT)

Re-VARETTO Nadia

3770 / 4 / 3

233,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 268,00 268,00 350,00 350,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 268,00

oneri per le assicurazioni (danni)

Re-VARETTO Nadia

3770 / 4 / 4

268,00

Ric

Totale Macroaggregat

o
110 Altre spese correnti 0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

1.383,00 1.377,00

0,00

0,00

1.377,00

1.700,00

0,00

0,00

1.700,00

0,00

0,00

1.383,00

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00 previsione di competenza 1.383,00 1.377,00 1.700,00 1.700,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

1.377,001.383,00

Programma 01 Interventi per l'infanzia e i

minori e per asili nido

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.383,00 1.377,00 1.700,00 1.700,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 1.377,00

Totale

1.383,00

12.05 Programma 05 Interventi per le famiglie

1 Spese correnti12.05.1 Titolo

110 Altre spese correntiMacroaggregato

GIOVE Siscom 42di36Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 8 - settore economato e provveditorato)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 250,50 400,00 300,00 300,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 400,00

oneri assicurazione infortuni

professionali per persone inserite nel

volontariato civico
Re-VARETTO Nadia

4100 / 10 / 1

250,50

SnR

Totale Macroaggregat

o
110 Altre spese correnti 0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

250,50 400,00

0,00

0,00

400,00

300,00

0,00

0,00

300,00

0,00

0,00

250,50

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00 previsione di competenza 250,50 400,00 300,00 300,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

400,00250,50

Programma 05 Interventi per le famiglie previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 250,50 400,00 300,00 300,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 400,00

Totale

250,50

12.09 Programma 09 Servizio necroscopico e cimiteriale

1 Spese correnti12.09.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

16,11 150,00 110,00 110,00 110,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 126,11

consumo gas/metano, acqua, spese

telefoniche ed energia elettrica cimitero

(telefonia fissa)
Re-VARETTO Nadia

4210 / 2 / 3

176,23

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.202,12 1.510,00 700,00 700,00 700,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.902,12

Cimitero: manutenzioni (impianti e

macchinari)

Re-VARETTO Nadia

4210 / 6 / 2

1.595,78

Ric

Totale Macroaggregat

o
103 Acquisto di beni e servizi 1.218,23 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

1.660,00 810,00

0,00

0,00

2.028,23

810,00

0,00

0,00

810,00

0,00

0,00

1.772,01

GIOVE Siscom 42di37Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 8 - settore economato e provveditorato)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Totale Titolo 1 Spese correnti 1.218,23 previsione di competenza 1.660,00 810,00 810,00 810,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

2.028,231.772,01

Programma 09 Servizio necroscopico e

cimiteriale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

1.218,23 1.660,00 810,00 810,00 810,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 2.028,23

Totale

1.772,01

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali

e famiglia

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

1.218,23 3.293,50 2.587,00 2.810,00 2.810,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 3.805,233.405,51

GIOVE Siscom 42di38Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 8 - settore economato e provveditorato)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 13 Tutela della salute

13.07 Programma 07 Ulteriori spese in materia sanitaria

1 Spese correnti13.07.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

475,07 1.420,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 475,07

Covid-19 : acquisto di beni (finanziato

con avanzo vincolato)

Re-VARETTO Nadia

790 / 20 / 3

40.264,96

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Covid-19: acquisto di servizi

Re-VARETTO Nadia

790 / 21 / 1

4.148,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.708,00 3.200,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.708,00

Covid-19: acquisto di servizi (finanziato

con avanzo vincolato)

Re-VARETTO Nadia

790 / 21 / 3

8.933,38

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.500,00

Spese per sanificazione automezzi e

locali comunali

Re-VARETTO Nadia

790 / 24 / 1

0,00

SnR

Totale Macroaggregat

o
103 Acquisto di beni e servizi 2.183,07 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

4.620,00 1.500,00

0,00

0,00

3.683,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53.346,34

Totale Titolo 1 Spese correnti 2.183,07 previsione di competenza 4.620,00 1.500,00 0,00 0,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

3.683,0753.346,34

GIOVE Siscom 42di39Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 8 - settore economato e provveditorato)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Programma 07 Ulteriori spese in materia

sanitaria

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

2.183,07 4.620,00 1.500,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 3.683,07

Totale

53.346,34

TOTALE MISSIONE 13 Tutela della salute previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

2.183,07 4.620,00 1.500,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 3.683,0753.346,34

GIOVE Siscom 42di40Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 8 - settore economato e provveditorato)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

99.01 Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite di giro

7 Uscite per conto terzi e partite di giro99.01.7 Titolo

701 Uscite per partite di giroMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.600,00 2.600,00 2.600,00 2.600,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.600,00

anticipazioni di fondi per il servizio

economato

Re-VARETTO Nadia

13580 / 2 / 1

2.600,00

Ric

Totale Macroaggregat

o
701 Uscite per partite di giro 0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

2.600,00 2.600,00

0,00

0,00

2.600,00

2.600,00

0,00

0,00

2.600,00

0,00

0,00

2.600,00

702 Uscite per conto terziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

564,20 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 50.564,20

restituzione di depositi cauzionale

Re-VARETTO Nadia

13560 / 2 / 1

50.564,20

Ric

Totale Macroaggregat

o
702 Uscite per conto terzi 564,20 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

50.000,00 50.000,00

0,00

0,00

50.564,20

50.000,00

0,00

0,00

50.000,00

0,00

0,00

50.564,20

Totale Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite

di giro

564,20 previsione di competenza 52.600,00 52.600,00 52.600,00 52.600,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

53.164,2053.164,20

Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite

di giro

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

564,20 52.600,00 52.600,00 52.600,00 52.600,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 53.164,20

Totale

53.164,20

GIOVE Siscom 42di41Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 8 - settore economato e provveditorato)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

564,20 52.600,00 52.600,00 52.600,00 52.600,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 53.164,2053.164,20

TOTALE MISSIONI previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

80.189,83 277.307,70 227.739,75 220.645,44 217.444,63

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 307.929,58373.037,25

GIOVE Siscom 42di42Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

ENTRATE (A.G.: 10 - settore Vigilanza e Commercio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TITOLO 3 Entrate extratributarie

3.0100 Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 0200 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

previsione di competenza0,00 7.200,00 7.200,00 7.200,00 7.200,00

previsione di cassa 7.200,00diritti di segreteria (Settore Vigilanza e

Commercio)

Re-PAROLA Maria Rita3002 / 2 / 1 Ric

7.200,00

previsione di competenza0,00 100,00 100,00 100,00 100,00

previsione di cassa 100,00diritti per permessi sosta in deroga

Re-PAROLA Maria Rita3003 / 3 / 1 EnR

100,00

previsione di competenza0,00 500,00 500,00 500,00 500,00

previsione di cassa 500,00diritti su sinistri stradali

Re-PAROLA Maria Rita3003 / 4 / 1 EnR

500,00

previsione di competenza21.785,23 26.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

previsione di cassa 26.785,23proventi servizio di notifica e procedure

cautelari ed esecutive (polizia m.le)

Re-PAROLA Maria Rita3010 / 2 / 1 Ric

35.210,38

Totale Categoria 0200 Entrate dalla vendita e

dall'erogazione di servizi

21.785,23 previsione di competenza

previsione di cassa

33.800,00 12.800,00

34.585,23

12.800,00 12.800,00

43.010,38

Categoria 0300 Proventi derivanti dalla gestione dei beni

previsione di competenza7.072,96 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 7.072,96affitto d'azienda centro incontro -

servizio rilevante ai fini iva

Re-PAROLA Maria Rita3202 / 1 / 1 Ril. Fin. IVARic

7.072,96

Totale Categoria 0300 Proventi derivanti dalla

gestione dei beni

7.072,96 previsione di competenza

previsione di cassa

0,00 0,00

7.072,96

0,00 0,00

7.072,96

Totale Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e

proventi derivanti dalla

gestione dei beni

28.858,19 previsione di competenza

previsione di cassa

33.800,00 12.800,00

41.658,19

12.800,00 12.800,00

50.083,34

3.0200 Tipologia 200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

Categoria 0200 Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

previsione di competenza499.615,64 210.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00

previsione di cassa 699.615,64proventi relativi ai servizi di polizia

urbana (famiglie)

Re-PAROLA Maria Rita3030 / 2 / 1 EnR

562.057,58

previsione di competenza3.016,90 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 3.016,90proventi relativi all'attività di controllo

del codice della strada di competenza

della Città Metropolitana (famiglie)

Re-PAROLA Maria Rita3030 / 3 / 1 EnR

3.882,95

GIOVE Siscom 4di1Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

ENTRATE (A.G.: 10 - settore Vigilanza e Commercio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00proventi relativi all'attività di controllo

del codice della strada di competenza

dell'ANAS (famiglie)

Re-PAROLA Maria Rita3030 / 3 / 3 EnR

209,20

previsione di competenza50,00 250,00 250,00 250,00 250,00

previsione di cassa 300,00proventi sanzioni ai regolamenti di

polizia amministrat. e contenzioso

(famiglie)

Re-PAROLA Maria Rita3031 / 2 / 1 EnR

305,00

previsione di competenza1,03 15.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00

previsione di cassa 25.001,03proventi  per servizi di polizia urbana

relativi ad anni precedenti (famiglie)

Re-PAROLA Maria Rita3032 / 2 / 1 EnR

15.000,00

previsione di competenza1.307.470,27 427.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00

previsione di cassa 1.507.470,27recupero crediti su entrate extra

tributarie derivanti da ingiunzioni fiscali

Re-PAROLA Maria Rita3032 / 3 / 1 EnR

1.625.553,23

Totale Categoria 0200 Entrate da famiglie derivanti

dall'attività di controllo e

repressione delle irregolarità e

degli illeciti

1.810.153,84 previsione di competenza

previsione di cassa

652.250,00 425.250,00

2.235.403,84

425.250,00 425.250,00

2.207.007,96

Categoria 0300 Entrate da Imprese derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

previsione di competenza54.237,50 34.000,00 32.000,00 32.000,00 32.000,00

previsione di cassa 86.237,50proventi relativi ai servizi di polizia

urbana (imprese)

Re-PAROLA Maria Rita3030 / 2 / 2 EnR

71.371,05

previsione di competenza194,10 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 194,10proventi relativi all'attività di controllo

del codice della strada di competenza

della Città Metropolitana (imprese)

Re-PAROLA Maria Rita3030 / 3 / 2 EnR

194,10

previsione di competenza0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00Proventi relativi all'attività di controllo

del CDS di competenza dell'ANAS

(imprese)

Re-PAROLA Maria Rita3030 / 3 / 4 EnR

75,50

previsione di competenza0,00 100,00 100,00 100,00 100,00

previsione di cassa 100,00proventi sanzioni ai regolamenti di

polizia amministrat. e contenzioso

(imprese)

Re-PAROLA Maria Rita3031 / 2 / 2 EnR

100,00

previsione di competenza0,00 2.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

previsione di cassa 5.000,00proventi  per servizi di polizia urbana

relativi ad anni precedenti (imprese)

Re-PAROLA Maria Rita3032 / 2 / 2 EnR

2.000,00

GIOVE Siscom 4di2Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

ENTRATE (A.G.: 10 - settore Vigilanza e Commercio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Totale Categoria 0300 Entrate da Imprese derivanti

dall'attività di controllo e

repressione delle irregolarità e

degli illeciti

54.431,60 previsione di competenza

previsione di cassa

36.100,00 37.100,00

91.531,60

37.100,00 37.100,00

73.740,65

Totale Tipologia 200 Proventi derivanti dall'attività

di controllo e repressione delle

irregolarità e degli illeciti

1.864.585,44 previsione di competenza

previsione di cassa

688.350,00 462.350,00

2.326.935,44

462.350,00 462.350,00

2.280.748,61

3.0500 Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti

Categoria 0200 Rimborsi in entrata

previsione di competenza0,00 30.456,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00

previsione di cassa 3.500,00Incassi per azioni di rivalsa nei confronti

dei proprietari di veicoli sottoposti alla

sanzione accessoria di cui all'art.213 del

CDS

Re-PAROLA Maria Rita3047 / 2 / 1 EnR

30.456,00

Totale Categoria 0200 Rimborsi in entrata 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

30.456,00 3.500,00

3.500,00

3.500,00 3.500,00

30.456,00

Categoria 9900 Altre entrate correnti n.a.c.

previsione di competenza629,82 6.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00

previsione di cassa 2.129,82Introiti derivanti da riscossione coattiva

(oneri della riscossione) - Polizia M.le

Re-PAROLA Maria Rita3144 / 2 / 1 EnR

6.500,00

Totale Categoria 9900 Altre entrate correnti n.a.c. 629,82 previsione di competenza

previsione di cassa

6.500,00 1.500,00

2.129,82

1.500,00 1.500,00

6.500,00

Totale Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate

correnti

629,82 previsione di competenza

previsione di cassa

36.956,00 5.000,00

5.629,82

5.000,00 5.000,00

36.956,00

TOTALE TITOLO 3 Entrate extratributarie 1.894.073,45 previsione di competenza

previsione di cassa

759.106,00 480.150,00

2.374.223,45

480.150,00 480.150,00

2.367.787,95

GIOVE Siscom 4di3Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

ENTRATE (A.G.: 10 - settore Vigilanza e Commercio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TITOLO 4 Entrate in conto capitale

4.0200 Tipologia 200 Contributi agli investimenti

Categoria 0100 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

previsione di competenza0,00 0,00 32.589,00 0,00 0,00

previsione di cassa 32.589,00PNRR M1C1 INV.1.4 CUP

F61F220003210006 - contributo statale

per realizzazione Misura 1.4.5

"piattaforma notifiche digitali"

(S.6470/31/1)

Re-PAROLA Maria Rita4020 / 25 / 1 EnR

0,00

Totale Categoria 0100 Contributi agli investimenti da

amministrazioni pubbliche

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

0,00 32.589,00

32.589,00

0,00 0,00

0,00

Totale Tipologia 200 Contributi agli investimenti 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

0,00 32.589,00

32.589,00

0,00 0,00

0,00

TOTALE TITOLO 4 Entrate in conto capitale 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

0,00 32.589,00

32.589,00

0,00 0,00

0,00

TOTALE TITOLI previsione di competenza1.894.073,45 759.106,00 512.739,00 480.150,00 480.150,00

previsione di cassa 2.406.812,452.367.787,95

GIOVE Siscom 4di4Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 10 - settore Vigilanza e Commercio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

01.11 Programma 11 Altri servizi generali

2 Spese in conto capitale01.11.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 32.589,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 32.589,00

PNRR M1C1 INV.1.4 CUP

F61F220032100006 realizzazione

Misura  1.4.5 Piattaforma notifiche

digitali (E 4020/25/1)
Re-PAROLA Maria Rita

6470 / 31 / 1

0,00

SnR

Totale Macroaggregat

o

202 Investimenti fissi lordi e

acquisto di terreni

0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

0,00 32.589,00

0,00

0,00

32.589,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 previsione di competenza 0,00 32.589,00 0,00 0,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

32.589,000,00

Programma 11 Altri servizi generali previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 32.589,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 32.589,00

Totale

0,00

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e

di gestione

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 32.589,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 32.589,000,00

GIOVE Siscom 11di1Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 10 - settore Vigilanza e Commercio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza

03.01 Programma 01 Polizia locale e amministrativa

1 Spese correnti03.01.1 Titolo

101 Redditi da lavoro dipendenteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

3.125,00 3.125,00 4.375,00 4.375,00 4.375,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 7.500,00

previdenza complementare settore

vigilanza (e.3030)

Re-PAROLA Maria Rita

1110 / 7 / 1

6.250,00

SnR

Totale Macroaggregat

o

101 Redditi da lavoro dipendente 3.125,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

3.125,00 4.375,00

0,00

0,00

7.500,00

4.375,00

0,00

0,00

4.375,00

0,00

0,00

6.250,00

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 100,00 100,00 100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 100,00

spese per imposte e tasse

Re-PAROLA Maria Rita

1170 / 3 / 1

0,00

SnR

Totale Macroaggregat

o

102 Imposte e tasse a carico

dell'ente

0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

0,00 100,00

0,00

0,00

100,00

100,00

0,00

0,00

100,00

0,00

0,00

0,00

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 500,00 300,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 300,00

spese per stampati, cancelleria e varie

(vigili urbani)

Re-PAROLA Maria Rita

1120 / 6 / 1

746,80

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

915,00 1.421,60 1.200,00 1.400,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.115,00

spese per la formazione, aggiornamento

prof. della polizia municipale

Re-PAROLA Maria Rita

1130 / 2 / 1

1.421,60

Ric

GIOVE Siscom 11di2Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 10 - settore Vigilanza e Commercio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

885,44 6.630,00 6.700,00 7.000,00 7.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 7.585,44

canoni per collegamenti telematici ed

apparati radio (accesso a banche dati e

pubblicazioni on line)
Re-PAROLA Maria Rita

1130 / 7 / 1

6.630,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

976,00 6.594,10 8.000,00 8.000,00 8.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 8.976,00

canoni per collegamenti telematici ed

apparati radio (gestione e manutenzione

delle applicazioni)
Re-PAROLA Maria Rita

1130 / 7 / 2

7.570,10

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

502,55 14.840,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.002,55

rimborso spese per diritti di notifica e

procedure cautelari ed esecutive (settore

polizia m.le)
Re-PAROLA Maria Rita

1130 / 15 / 1

16.000,29

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.000,00

spese di custodia (e. 3030)

Re-PAROLA Maria Rita

1130 / 21 / 1

0,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 7.252,20 6.600,00 5.600,00 5.600,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 6.600,00

spese per gestione verbali codice della

strada

Re-PAROLA Maria Rita

1130 / 24 / 1

8.259,91

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

103,50 370,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 103,50

Corso per Idoneità regionale Polizia

Municipale - rimborso spese

Re-PAROLA Maria Rita

1130 / 25 / 2

370,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 9.910,00 9.800,00 5.200,00 4.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 9.800,00

spese postali per verbali codice della

strada

Re-PAROLA Maria Rita

1130 / 27 / 1

10.990,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.037,00 10.000,00 8.000,00 8.000,00 7.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 9.037,00

servizio assistenza tecnica di

videocamere di sorveglianza

Re-PAROLA Maria Rita

1130 / 28 / 1

10.000,00

Ric

GIOVE Siscom 11di3Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 10 - settore Vigilanza e Commercio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 2.500,00 1.500,00 1.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.500,00

servizio assistenza tecnica di

videocamere di sorveglianza (e3030)

Re-PAROLA Maria Rita

1130 / 28 / 2

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

8.923,24 20.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 16.923,24

Aggio per recupero crediti

Re-PAROLA Maria Rita

1130 / 29 / 1

40.182,57

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

8.298,72 9.300,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 9.798,72

Spese di custodia

Re-PAROLA Maria Rita

1130 / 33 / 1

9.300,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

19.933,45 20.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 19.933,45

Spese di custodia finanziato con avanzo

libero

Re-PAROLA Maria Rita

1130 / 33 / 2

20.000,00

SnR

Totale Macroaggregat

o
103 Acquisto di beni e servizi 41.574,90 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

106.817,90 58.100,00

0,00

0,00

99.674,90

51.700,00

0,00

0,00

49.100,00

0,00

0,00

131.471,27

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.000,00

contributo all'associazione FIR SER

Re-PAROLA Maria Rita

1150 / 2 / 1

2.000,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.010,85 3.500,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.010,85

Riversamento sanzioni codice della

strada alla Città Metropolitana (coattivo)

Re-PAROLA Maria Rita

1150 / 5 / 1

5.723,95

Ric

GIOVE Siscom 11di4Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 10 - settore Vigilanza e Commercio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Riversamento sanzioni codice della

strada alla Città Metropolitana

finanziato con Avanzo libero
Re-PAROLA Maria Rita

1150 / 5 / 2

120.167,65

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

riversamento ex art.142 c.d.s. alla Città

Metropolitana

Re-PAROLA Maria Rita

1150 / 6 / 1

4.970,40

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 450,00 450,00 450,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 450,00

Contributi ad enti ed associazioni

Re-PAROLA Maria Rita

1150 / 8 / 1

0,00

Ric

Totale Macroaggregat

o

104 Trasferimenti correnti 4.010,85 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

7.500,00 2.450,00

0,00

0,00

6.460,85

2.450,00

0,00

0,00

2.450,00

0,00

0,00

132.862,00

109 Rimborsi e poste correttive delle entrateMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,00

sgravi e restituzione entrate

extratributarie - imprese

Re-PAROLA Maria Rita

1180 / 1 / 1

500,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 412,30 700,00 700,00 700,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 700,00

sgravi e restituzione entrate

extratributarie  - famiglie

Re-PAROLA Maria Rita

1180 / 3 / 1

412,30

SnR

Totale Macroaggregat

o
109 Rimborsi e poste correttive

delle entrate

0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

912,30 1.200,00

0,00

0,00

1.200,00

1.200,00

0,00

0,00

1.200,00

0,00

0,00

912,30

110 Altre spese correntiMacroaggregato

GIOVE Siscom 11di5Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 10 - settore Vigilanza e Commercio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 50,00 50,00 50,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 50,00

gestione solleciti di pagamento codice

della strada

Re-PAROLA Maria Rita

1130 / 26 / 1

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.000,00

spese per risarcimento a seguito di

contenzioso

Re-PAROLA Maria Rita

1130 / 32 / 1

1.000,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Spese per risarcimento a seguito

contenzioso finanziate con avanzo di

amministrazione
Re-PAROLA Maria Rita

1180 / 4 / 1

2.838,68

SnR

Totale Macroaggregat

o

110 Altre spese correnti 0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

1.000,00 1.050,00

0,00

0,00

1.050,00

1.050,00

0,00

0,00

1.050,00

0,00

0,00

3.838,68

Totale Titolo 1 Spese correnti 48.710,75 previsione di competenza 119.355,20 67.275,00 60.875,00 58.275,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

115.985,75275.334,25

2 Spese in conto capitale03.01.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 4.789,00 7.000,00 8.000,00 8.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 7.000,00

spese per il potenziamento delle attività

di controllo e di accertamento delle

violazioni in materia di circolazione

stradale ai sensi della legge 120/2010  (e

3030) attrezzature

Re-PAROLA Maria Rita

6770 / 5 / 3

6.802,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 4.100,00 4.100,00 4.100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.100,00

spese per il potenziamento delle attività

di controllo e di accertamento delle

violazioni in materia di circolazione

stradale ai sensi della legge 120/2010  (e

3030) manutenzione straordinaria

impianti di videosorveglianza

Re-PAROLA Maria Rita

6770 / 5 / 6

0,00

SnR

GIOVE Siscom 11di6Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 10 - settore Vigilanza e Commercio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

spese per il potenziamento delle attività

di controllo e di accertamento delle

violazioni (hadware) finanziato con

avanzo vincolato (cds)
Re-PAROLA Maria Rita

6770 / 15 / 1

13.932,40

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

4.392,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.392,00

spese per il potenziamento delle attività

di controllo e di accertamento delle

violazioni (software) finanziato con

avanzo vincolato (cds)
Re-PAROLA Maria Rita

6770 / 15 / 2

5.000,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 3.908,10 3.445,20 3.445,20 3.445,20

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.445,20

spese per il potenziamento delle attività

di controllo e di accertamento delle

violazioni (hadware) e 3030
Re-PAROLA Maria Rita

6770 / 15 / 3

3.908,10

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.000,00 5.000,00 3.000,00 3.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 5.000,00

spese per il potenziamento delle attività

di controllo e di accertamento delle

violazioni (software) e 3030
Re-PAROLA Maria Rita

6770 / 15 / 4

3.319,60

SnR

Totale Macroaggregat

o
202 Investimenti fissi lordi e

acquisto di terreni

4.392,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

10.697,10 19.545,20

0,00

0,00

23.937,20

18.545,20

0,00

0,00

18.545,20

0,00

0,00

32.962,10

Totale Titolo 2 Spese in conto capitale 4.392,00 previsione di competenza 10.697,10 19.545,20 18.545,20 18.545,20

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

23.937,2032.962,10

Programma 01 Polizia locale e amministrativa previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

53.102,75 130.052,30 86.820,20 79.420,20 76.820,20

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 139.922,95

Totale

308.296,35

03.02 Programma 02 Sistema integrato di sicurezza urbana

2 Spese in conto capitale03.02.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

GIOVE Siscom 11di7Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 10 - settore Vigilanza e Commercio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

12.498,90 19.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 12.498,90

progetto telecamere (E.3030)

Re-PAROLA Maria Rita

6770 / 2 / 3

19.000,00

SnR

Totale Macroaggregat

o
202 Investimenti fissi lordi e

acquisto di terreni

12.498,90 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

19.000,00 0,00

0,00

0,00

12.498,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19.000,00

Totale Titolo 2 Spese in conto capitale 12.498,90 previsione di competenza 19.000,00 0,00 0,00 0,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

12.498,9019.000,00

Programma 02 Sistema integrato di sicurezza

urbana

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

12.498,90 19.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 12.498,90

Totale

19.000,00

TOTALE MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

65.601,65 149.052,30 86.820,20 79.420,20 76.820,20

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 152.421,85327.296,35

GIOVE Siscom 11di8Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 10 - settore Vigilanza e Commercio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 11 Soccorso civile

11.01 Programma 01 Sistema di protezione civile

1 Spese correnti11.01.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

9.150,00 9.150,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 9.150,00

spese per incarichi professionali per

l'aggiornamento del piano di protezione

civile finanziato con avanzo libero
Re-PAROLA Maria Rita

1130 / 13 / 1

9.150,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 2.050,00 2.050,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Spese per incarichi professionali per

l'aggiornamento del piano di protezione

civile
Re-PAROLA Maria Rita

1130 / 34 / 1

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 2.013,00 2.013,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

Canone per manutenzione applicativo

piano protezione civile

Re-PAROLA Maria Rita

1130 / 35 / 1

0,00

Ric

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 150,00 150,00 150,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 150,00

rimborso spese pasti per volontari di

protezione civile

Re-PAROLA Maria Rita

1130 / 37 / 1

0,00

SnR

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 14.200,00 14.200,00 14.200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 14.200,00

Gestione randagismo animale e colonie

feline

Re-PAROLA Maria Rita

3330 / 5 / 1

0,00

Ric

Totale Macroaggregat

o

103 Acquisto di beni e servizi 9.150,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

9.150,00 14.350,00

0,00

0,00

23.500,00

18.413,00

0,00

0,00

18.413,00

0,00

0,00

9.150,00

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

GIOVE Siscom 11di9Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 10 - settore Vigilanza e Commercio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 2.800,00 2.000,00 2.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.800,00

Contributi per Convenzioni di

Protezione Civile

Re-PAROLA Maria Rita

1130 / 38 / 1

0,00

Ric

Totale Macroaggregat

o
104 Trasferimenti correnti 0,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

0,00 2.800,00

0,00

0,00

2.800,00

2.000,00

0,00

0,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

Totale Titolo 1 Spese correnti 9.150,00 previsione di competenza 9.150,00 17.150,00 20.413,00 20.413,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

26.300,009.150,00

2 Spese in conto capitale11.01.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.098,00 1.098,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.098,00

acquisto software per protezione civile

(e.4013/5/1)

Re-PAROLA Maria Rita

6470 / 30 / 1

1.098,00

SnR

Totale Macroaggregat

o

202 Investimenti fissi lordi e

acquisto di terreni

1.098,00 previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

1.098,00 0,00

0,00

0,00

1.098,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.098,00

Totale Titolo 2 Spese in conto capitale 1.098,00 previsione di competenza 1.098,00 0,00 0,00 0,00

0,000,000,00di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00 0,00

1.098,001.098,00

Programma 01 Sistema di protezione civile previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

10.248,00 10.248,00 17.150,00 20.413,00 20.413,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 27.398,00

Totale

10.248,00

GIOVE Siscom 11di10Pagina



Comune di Brandizzo

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2023-2025)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

SPESE (A.G.: 10 - settore Vigilanza e Commercio)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TOTALE MISSIONE 11 Soccorso civile previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

10.248,00 10.248,00 17.150,00 20.413,00 20.413,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 27.398,0010.248,00

TOTALE MISSIONI previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

75.849,65 159.300,30 136.559,20 99.833,20 97.233,20

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 212.408,85337.544,35

GIOVE Siscom 11di11Pagina


